
+ * * EVROPSKÁ UNIE 
Fond soudržnosti
Operační program Životni prostředí

* *
* *
* *

* * *

Číslo smlouvy Objednatele: 5620050012 (ORG 5445) 

Číslo smlouvy Zhotovitele: ..................................

SMLOUVA O ZHOTOVENÍ STAVBY

kterou uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tyto smluvní strany:

I. Statutární město Brno

Zastoupené: 

Se sídlem: 

IČO:

JUDr. Markétou Vaňkovou, primátorkou města Brna 

Dominikánské náměstí 196/1, Bmo-město, 602 00 Brno 

44992785 

CZ 44992785

Komerční banka a.s., Na Příkopě 33,114 07 Praha 

43 - 780 814 02 27/0100

DIČ:

Bankovní spojení: 

Číslo účtu:

Pověřen podpisem této smlouvy:

Ing, Tomáš Pivec, vedoucí Odboru investičního Magistrátu 

města Brna, Kounicova 67, 601 67 Brno

Ve věcech technických je oprávněna jednat:

Brněnské komunikace a. s., IČO 60733098, se sídlem Renneská 

třída 787/la, 639 00 Brno - Štýřice (dále jen „TD1")

Pověření zaměstnanci:

technický ředitel

^^^^^^Hvedoud Střediska realizace pozemních staveb 

autorizovaná osoba v oboru pozemních 

staveb a samostatný technik střediska realizace pozemních 

staveb

(dále jen „Objednatel")

Objednatelem je zadavatel po uzavření smlouvy na plnění veřejné zakázky.

A

II. I. Vyškovská stavební společnost, s.r.o. 

Zastoupená:

Se sídlem: U Vlečky 1054, 664 42 Modříce

jednatelem společnosti



IČO: 25588176 

DIČ: CZ25588176

Právnická osoba zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, pod 

sp. zn. oddíl C, vložka 36233

Bankovní spojení: ČSOB, a.s.

Číslo účtu: 471216473/0300

(dále jen „Zhotovitel")

Zhotovitelem je dodavatel po uzavření smlouvy na plnění veřejné zakázky.

I. Základní ustanovení a účel smlouvy

1.1. Tato smlouva je uzavřena dle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Občanský zákoník"), za přiměřeného použití 

ustanovení upravujících dílo dle § 2586 a násl. Občanského zákoníku a příkaz dle 

§ 2430 a násl. Občanského zákoníku; práva a povinnosti stran touto smlouvou 

neupravená se řídí příslušnými ustanoveními Občanského zákoníku.

1.2. Objednatel hodlá realizovat investiční akci „Zateplení objektu Podpěrova 4", která 

bude financována z prostředků strukturálních fondů EU, Operační program Životní 

prostředí (dále jen „OPŽP") a z vlastních prostředků Objednatele (dále jen „Projekt").

1.3. V rámd Projektu mají být provedeny stavební úpravy Domova seniorů, Podpěrova 

501/4, 621 00 Brno, jejichž smyslem je zateplení objektu včetně výměny výplní otvorů, 

dokončení výměny šikmých střech, výměna plochých střech, úprava hromosvodné 

soustavy, výměna balkónových zábradlí a zástěn a související stavební úpravy v 

exteriéru (dále jen „Stavba").

1.4. S ohledem na výše uvedené skutečnosti je účelem této smlouvy uspokojení potřeby 

Objednatele spočívající v realizaci úspor energií prostřednictvím zateplení obvodového 

pláště budovy, střechy a výměny výplní otvorů. Tímto opatřením dojde ke zlepšení 

energetické náročnosti veřejné budovy.

1.5. Tato smlouva je uzavřena v návaznosti na výsledek zadávacího řízení na veřejnou 

zakázku s názvem „Zateplení objektu Podpěrova 4" (dále jen „Veřejná zakázka"), 

které bylo realizováno Objednatelem v pozici zadavatele veřejné zakázky podle 

zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen „ZZVZ"). Objednatel odpovídá za správnost a úplnost veškerých podkladů 

pro zhotovení Stavby a nepřenáší tuto odpovědnost žádnou formou na Zhotovitele.

1.6. Zhotovitel potvrzuje, že se detailně seznámil s rozsahem a povahou plnění, že jsou mu 

známy veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky nezbytné k realizaci plnění a že 

disponuje takovými kapacitami a odbornými znalostmi, které jsou nezbytné pro 

realizaci plnění za dohodnutou smluvní cenu uvedenou v čl. V této smlouvy.

Stránka 2 z 36



Pojmy s velkými počátečními písmeny definované v této smlouvě mají význam, jenž je 

jim ve smlouvě připisován. Pro vyloučení jakýchkoliv pochybností se smluvní strany 

dále dohodly, že:

a) v případě jakékoliv nejistoty ohledne výkladu ustanovení smlouvy budou tato 

ustanovení vykládána tak, aby v co nejširší míře zohledňovala účel Veřejné zakázky 

vyjádřený v zadávací dokumentaci a smlouvě;

b) Zhotovitel je vázán svou nabídkou předloženou Objednateli v rámci zadávacího 

řízení na Veřejnou zakázku, která se pro úpravu vzájemných vztahů vyplývajících ze 

smlouvy použije subsidiámě.

1.7.

II. Předmět smlouvy

11.1. Předmětem této smlouvy je

a) provedení díla, kterým je zhotovení Stavby a poskytování záručního plnění k dílu,

b) poskytnutí součinnosti Objednateli při řízení souvisejícím s užíváním Stavby.

11.2. Zhotovením Stavby se rozumí

a) úplné, funkční a bezvadné provedení všech stavebních prací a konstrukcí, včetně 

dodávek potřebných materiálů a zařízení nezbytných pro řádné dokončení Stavby, 

včetně dodávky, montáže a instalace technologického zařízení, provedení všech 

činností souvisejících s dodávkou stavebních prací a konstrukcí, jejichž provedení je 

nezbytné pro řádné dokončení Stavby, např. zařízení staveniště, jakožto místa, kde 

bude Stavba prováděna (dále jen „Staveniště"), bezpečnostní opatření, včetně 

koordinační a kompletační Činnosti celé Stavby. Rozsah Stavby je vymezen 

projektovou dokumentací pro provádění Stavby (dále jen „Projektová 

dokumentace"), která byla zpracována společností Studio 97 A s.r.o., Osvoboditelů 

91, 760 01 Zlín, IČO 25331141, a oceněným soupisem stavebních prací, dodávek a 

služeb, v němž jsou Zhotovitelem uvedeny jednotkové ceny u všech položek 

stavebních prací, dodávek a služeb a jejich celkové ceny pro Objednatelem vymezené 

množství (dále jen „soupis prací"), který je přílohou č. 1 této smlouvy, souhlasem 

s provedením ohlášeného stavebního záměru vydaného 26. 4. 2019 Úřadem městské 

části města Brna, Bmo-Medlánky, č.j. MCBMED/01372/2019/Jan. Projektová 

dokumentace je zpracovaná v rozsahu stanoveném jiným právním předpisem 

(vyhláškou č. 169/2016 Sb. ve znění pozdějších předpisů) a byla Zhotoviteli předána 

před uzavřením této smlouvy,

b) vypracování dokumentace skutečného provedení Stavby (dále jen „DSPS"),

c) geodetické zaměření Stavby.

11.3. Zhotovení Stavby zároveň zahrnuje i následující práce a činnosti:

a) zpracování věcného harmonogramu realizace Stavby (dále jen „Harmonogram") a 

jeho předložení Objednateli před předáním Staveniště k seznámení; pokud

Stránka 3 z 36



Objednatel nebo TDI zjistí v Harmonogramu údaje, vzbuzující důvodnou 

pochybnost o správném zohlednění technických či technologických nároků 

řádnou realizaci Stavby, sdělí Zhotoviteli své připomínky; Zhotovitel je povinen 

připomínky Objednatele do Harmonogramu zapracovat nebo upozornit TDI na 

nevhodnost připomínek Objednatele k úpravě Harmonogramu. Harmonogram se 

zapracovanými připomínkami nebo Harmonogram, k němuž Objednatel vydal 

stanovisko, že na zapracování svých připomínek pro jejich nevhodnost netrvá, je 

předpokladem pro zahájení stavebních prací dle ČI. III. 1. písm. b) této smlouvy;

b) zhotovení dokumentace zajišťované Zhotovitelem (výrobní a dílenské 

dokumentace) v souladu s vyhláškou Č. 499/2006 Sb., o dokumentaci staveb, ve 

znění pozdějších předpisů, v rozsahu požadovaném Projektovou dokumentací a 

vyhláškou č. 499/2006 Sb., o dokumentaci staveb, ve znění pozdějších předpisů, 

(dále jen „výrobní dokumentace") a po předchozím projednání s TDI a osobou 

vykonávající autorský dozor uvedenou v příloze č. 2 smlouvy (dále jen „AD"); 

výrobní dokumentaci Zhotovitel předá Objednateli ve třech vyhotoveních 

v listinné podobě a ve třech vyhotoveních v digitální podobě ve formátu pdf. na 

CD / DVD nosiči / USB flash disku;

c) vytýčení veškerých inženýrských sítí na základě předané Projektové dokumentace, 

včetně zjištění podmínek jejich vlastníků a správců pro realizaci Stavby dle této 

smlouvy a následné zabezpečení jejich zpětného protokolárního předání jejich 

správcům;

d) provedení všech nezbytných průzkumů nutných pro řádné provádění a dokončení 

Stavby, přičemž toto ustanovení se nevztahuje k provedení případného 

záchranného archeologického výzkumu;

e) zajištění a provedení všech opatření organizačního a stavebně technologického 

charakteru k řádnému provedení Stavby;

f) veškeré práce a dodávky související s bezpečnostními opatřeními na ochranu lidí a 

majetku (zejména chodců a vozidel v místech dotčených Stavbou);

g) ostraha Stavby a Staveniště, zajištění bezpečnosti práce a ochrany životního 

prostředí;

h) v případě potřeby zajištění zvláštního užívání komunikací a veřejných ploch 

včetně úhrady vyměřených poplatků a nájemného;

i) zajištění a provedení všech nutných zkoušek dle ČSN, případně jiných 

vztahujících se k prováděnému dílu, včetně pořízení protokolů o průběhu 

zkoušek, předání protokolů o provedení zkoušek TDI, a to ve třech vyhotoveních 

v listinné podobě a v jednom vyhotovení v digitální podobě na CD nosiči;

j) zajištění atestů a dokladů o požadovaných vlastnostech výrobků ke kolaudaci a 

revizí veškerých elektrických zařízení s případným dokladem o odstranění 

uvedených závad, předání atestů a dokladů Objednateli, a to v českém jazyce ve

na

norem

Stránka 4 z 36



třech vyhotoveních v listinné podobě a v jednom vyhotovení v digitální podobě na 

CD nosiči (výjimku tvoří odborné technické dokumenty z oblasti výpočetní 

techniky, kdy Objednatel akceptuje předání těchto dokladů v originálním znění 

v anglickém jazyce);

zajištění Odborného a závazného stanoviska vydaného organizací státního 

odborného dozoru u vyhrazených technických zařízení v souladu s právními nebo 

technickými předpisy platnými v době plnění a předání plnění předmětu 

smlouvy, které konstatuje splnění legislativních požadavků a schopnost 

vyhrazených technických zařízení bezpečného provozu, bude-li vyžadováno, 

předání Odborného a závazného stanoviska Objednateli, a to v českém jazyce ve 

třech vyhotoveních v listinné podobě a v jednom vyhotovení v digitální podobě na 

CD nosiči;

1) zajištění všech ostatních nezbytných atestů a revizí podle relevantních ČSN, jejichž 

závaznost si smluvní strany výslovně sjednávají, a případných jiných právních 

nebo technických předpisů platných v době plnění a předání plnění předmětu 

smlouvy, kterými bude prokázáno dosažení předepsané kvality a předepsaných 

technických parametrů Stavby, předání atestů a revizí Objednateli, a to v českém 

jazyce ve třech vyhotoveních v listinné podobě a v jednom vyhotovení v digitální 

podobě na CD nosiči;

provedení komplexního vyzkoušení všech systémů a zařízení tvořících předmět 

plnění vč. stanovení podmínek, za kterých se bude komplexní vyzkoušení 

provádět, vyhodnocení komplexního vyzkoušení, vyhotovení protokolu v českém 

jazyce ve třech vyhotoveních v listinné podobě a v jednom vyhotovení v digitální 

podobě na CD nosiči;

zřízení Staveniště, včetně napojení na inženýrské sítě, provozování Staveniště 

po dobu realizace Stavby a odstranění zařízení Staveniště, zařízení staveniště 

zabezpečuje Zhotovitel v souladu se svými potřebami. Projektovou dokumentací a 

požadavky Objednatele;

odvoz a likvidaci odpadů vzniklých v souvislosti se zhotovováním díla (stavební 

suť, použité obaly apod.) v souladu s právními předpisy o nakládání s odpady;

uvedení všech povrchů dotčených stavbou do původního stavu (komunikace, 

chodníky, příkopy, propustky, zeleň apod.);

oznámení zahájení stavebních prací, v souladu s platnými rozhodnutími 

a vyjádřeními, správcům sítí apod.;

zabezpečení splnění podmínek stanovených správci inženýrských sítí;

zajištění splnění podmínek vyplývajících ze souhlasu s provedením ohlášeného 

stavebního záměru a z dokladů předaných Objednatelem Zhotoviteli;

pořizování fotodokumentace o průběhu zhotovení Stavby a její předání TDI

k)

m)

n)

o)

P)

q)

r)

s)

t)

Stránka 5 z 36



při předání a převzetí plnění předmětu smlouvy v digitální podobě na CD;

u) provedení zaškolení obsluhy budoucího provozovatele (dále jen „Provozovatel") 

u všech částí Stavby, které zaškolení obsluhy vyžadují. Osoba Provozovatele, 

jakožto i konkrétní osoby určené k zaškolení budou Objednatelem ztotožněny 

nejpozději ve lhůtě dle či. III.1 písm. c) této smlouvy;

v) vypracování manipulačních a provozních řádů pro bezvadné provozování Stavby, 

resp. jejich Částí, návodů k obsluze, návodů na provoz a údržbu Stavby 

a dokumentaci údržby ve třech vyhotoveních v listinné podobě a v jednom 

vyhotovení v digitální podobě na CD nosiči;

w) výsadbu zeleně (dále jen „Výsadba zeleně")-

x) celkový úklid Stavby před předáním a převzetím plnění předmětu smlouvy.

II.4. Vypracování DSPS bude provedeno podle následujících zásad:

a) do DSPS všech stavebních objektů budou zřetelně vyznačeny všechny změny 

oproti Projektové dokumentaci, k nimž došlo v průběhu zhotovení Stavby;

b) části DSPS, u kterých nedošlo k žádným změnám oproti Projektové dokumentaci, 

budou označeny nápisem „beze změn";

c) každý výkres DSPS bude opatřen jménem a příjmením osoby, která změny 

zakreslila, jejím podpisem a razítkem Zhotovitele;

d) u výkresů obsahujících změnu proti Projektové dokumentaci bude přiložen 

i doklad, ze kterého bude vyplývat projednání změny s TDI a AD a jejich 

souhlasné stanovisko;

e) součástí DSPS bude i celková situace včetně přívodů, přípojek, komunikací, 

podzemních i nadzemních vedení s údaji o hloubkách v rámci Stavby uložených či 

dotčených sítí;

f) DSPS bude obsahovat zakreslení skutečného stavu konstrukcí, instalací a přípojek 

na vnější inženýrské sítě podle stavu provedeného díla. DSPS musí mít takovou 

podrobnost a vypovídací schopnost, aby umožnila Provozovateli zjistit 

jednoznačně druh stavebních konstrukcí, polohu a trasy instalací a průběhy 

inženýrských sítí pro potřeby provádění případných rekonstrukcí a oprav;

g) součástí DSPS bude rovněž soupis movitého majetku, který je součástí díla, 

členěný dle kusů s vyznačenými cenami a rozúČtování dle platných právních 

norem (v současné době dle Pokynu GFŘ č. D22 k jednotnému postupu 

při uplatňování některých ustanovení zákona č. 586/1992 Sb., o daních z příjmu, 

ve znění pozdějších předpisů).

DSPS bude předána Objednateli při podpisu zápisu o převzetí díla dle čl. X.l této

smlouvy ve čtyřech vyhotoveních v listinné podobě a v jednom vyhotovení v digitální

podobě na CD nosiči, přičemž výkresová část bude zpracována ve formátu *.dwg a

Stránka 6 z 36



*.pdf, textové části budou zpracovány ve formátu *.doc pro MS Word, tabulky 

ve formátu *.xls pro MS Excel.

Poskytnutím součinnosti Objednateli se rozumí poskytnutí součinnosti při zajištění 

vydání kolaudačního souhlasu s užíváním Stavby, příp. kolaudačního rozhodnutí, a to 

zejména:

a) Zhotovitel, pokud k tomu bude Objednatelem vyzván, se bude účastnit kontrolních 

prohlídek Stavby prováděných místně příslušným stavebním úřadem;

b) Zhotovitel poskytne Objednateli případné další potřebné údaje a podklady pro 

vydání kolaudačního souhlasu, příp. kolaudačního rozhodnutí, pokud k tomu bude 

Objednatelem vyzván;

c) v případě zjištění závad neumožňujících bezpečné užívání Stavby a vydání 

rozhodnutí o zákazu užívání Stavby ve správním řízení Zhotovitel oznámí 

Objednateli odstranění vytknutých nedostatků po jejich odstranění, v případě, že 

jejich odstranění provede Zhotovitel.

(vše dále také jen „Poskytnutísoučinnosti").

Zhotovitel prohlašuje, že je na základě svého autorství Či na základě právního vztahu 

s autorem, resp. autory DSPS oprávněn vykonávat svým jménem a na svůj účet veškerá 

autorova majetková práva k výsledkům tvůrčí činnosti Zhotovitele; zejména je oprávněn 

DSPS jako autorské dílo užít ke všem známým způsobům užití a udělit Objednateli jako 

nabyvateli oprávnění k výkonu tohoto práva v souladu s podmínkami této smlouvy. 

Zhotovitel touto smlouvou poskytuje Objednateli oprávnění užívat výsledky tvůrčí 

činnosti dle této smlouvy, včetně hmotného zachycení výsledků své činnosti. Právem 

Objednatele užívat výsledky tvůrčí činnosti Zhotovitele dle této smlouvy se rozumí 

nerušené využívání výsledků tvůrčí Činnosti Zhotovitele všemi známými způsoby, 

zejména jejich další zpracování a rozmnožování Objednatelem či třetí osobou. 

Objednatel licenci udělenou na základě této smlouvy přijímá převzetím DSPS dle této 

smlouvy. Zhotovitel poskytuje licenci dle této smlouvy jako výhradní. Licence se 

poskytuje Objednateli na celou dobu trvání majetkových práv k výsledkům tvůrčí 

činnosti Zhotovitele dle této smlouvy. Zhotovitel podpisem smlouvy výslovně 

prohlašuje, že odměna za licenci je zahrnuta v ceně za splnění plnění dle smlouvy.

Objednatel se zavazuje převzít plnění a převzít dílo provedené bez vad či pouze 

s vadami, které nebrání jeho řádnému užívání, čímž není dotčena odpovědnost 

Zhotovitele za odstranění vad, a zaplatit za poskytnuté plnění Zhotoviteli 

za dohodnutých podmínek cenu dle či. V. této smlouvy. Vadami nebránícími řádnému 

užívání díla se rozumí pouze ojedinělé drobné vady, které samy o sobě ani ve spojení s 

jinými nebrání užívání díla funkčně nebo esteticky, ani jeho užívání podstatným 

způsobem neomezují (dále jen „Drobné vady"). Drobnou vadou je rovněž stav, kdy 

s ohledem na nevhodné agrotechnické podmínky nejsou založeny a/nebo dokončeny 

travnaté plochy a/nebo provedena výsadba zeleně (dále jen „Drobné vady zeleně").

11.5.

II.6.

n .7.

Stránka 7 z 36



III. Lhůta plnění. Harmonogram

III. 1. Zhotovitel se zavazuje realizovat plnění dle smlouvy takto:

a) Ihůta pro zpracování Harmonogramu

předložení Harmonogramu Objednateli k seznámení nejpozději do 3 dnů od

uzavřeni této smlouvy. Objednatel se k předloženému návrhu Harmonogramu 

vyjádří do 3 dnů ode dne jeho obdržení; Zhotovitel nejpozději do 3 dnů ode dne 

obdržení vyjádření (případných připomínek) Objednatele Harmonogram 

odpovídajícím způsobem upraví.

b) lhůta k zahájení stavebních prací ke zhotovení Stavby (tj. provedení potřebných 

úkonů Zhotovitelem)

nejpozději do 3 dnů ode dne převzetí Staveniště (lhůta pro předání a převzetí

staveniště je stanovena v cl. VIII.7 této smlouvyí. přičemž po zahájení prací se 

Zhotovitel zavazuje v nich řádně pokračovat.

c) lhůta pro dokončení díla a jeho předání a převzetí dle této smlouvy (mimo 

Poskytnutí součinnosti dle čl. II.5 této smlouvy) se sjednává v délce

6 měsíců od předání Staveniště Zhotoviteli (dále také jen „Finálnílhůta").

d) lhůta k vyzvání Objednatele k převzetí díla

nejpozději 15 dnů před koncem Finální Ihůtv.

e) lhůta pro předložení Bankovní záruky za řádné splnění záručních podmínek dle 

odst. XIII.7 smlouvy

neipozděii do 30 dnů po předání a převzetí díla. 

f) lhůta k odstranění případných Drobných vad s výjimkou Drobných vad zeleně

nejpozději do 10 dnů po předání a převzetí díla, případně ve lhůtě

sjednané smluvními stranami při předání a převzetí díla.

g) lhůta k úplnému vyklizení Staveniště

neipozději do 10 dnů po předání a převzetí díla.

h) lhůta k Poskytnutí součinnosti

po uplynutí Finální Ihůtv do do řádného uvedení Stavby

do užívání, dle požadavků Objednatele.

i) lhůta k odstranění případných Drobných vad zeleně

v nejbližších možných agrotechnických lhůtách

následujících po předáni a převzetí Stavby, nejpozději

však do 8 měsíců po předání a převzetí díla.

III.2. V takto sjednaných lhůtách pro řádné dokončení plnění dle této smlouvy je

Stránka 8 z 36



zohledněno též v plném rozsahu riziko zahájení a provádění prací ke zhotovení Stavby 

v klimaticky nepříznivém období, není-li v této smlouvě výslovně stanoveno jinak. 

V případech, kdy z důvodu zvláště nepříznivých klimatických podmínek, které 

prokazatelně brání řádné realizaci díla (či jeho části dotčené zvláště nepříznivými 

klimatickými podmínkami) tak, že dle relevantních ČSN, případně jiných norem a 

obecně závazných předpisů účinných v době realizace díla, nelze realizovat dílo či jeho 

Část řádně, a to ani při vynaložení veškeré odborné péče Zhotovitelem, kterou je povinen 

Zhotovitel prokázat; délka příslušné sjednané lhůty se prodlužuje, a to vždy nejdéle 

o dobu trvání zvláště nepříznivých klimatických podmínek, není-li sjednáno jinak.

111.3. Zhotovitel je oprávněn dokončit práce i dříve, tj. před uplynutím sjednaných lhůt.

111.4. Harmonogram

a) Zhotovitel předá Objednateli podrobný harmonogram postupu prací zpracovaný ve 

formátu *.pdf v elektronické podobě s uvedením kalendářních dnů potřebných 

k provedení jednotlivých stavebních činností. Z tohoto harmonogramu bude 

u každé Činnosti zřejmé datum jejího zahájení a ukončení. Zhotovitelem 

v Harmonogramu uvedená data se stanou dílčími smluvními termíny, tzv. milníky. 

Harmonogram bude obsahovat minimálně tyto milníky: Zateplení střešního pláště 

(provedení hydroizolace), počet vyměněných výplní okenních otvorů v jednotlivých 

týdnech, zateplení objektu, to vše bez drobných dokončovacích prací. Plnění 

Harmonogramu bude vyhodnocováno na kontrolních dnech.

Zhotovitel je při zpracování Harmonogramu povinen zohlednit, že stavební práce 

budou probíhat za provozu Domova pro seniory s následujícími omezeními:

- jednotlivé místnosti budou uvolňovány postupně po dohodě 

s Provozovatelem,

- při výměně oken bude vždy provedeno vybourání stávajícího okna a osazení 

nového okna v jednom dni tak, aby byl okenní otvor uzavřen (tj bez finálního 

zednického zapravení), a takto lze provést max. 4 místnosti souběžně. 

Místnosti budou po osazení nového okna v tentýž den uklizeny mokrým 

procesem,

- hlučné práce je možné provádět v čase od 7 do 20 hodin,

- po celou dobu realizace stavby bude zachován alespoň jeden bezbariérový 

vstup do budovy.

b) Zhotovitel je oprávněn odchýlit se od realizace plnění dle Harmonogramu bez 

souhlasu Objednatele pouze tehdy, pokud odchylka nepřekročí 15 pracovních dnů 

s výjimkou situací, kdy zahájení Či provádění prací prokazatelně brání nepříznivé 

klimatické podmínky tak, že dle relevantních ČSN, případně jiných norem a obecně 

závazných předpisů účinných v době realizace díla, nelze dílo dle Harmonogramu 

řádně realizovat; uvedeným nejsou dotčena práva/povinnosti Zhotovitele v případě 

nevhodného příkazu Objednatele nebo skryté překážky místa, kde má být Stavba

Stránka 9 z 36



provedena.

c) Zhotovitel je povinen mít k dispozici a na žádost Objednatele nebo TDI předložit 

popis technologických postupů a technických metod, kterých hodlá užít při 

zhotovování Stavby, a to vždy před zahájením příslušných prací na stavbě dle 

Harmonogramu. Technologický postup musí být předložen v takové formě a 

podrobnostech, kterou si Objednatel nebo TDI výslovně vyžádá, a to bez vlivu na 

změnu termínu a ceny prováděných příslušných prací.

111.5. V případe, že osoba odpovědná za organizaci ochrany zdraví při práci a požární 

ochranu na Staveništi uvedená v příloze ě. 2 smlouvy (dále jen „Koordinátor BOZP"), 

TDI, Objednatel nebo jiná k tomu oprávněná osoba (např. oblastní inspektorát práce) 

přeruší práce z důvodu porušení pravidel bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, toto 

přerušení nebude mít vliv na Finální lhůtu.

111.6. Lhůta plnění může být změněna pouze:

a) dohodou smluvních stran, pokud se Objednatel se Zhotovitelem za dále sjednaných 

podmínek dohodnou na provedení i jiných prací nebo dodávek, než těch, které byly 

obsahem Projektové dokumentace a soupisu prací, a/nebo na vyloučení některých 

prací nebo dodávek z předmětu plnění, a to vždy o dobu nezbytnou k jejich 

provedení a v souladu s platnými právními předpisy;

b) dohodou smluvních stran, z důvodu zvláště nepříznivých klimatických podmínek, 

které prokazatelně brání řádné realizaci díla (Či jeho části dotčené zvláště 

nepříznivými klimatickými podmínkami) tak, že dle relevantních ČSN, případně 

jiných norem a obecně závazných předpisů účinných v době realizace díla, nelze 

realizovat dílo či jeho část rádně, a to ani při vynaložení veškeré odborné péče 

Zhotovitelem, kterou je povinen Zhotovitel prokázat; délka příslušné sjednané lhůty 

se prodlužuje, a to vždy nejdéle o dobu trvání zvláště nepříznivých klimatických 

podmínek, není-li sjednáno jinak;

c) z důvodu objektivně nepředvídatelných skutečností na straně Objednatele;

d) z důvodu projednání změn závazku Objednatelem, a to o dobu odpovídající nejvýše 

době od předložení změnového listu odsouhlaseného TDI a s vyjádřením AD 

Zhotovitelem Objednateli do uzavření nové úpravy smluvních vztahů mezi 

Zhotovitelem a Objednatelem v souvislosti se změnou závazku, a to pouze za 

předpokladu, že projednání změn závazku prokazatelně brání Zhotoviteli 

v provádění díla či předání díla Objednateli.

111.7. Způsob sjednání změny lhůty plnění

a) Zhotovitel je povinen ve stavebním deníku průběžně evidovat veškeré skutečnosti, 

které by mohly vést ke změně lhůty plnění (počty pracovníků, časovou náročnost 

prováděných prací apod.). Zhotovitel je povinen provést výpočet změny lhůty 

plnění (tento výpočet je Zhotovitel povinen náležitě průkazně podložit) a předložit 

písemný požadavek na změnu lhůty plnění Objednateli k odsouhlasení;

Stránka 10 z 36



b) písemný požadavek Zhotovitele nezakládá právo Zhotovitele na jednostrannou 

změnu lhůty plnění. Jednání o změně lhůty plnění je možné pouze za podmínek 

daných touto smlouvou a podmínek vyplývajících ze ZZVZ.

IV. Místo plnění

Místem realizace Stavby je Brno, městská část Brno-Medlánky. Příslušné pozemky se 

nacházejí na pozemcích pare. č. 620/108, 620/109, 620/118, 620/117, 620/115, 620/116, 

632/22, 634/4 v katastrálním území Medlánky. Podrobné vymezení místa realizace 

Stavby je obsaženo v Projektové dokumentaci.

V. Cena za splnění předmětu smlouvy

V.l. Celková cena za splnění celého předmětu smlouvy (dále jen „Celková cena") se 

sjednává takto:

cena celkem bez DPH 18 230 851,08 KČ

V,2. Celková cena se skládá z cen za splnění dílčích částí plnění předmětu smlouvy, a to ceny 

za zhotovení Stavby dle této smlouvy a ceny za Poskytnutí součinnosti dle této smlouvy,

V.3. Cena za zhotovení Stavby dle této smlouvy se sjednává takto:

18 225 851,08 Kč

V.4. Pro obsah a rozsah sjednané ceny za zhotovení Stavby dle této smlouvy je rozhodující 

rozsah Stavby vycházející z Projektové dokumentace a oceněného soupisu prací 

Zhotovitele, který je součástí této smlouvy a tvoří její přílohu č. 1,

V.5. Cena za Poskytnutí součinnosti dle této smlouvy se sjednává takto:

5 000,00 Kč.

V.6. Cena za zhotovení Stavby dle této smlouvy a cena Poskytnutí součinnosti se dále 

označuje též jako „Sjednaná cena".

V.7. Sjednaná cena, jakož i položkové ceny zpracované v oceněném soupisu prací obsahují 

veškeré náklady nezbytné k řádnému a včasnému splnění předmětu smlouvy a 

přiměřený zisk Zhotovitele. Cena za zhotovení Stavby obsahuje mimo vlastní provedení 

prací a dodávek zejména i zabezpečení bezpečnosti a hygieny práce, náklady na 

vybudování, udržování a odstranění zařízení Staveniště, opatření k ochraně životního 

prostředí, pojištění Stavby a osob, organizační a koordinační činnost, náklady na 

publicitu, vyhotovení požadovaných dokladů, provedení požadovaných zkoušek, 

zpracování dokumentace zajišťované Zhotovitelem, náklady na provádění případných 

zvláštních opatření z důvodu nepříznivých klimatických podmínek, nejde-li o zvláště 

nepříznivé klimatické podmínky ve smyslu odst. III.2., provozní náklady (mj. též 

náklady spojené s pochůzkami po úřadech, schvalovacími řízeními, apod.), náklady na 

správní poplatky, pojištění, daně, bankovní záruky apod.

cena bez DPH

cena bez DPH

Stránka 11 z 36



V.8. Cena za zhotovení Stavby obsahuje rovněž odměnu za poskytnutí majetkových práv

(licence) k DSPS.

V.9. V ceně za zhotovení Stavby je zahrnuta částka představující úhradu nákladů za spotřebu

el. energie a vody. Odběr těchto komodit si Zhotovitel zabezpečí na své náklady.

V. 10. Platnost ceny

a) Sjednaná cena obsahuje i předpokládané náklady vzniklé vývojem cen a je platná 

až do doby předání a převzetí plnění předmětu smlouvy vyjma případu, kdy 

v průběhu plnění předmětu smlouvy dojde ke změně sazeb DPH či ke změně 

v oblasti přenesení daňové povinnosti;

b) Jednotkové ceny bez DPH uvedené v oceněném soupisu prad jsou ceny pevné 

po celou dobu výstavby, až do termínu dokončení Stavby a jeho předání a 

převzetí plnění předmětu smlouvy;

c) Položkové ceny uvedené v oceněném soupisu prad jsou závazné. Položkové 

ceny slouží k prokazování finančního objemu skutečně provedených prací 

za příslušné období (jako podklad pro fakturaci) a dále pro ocenění případných 

nepředvídaných prací rozšiřujících rozsah Stavby oproti rozsahu Stavby podle 

této smlouvy;

d) Zhotovitel nemá právo domáhat se zvýšení Sjednané ceny z důvodů chyb nebo 

nedostatků v položkových cenách oceněného soupisu prad.

V. 11. Sjednaná cena může být změněna pouze:

a) dohodou smluvních stran, pokud se Objednatel se Zhotovitelem za dále 

sjednaných podmínek dohodnou na provedení i jiných prací nebo dodávek, než 

těch, které byly obsahem Projektové dokumentace a soupisu prad nebo 

na vyloučení některé práce nebo dodávky z předmětu plnění, a v souladu se 

ZZVZ;

b) dohodou smluvních stran, pokud se Objednatel se Zhotovitelem dohodnou na 

jiné kvalitě nebo druhu dodávek spojených se zhotovením Stavby dle této 

smlouvy, než té, která vyplývá z této smlouvy, a v souladu se ZZVZ;

c) dohodou smluvních stran, pokud se Objednatel se Zhotovitelem dohodnou na 

provádění zvláštních opatření z důvodu zvláště nepříznivých klimatických 

podmínek, a v souladu se ZZVZ;

d) v případě, že dojde ke změně zákonné sazby DPH či ke změně v oblasti 

přenesení daňové povinnosti, je Zhotovitel ke sjednané ceně či odměně bez DPH 

povinen účtovat DPH v platné výši; smluvní strany se dohodly, že v případě 

změny ceny Či odměny v důsledku změny sazby DPH či změny v oblasti 

přenesení daňové povinnosti není nutno ke smlouvě uzavírat dodatek.

V.12. Způsob sjednání změny ceny

Stránka 12 z 36



Nastane-li některá ze situací, za kterých je možná změna Sjednané ceny, je 

Zhotovitel povinen provést výpočet změny Sjednané ceny a předložit písemný 

požadavek na změnu sjednaných cen Objednateli k odsouhlasení, popřípadě 

oznámit Objednateli změnu Sjednané ceny v případě změny sazeb DPH či změny 

v oblasti přenesení daňové povinnosti.

Písemný požadavek Zhotovitele nezakládá právo Zhotovitele na jednostranné 

zvýšení Sjednané ceny, vyjma případu změny sazby DPH či změny v oblasti 

přenesení daňové povinnosti. Jednání o zvýšení Sjednané ceny je možné pouze 

za podmínek daných touto smlouvou a podmínek vyplývajících ze ZZVZ.

a)

b)

VI. Podmínky pro úpravu ceny za zhotovení Stavby

Potřebu provedení dodatečných prací k řádnému dokončení Stavby musí Zhotovitel 

písemně oznámit bez zbytečného odkladu TDI a Objednateli, nejpozději však do 2 

pracovních dnů po tom, co Zhotovitel skutečnosti vedoucí k potřebě provedení 

dodatečných prací zjistil, nebo měl zjistit při náležité odborné péči. Oznámení bude 

obsahovat popis události nebo okolnosti, ze kterých potřeba provedení dodatečných 

prací vyplývá. Objednatel se zavazuje, že se k oznámení Zhotovitele o potřebě 

dodatečných prací po jeho předložení bez zbytečného odkladu vyjádří. Vyjádření 

Objednatele bude obsahovat sdělení, zda bude v souladu s ustanoveními ZZVZ dále 

projednáno poptání stavebních prací, které odpovídají Zhotovitelem oznámeným 

dodatečným pracím dle tohoto odstavce. Potřebu provedení dodatečných prací 

k řádnému dokončení Stavby a Projektu je oprávněn požadovat také Objednatel, 

přičemž shora uvedený postup se uplatní obdobně.

Dodatečné práce odsouhlasené Objednatelem lze provést pouze na základě nové 

úpravy smluvních vztahů mezi Zhotovitelem a Objednatelem a v souladu s příslušným 

ustanovením ZZVZ.

Při ocenění dodatečných prací (tj. víceprací) bude postupováno takto: na základě 

písemného soupisu dodatečných prací doplní Zhotovitel jednotkové ceny ve výši podle 

oceněného soupisu prací, který tvoří přílohu č, 1 této smlouvy; v případě, že 

požadované položky víceprací v oceněném soupisu prací uvedeny nebudou, bude jejich 

cena stanovena dohodou smluvních stran podle Sborníků cen stavebních prací 

vydaných obchodní společností RTS, a. s., Lazaretní 13, 615 00 Brno, pro příslušné 

období, ve kterém budou vícepráce poptávány. V případě víceprací nezahrnutých ve 

výše uvedeném Sborníku cen stavebních prací musí být takováto vícepráce oceněna na 

základe individuální kalkulace za použití ceny v místě a čase obvyklé. Cena v místě a 

čase obvyklá bude určena podle výsledků tržní konzultace s minimálně třemi dodavateli 

oslovenými Zhotovitelem. V takovém případě musí být vícepráce oceněna nejnižší takto 

získanou cenou. Nebude-li možno ocenit vícepráce podle výsledků tržní konzultace, 

musí být cena určena na základě Zhotovitelova návrhu kalkulace přiměřených přímých 

nákladů.

VI.l.

VI.2.

VI.3.

Stránka 13 z 36



VI.4. Potřebu provedení záměny jedné nebo více položek oceněného soupisu prací, který 

tvoří přílohu Č. 1 této smlouvy, musí Zhotovitel písemně oznámit bez zbytečného 

odkladu TDI a Objednateli, nejpozději vsak do 2 pracovních dnů po tom, co Zhotovitel 

skutečnosti vedoucí k potřebě záměny jedné nebo více položek oceněného soupisu prací 

zjistil, nebo měl zjistit při náležité odborné péči. Oznámení musí popisovat událost nebo 

okolnosti, ze kterých potřeba provedení záměny položek vyplývá. Objednatel se 

zavazuje, že se k oznámení Zhotovitele o potřebě záměny položek bez zbytečného 

odkladu vyjádří. Vyjádření Objednatele bude obsahovat sdělení, zda budou v souladu 

s ustanoveními ZZVZ dále projednány záměny položek oceněného soupisu prací, které 

odpovídají Zhotovitelem oznámeným záměnám položek dle tohoto odstavce. Potřebu 

provedení záměny jedné nebo více položek oceněného soupisu prací je oprávněn 

požadovat také Objednatel, přičemž shora uvedený postup se uplatní obdobně. Výše 

ceny zaměněných položek, která v souladu s ustanoveními ZZVZ musí být stejná nebo 

nižší než cena nahrazovaných položek, bude určena obdobným způsobem jako 

v případě ocenění dodatečných prací podle ČI. VI.3. této smlouvy.

VI.5. Záměnu jedné nebo více položek oceněného soupisu prací, který tvoří přílohu č. 1 

této smlouvy, odsouhlasenou Objednatelem, lze provést pouze na základě nové úpravy 

smluvních vztahů mezi Zhotovitelem a Objednatelem a v souladu s příslušným 

ustanovením ZZVZ.

VI.6. Výskyt prací, které nebude třeba provést k dokončení Stavby oproti oceněnému 

soupisu prací, který tvoří přílohu č. 1 této smlouvy, je Zhotovitel povinen oznámit bez 

zbytečného odkladu TDI a Objednateli, nejpozději však do 2 pracovních dnů po tom, co 

Zhotovitel skutečnosti vedoucí k neprovedení takovýchto prací zjistil, nebo měl zjistit 

při náležité odborné péči. Oznámení musí popisovat událost nebo okolnosti ze kterých 

potřeba neprovedení takovýchto prací vyplývá. Objednatel se zavazuje, že se 

k oznámení Zhotovitele o neprovedení takovýchto prací bez zbytečného odkladu 

vyjádří. Vyjádření Objednatele bude obsahovat sdělení, zda bude dále projednáno 

vypuštění stavebních prací, které nebude třeba provést k dokončení Stavby dle tohoto 

odstavce. Potřebu neprovedení prací, které nebude třeba provést k dokončení Stavby, je 

oprávněn požadovat také Objednatel, přičemž shora uvedený postup se uplatní 

obdobně. V důsledku výskytu takových skutečností má Objednatel vůči Zhotoviteli 

právo na snížení sjednané ceny za zhotovení Stavby dle této smlouvy a ceny za splnění 

předmětu smlouvy. Výše snížené ceny bude určena obdobným způsobem jako 

v případě ocenění dodatečných prací.

VI.7. Zhotovitel je povinen do 5 pracovních dnů od obdržení vyjádření Objednatele 

k provedení dodatečných prací dle odst. VI. 1 této smlouvy a/nebo skutečnosti vedoucí 

k potřebě záměny jedné nebo více položek oceněného soupisu prací dle odst. VI.4 této 

smlouvy a/nebo skutečnosti vedoucí k neprovedení prací VI.6 této smlouvy, nebo ve 

lhůtě, která může být navržena zhotovitelem a písemně schválena TDI, předložit 

Objednateli změnový list odsouhlasený TDI a s vyjádřením AD, který bude podkladem 

k úpravě smluvních vztahů. Součástí předloženého změnového listu musí být v případě

Stránka 14 z 36



změny podrobný položkový rozpočet změny vypracovaný Zhotovitelem ve shodné 

struktuře a formátu jako je oceněný soupis prací, který tvoří přílohu č. 1 této smlouvy.

TDI se ke každému změnovému listu vyjádří nejpozději do 3 pracovních dnů ode 

dne, kdy jej obdrží od Zhotovitele. TDI může za Objednatele uplatnit případné námitky 

k obsahu a k formálním náležitostem změnového listu. Po odsouhlasení změnového 

listu TDI a získání vyjádření AD Zhotovitel předá příslušný změnový list Objednateli. 

Současně s předáním změnového listu předá Zhotovitel Objednateli podrobný 

položkový rozpočet změny vypracovaný ve shodné struktuře a formátu, jako je oceněný 

soupis prací, který tvoří přílohu č. 1 této smlouvy, ve formátech *.xls nebo *.xlsx pro MS 

Excel, *.pdf a *.xml (ve struktuře eSoupis, nebo uniXML, nebo xc4), nebo obdobný 

výstup z rozpočtového softwaru vše na technickém nosiči dat (CD či DVD).

O změně rozsahu Stavby a změně sjednané ceny za zhotovení Stavby dle této 

smlouvy a ceny za splnění předmětu smlouvy se obě strany zavazují, za předpokladu 

dodržení postupu a podmínek upravených touto smlouvou, uzavřít dodatek ktéto 

smlouvě. K jiným změnám rozsahu díla a sjednané ceny díla nelze přihlížet.

VI.8.

VI.9.

VII. Platební podmínky

VII. 1. Cena za zhotovení Stavby bude hrazena vždy za předchozí fakturační období 

v průběhu celé doby plnění díla na základě faktur - daňových dokladů (dále jen 

„Průběžná faktura"). Průběžnou fakturou lze vyúčtovat pouze část plnění skutečně 

realizovanou v příslušném fakturačním období. Fakturační období běží vždy od 

patnáctého dne v měsíci do čtrnáctého dne měsíce následujícího. Nedílnou součástí 

faktury - daňového dokladu bude soupis provedených prací a dodávek v příslušném 

fakturačním období. Tento soupis musí být oceněný podle jednotkových cen 

vyplývajících z oceněného soupisu prací, který je přílohou č. 1 této smlouvy (dále jen 

„Soupis").

VII.2. Zhotovitel předkládá Průběžnou fakturu (jakož i Finální fakturu dle odst. VII.9 této 

smlouvy), vě. Soupisu k odsouhlasení TDI ve třech písemných vyhotoveních a 

elektronicky, a to vždy nejpozději do 5 dnů po uskutečnění prací (zdanitelného plnění). 

Za den uskutečnění dílčího zdanitelného plnění strany sjednávají poslední den 

fakturačního období, za které je faktura vystavena. Podkladem k vystavení Průběžné 

faktury je soupis skutečně provedených prací a dodávek v uplynulém fakturačním 

období vystavovaný Zhotovitelem a potvrzený TDI. Plnění poskytnutá podle tohoto 

odstavce budou započtena na Finální fakturu.

VII.3. Práce provedené na základě dodatku ke smlouvě o dílo budou fakturovány 

samostatně dle příslušného dodatku.

VII.4. Zhotovitel je povinen samostatně fakturovat stavební náklady, provozní náklady a 

technologie. Práce, jejichž předmětem je zhotovení Stavby dle této smlouvy, jsou 

zařazeny pod číselný kód 41-43 klasifikace produkce (CZ-CPA) a spadají dle g 92a a g

Stránka 15 z 36



92e zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění, do režimu 

přenesení daňové povinnosti. V případě režimu přenesení daňové povinnosti je povinen 

přiznat a zaplatit daň Objednatel. Zhotovitel se tímto zavazuje uvést na faktuře vždy 

kód klasifikace produkce (CZ-CPA) a v případě režimu přenesení daňové povinnosti 

text „daň odvede zákazník". Na Poskytnutí součinnosti se režim přenesení daňové 

povinnosti nevztahuje.

VII.5. Průběžná i Finální faktura musí obsahovat náležitosti daňového dokladu dle zákona 

č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, náležitosti dle 

ust. § 435 Občanského zákoníku a dále též tyto údaje:

a) označení banky a Č. účtu dle smlouvy o dílo,

b) označení díla,

c) text: Projekt „Zateplení objektu Podpěrova 4" je spolufinancován Operačního 

programu Životního prostředí,

d) evidenční číslo smlouvy Objednatele a Zhotovitele,

e) číselný kód klasifikace produkce (CZ- CPA) a v případě režimu přenesení daňové 

povinnosti text „daň odvede zákazník",

f) příloha - Soupis podepsaný TDI a Objednatelem, přičemž Soupis musí obsahovat 

zejména označení fakturačního období, za nějž je soupis vystavován; počet 

měrných jednotek realizovaných ke zhotovení Stavby dle této smlouvy 

v příslušném fakturačním období,

g) uvedení čísla Projektu: CZ.05.5.18/0.0/0.0/18_100/0008948.

VII.6. TDI je povinen se ke každé faktuře, vč. Soupisu, vyjádřit nejpozději do 5 pracovních 

dnů ode dne, kdy ji obdrží od Zhotovitele. TDI může za Objednatele uplatnit případné 

námitky k množství provedených prací, druhu provedených prací, kvalitě provedených 

prad a formálním náležitostem Soupisu. Po odsouhlasení faktury, vč. Soupisu TDI 

Zhotovitel předá příslušnou fakturu Objednateli.

VII.7. Pokud bude faktura Zhotovitele obsahovat i práce, které nebyly TDI odsouhlaseny a 

potvrzeny, je Objednatel ji oprávněn před uplynutím doby splatnosti vrátit. 

Oprávněným vrácením faktury přestává běžet původní lhůta splatnosti. Opravená nebo 

přepracovaná faktura bude opatřena novou dobou splatnosti. V případě vrácení faktury 

v souladu s oprávněním Objednatele podle tohoto odstavce není Objednatel v prodlení.

VII.8. Práce a dodávky, u kterých nedošlo k dohodě o jejich provedení nebo u kterých 

nedošlo k dohodě o provedeném množství, projednají Zhotovitel s Objednatelem 

v samostatném řízení, ze kterého pořídí zápis s uvedením důvodů obou stran. 

Objednatel požádá o stanovisko nezávislého soudního znalce, které bude pro obě strany 

závazné. Náklady na znalce nese strana, která podle závěrů posudku znalce 

neoprávněně uplatnila k fakturaci nesjednané práce a dodávky, nebo která neoprávněně 

namítala nesoulad prací a dodávek skutečně provedených se soupisem prací, a to do 10

Stránka 16 z 36



dnů ode dne, kdy bude seznámena se závěrem znaleckého posudku.

VII.9. Objednatel se zavazuje uhradit jednotlivé Průběžné faktury vystavené Zhotovitelem 

při plnění díla a podle podmínek v této smlouvě sjednaných nejpozději do 30 dnů ode 

dne, kdy mu budou příslušné faktury doručeny. Poslední Průběžná faktura, obsahující 

vyúčtování ceny za zbývající poskytnutá plnění - rádné zhotovení Stavby, doposud 

neuhrazená na základě Průběžných faktur, se označuje jako „Finálnífaktura".

VIL 10. Cena za Poskytnutí součinnosti bude uhrazena jednorázově po řádném splnění 

Poskytnutí součinnosti Zhotovitelem, a to na základě faktury (dále jen „Faktura za 

poskytnutí součinnosti").

VII.11. Finální fakturu za zhotovení Stavby je Zhotovitel povinen vystavit do 7 dnů od 

podpisu protokolu o předání a převzetí díla. Součástí Finální faktury za zhotovení 
Stavby bude finální rozpočet Stavby, který musí obsahovat položkový rozpočet skutečně 

vyfakturovaných stavebních prací a dodávek (tzv. čerpání), a to formou výstupu z 

rozpočtového softwaru, který bude ve shodné struktuře a formátu jako byl oceněný soupis 

prací, případně jiný formát výstupu odsouhlasený Objednatelem. Nemá-li Zhotovitel 
možnost vyhotovit tento elektronický výstup, vyplní údaje o čerpání dle skutečnosti podle 

jednotlivých faktur do dokumentu s názvem „Čerpání" ve formátu xls. Finální rozpočet 

Stavby bude Objednateli předán celkem ve 3 vyhotoveních v listinné podobě a v 1 

vyhotovení v digitální podobě na CD.

VII.12. Na základě Finální faktury za zhotovení Stavby bude Zhotoviteli uhrazena cena za 

zbývající provedené odsouhlasené plnění, která nebyla uhrazena na základě Průběžných 

faktur.

VII.13. Objednateli bude Finální faktura za zhotovení Stavby vč. Soupisu předána po jejím 

odsouhlasení TDI.

VII.14. Finální fakturu za zhotovení Stavby a Fakturu za poskytnutí součinnosti se 

Objednatel zavazuje uhradit, pokud budou splněny závazky Zhotovitele dle této 

smlouvy, nejpozději do 30 dnů ode dne, kdy mu bude příslušná faktura doručena, jinak 

do 30 dnů ode dne splnění závazků Zhotovitele dle této smlouvy (zejména odstranění 
Drobných vad a vyklizení Staveniště a po předání Bankovní záruky za řádné plnění 
záručních podmínek) s výjimkou odstranění Drobných vad zeleně.

VII.15. Objednatel je oprávněn před uplynutím doby splatnosti vrátit kteroukoliv fakturu, 

pokud neobsahuje požadované náležitosti nebo obsahuje nesprávné cenové údaje. 
Uvedené se vztahuje i na nesprávné cenové, množstevní nebo kvalitativní údaje 

v Soupisu odsouhlaseném TDI. Oprávněným vrácením daňového dokladu - faktury, 

přestává běžet původní lhůta splatnosti. Opravená nebo přepracovaná faktura bude 

opatřena novou dobou splatnosti. V případě vrácení faktury v souladu s oprávněním 

Objednatele podle tohoto odstavce není Objednatel v prodlení.

VII. 16. Peněžitý závazek (dluh) Objednatele se považuje za splněný v den, kdy je dlužná 

částka odepsána z účtu Objednatele. Jestliže dojde z důvodů na straně banky k prodlení

Stránka 17 z 36



s proveditelnou platbou faktury, není Objednatel po tuto dobu v prodleni se zaplacením 

příslušné částky.

VIII. Práva a povinnosti smluvních stran, vlastnické právo a nebezpečí škody

VIII. 1. Vlastníkem nemovité věci, která ie předmětem Stavby, zůstává Objednatel.
Vlastníkem zhotovovaného díla je Objednatel. Nebezpečí škody na zhotovované věd, 
která je předmětem díla, nese Zhotovitel. Nebezpečí škody na díle přechází 
na Objednatele dnem převzetí díla Objednatelem.

VIII.2. Zhotovitel nese odpovědnost původce odpadů, zavazuje se nezpůsobovat únik 

toxických či jiných škodlivých látek v souvislosti s prováděním díla.

Vin.3. Zhotovitel je povinen učinit veškerá opatření potřebná k odvrácení škody nebo 

k jejímu zmírnění.

Vin.4. Zhotovitel je povinen nahradit Objednateli v plné výši škodu, která vznikla 

při realizaci a užívání díla v souvislosti nebo jako důsledek porušení závazků 

Zhotovitele dle této smlouvy.

VIII.5. Zhotovitel jako odborně způsobilá osoba je povinna zkontrolovat příslušnou 

technickou část předané dokumentace a upozornit Objednatele bez zbytečného odkladu 

na zjištěné zjevné vady a nedostatky. Případný soupis zjištěných vad a nedostatků 

předané dokumentace včetně návrhů na jejich odstranění a s dopadem na předmět a 

cenu díla Zhotovitel předá bez zbytečného odkladu Objednateli. Smluvní strany tímto 

vylučují aplikaci ust. § 2595 a ust. § 2627 odst. 2 Občanského zákoníku na svůj právní 
poměr.

VIII.6. Objednatel se zavazuje v době realizace díla umožnit Zhotoviteli (včetně 

zaměstnanců Zhotovitele, kteří se budou podílet na zhotovení díla, případně jiných 

osob, které se budou podílet na zhotovení díla) vstup na místo pro provádění díla.

VIII.7. Objednatel se zavazuje ve lhůtě do 14 dnů ode dne nabytí účinnosti této smlouvy, 

nejdříve však do 14 dnů od 1.3. 2020, předat Zhotoviteli Staveniště a Zhotovitel se 

zavazuje Staveniště převzít. O předání a převzetí Staveniště sepíší smluvní strany 

protokol v den předání Staveniště.

VIII.8. Dílo nebo jeho část vykazující prokazatelný nesoulad s Projektovou dokumentací či 
pokyny Objednatele je Zhotovitel povinen na žádost Objednatele ve formě zápisu do 

stavebního deníku odstranit ve lhůtě stanovené Objednatelem, která bude odpovídat 
Časové náročnosti uvedení díla do souladu s Projektovou dokumentací Či pokyny 

Objednatele. V případě, že tak Zhotovitel neučiní, je Objednatel oprávněn odstranit 
uvedené nedostatky třetí osobou na náklady Zhotovitele.

Vin.9. Zhotovitel se zavazuje, že dílo bude mít obvyklé vlastnosti bezvadného díla 

obdobného charakteru jako dílo dle této smlouvy, zejména bude mít vlastnosti 
stanovené technickými normami, které se vztahují k materiálům a pracím prováděným

Stránka 18 z 36



na základě této smlouvy, a vyplývající z Projektové dokumentace, a bude způsobilé 

k neomezenému užívání k účelu dle této smlouvy.

Vlil. 10.Smluvní strany se dohodly, že bude-li v rámci díla dodáváno zboží, toto bude 

dodáno v I. jakosti, není-li v Projektové dokumentaci výslovně uvedeno jinak. Jakost 

dodávaných materiálů a konstrukcí bude dokladována předepsaným způsobem 

při kontrolních prohlídkách a při předání a převzetí díla.

Vin. 11. Zhotovitel je povinen na svůj náklad udržovat pořádek a čistotu na Staveništi, a to 

tak, že bude provádět úklid. Zároveň bude Zhotovitel průběžně, v souladu s právními 

předpisy o nakládání s odpady zajišťovat likvidaci odpadů vzniklých v souvislosti se 

zhotovováním díla (stavební suť, použité obaly apod.).

VIII.12. Zhotovitel odpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví při práci všech osob v prostoru 

Staveniště a zabezpečí, aby osoby podílející se na zhotovení díla a pohybující se po 

Staveništi byly vybaveny ochrannými pracovními pomůckami a řádně proškoleny 

v oblasti bezpečnosti a ochrany zdraví při práci. Zhotovitel nesmí umožnit bez souhlasu 

Objednatele přístup na Staveniště osobám, které se bezprostředně nepodílejí 

na provádění díla nebo jeho kontrole. Zhotovitel je povinen při provádění díla dle této 

smlouvy dostát svým povinnostem podle zákona č. 309/2006 Sb., kterým se upravují 

další požadavky bezpečnosti a ochrany zdraví při práci v pracovněprávních vztazích 

a o zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví při činnosti nebo poskytování služeb mimo 

pracovněprávní vztahy (zákon o zajištění dalších podmínek bezpečnosti a ochrany 

zdraví při práci), ve znění pozdějších předpisů a dle prováděcích předpisů k tomuto 

zákonu, zejména nařízení vlády č. 591/2006 Sb., o bližších minimálních požadavcích 

na bezpečnost a ochranu zdraví při práci na staveništích.

VIII.13. Zhotovitel se zavazuje k poskytnutí nezbytné součinnosti Objednateli a jím 

pověřeným osobám, TDI, Koordinátorovi BOZP, AD i orgánům státní správy 

oprávněným ke kontrole na základě zvláštních předpisů, a to zejména ke kontrole 

provádění díla. Zhotovitel zejména v rámci Staveniště zajistí podmínky pro výkon 

funkce výše jmenovaných osob, a to v přiměřeném rozsahu.

VHI.14. Kontrola prováděných prací bude realizována zejména v rámci kontrolních dnů, 

s tím, že:

a) kontrolní dny se budou konat dle potřeby, zpravidla jednou za 14 dnů,

b) Zhotovitel je povinen písemně vyzvat Objednatele ke kontrole prací, které budou v 

dalším postupu prací zakryty nebo se stanou nepřístupnými. Výzva ke kontrole musí 

být písemná a doručená Objednateli nejméně 3 pracovní dny předem a současně 

zapsaná ve stavebním deníku. V případě, že Zhotovitel tento závazek nesplní, je 

povinen umožnit Objednateli provedení dodatečné kontroly a nese náklady s tím 

spojené,

c) Zhotovitel oznámí Objednateli 3 pracovní dny předem termín provádění zkoušek a 

seznámí Objednatele písemně s jejich výsledky do 7 dnů od jejich provedení.

Stránka 19 z 36



Provedené zkoušky jsou v ceně díla. Objednatel si vyhrazuje právo se k výsledkům 

zkoušek vyjádřit a v případě pochybností o jejich průkaznosti nařídit jejich 

opakování. Náklady na tyto dodatečné zkoušky jdou k tíži Zhotovitele v případě, že 

jejich výsledky prokáží pochybnosti Objednatele, v opačném případě hradí náklady 

na opakované zkoušky Objednatel,

d) termíny konání kontrolních dnů budou stanoveny v zápisu o předání Staveniště; 

v případě potřeby budou kontrolní dny konány také mimo předem stanovený 

termín, a to buď na základě dohody stran uvedené v zápisu z kontrolního dne, nebo 

na základe výzvy TDI nebo AD,

e) kontrolní dny budou řízeny TDI,

f) z kontrolních dnů budou TDI pořizovány zápisy, které budou Zhotoviteli zasílány 

v elektronické podobě.

VIII. 15. Zhotovitel bere na vědomí, že je povinen odpovídajícím způsobem zajistit 

zabezpečení staveniště. Zhotovitel je především povinen staveniště oplocením 

zabezpečit proti vstupu nepovolaných osob.

VIII.16.Zhotovitel je oprávněn provést po odsouhlasení TDI a/nebo Objednatele 

v odůvodněných případech úpravu rozměrů výplní stavebních otvorů Stavby (okna, 

dveře) a rozměrů či hmotností dalších výrobků, u kterých Zhotovitel zhotovuje výrobní 

dokumentaci, oproti rozměrům či hmotnostem uvedeným v Projektové dokumentaci či 

v oceněném soupisu prací v toleranci ± 5 % původního rozměru či hmotnosti 

v návaznosti na skutečné rozměry příslušných stavebních konstrukcí. Zhotovitel je 

rovněž oprávněn v odůvodněných případech provést po odsouhlasení TDI a/nebo 

Objednatele změnu členění jednotlivých výplní stavebních otvorů oproti členění 

uvedenému v Projektové dokumentaci či v oceněném soupisu prací z technických 

důvodů, které by jinak bránily jejich provedení či řádnému užívání. Cena příslušných 

položek výplní stavebních otvorů a dalších výrobků, u kterých Zhotovitel zhotovuje 

výrobní dokumentaci, uvedená v soupisu prací se v těchto případech nemění.

IX. Vedení stavebního deníku

IX.l. Zhotovitel povede od převzetí Staveniště stavební deník, který bude veden podle 

obecně závazných právních předpisů, zejména zákona 183/2006 Sb., o územním 

plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů a vyhlášky 

č. 499/2006 Sb., o dokumentaci staveb, ve znění pozdějších předpisů.

IX.2. Zhotovitel se zavazuje, že stavební deník bude trvale, po celou dobu provádění díla 

dle této smlouvy, uložen na Staveništi. Po odstranění veškerých vad a nedodělků díla 

dle této smlouvy a po převzetí díla Objednatelem předá Zhotovitel Objednateli originál 

stavebního deníku.

IX.3. Objednatel, TDI a Koordinátor BOZP má právo nahlížet do stavebního deníku, Činit

Stránka 20 z 36



zápisy a k záznamům v něm uvedeným připojovat svá stanoviska. Koordinátor BOZP je 

oprávněn do stavebního deníku činit zápisy upozorňující na nedostatky v uplatňování 

požadavků na bezpečnost a ochranu zdraví při prád zjištěné na Staveništi.

IX.4. V případě, kdy oprávněná osoba Zhotovitele nesouhlasí s provedeným záznamem 

Objednatele, TDI nebo Koordinátora BOZP, je povinna připojit k záznamu do tří 

pracovních dnů své vyjádření. V opačném případě se má za to, že Zhotovitel s obsahem 

záznamu souhlasí.

IX.5. Jakýkoliv záznam ve stavebním deníku nelze považovat za změnu této smlouvy.

X. Předávání a přejímání plnění

X.l. Zhotovitel nejpozději 15 dnů předem oznámí písemně Objednateli, že dílo je připraveno 

k převzetí. Na základě tohoto oznámení Objednatel, prostřednictvím TDI svolá 

předávací a přejímací řízení. Zhotovitel dílo předá a Objednatel převezme formou 

zápisu o předání a převzetí díla připraveného Objednatelem, který bude podepsán 

oběma smluvními stranami. K předání a převzetí díla dojde rovněž v případě, že toto 

bude vykazovat Drobné vady a/nebo Drobné vady zeleně.

X.2. Převzetí díla s Drobnými vadami a/nebo s Drobnými vadami zeleně nemá vliv na 

povinnost Zhotovitele odstranit Drobné vady a/nebo Drobné vady zeleně bezodkladně, 

nejpozději ve lhůtě dle odst. m.l této smlouvy.

X.3. Zhotovitel je nejpozději s oznámením připravenosti díla k převzetí dle odst. X.l této 

smlouvy povinen oznámit písemně TDI a Objednateli všechny skutečnosti vedoucí 

k potřebě provedení dodatečných prad dle odst. VI. 1 této smlouvy a/nebo skutečnosti 

vedoucí k potřebě záměny jedné nebo více položek oceněného soupisu prací dle odst. 

VI.4 této smlouvy a/nebo skutečnosti vedoucí k neprovedení prací dle odst. VI.6 této 

smlouvy.

X.4. Zhotovitel se zavazuje ve sjednané lhůtě písemně vyzvat Objednatele k předání 

a převzetí díla. Zhotovitel je povinen zajistit u přejímacího řízení účast svých smluvních 

partnerů, jejichž účast je k řádnému předání a převzetí díla nutná. Ze strany Objednatele 

se přejímarího řízení zúčastní zejména TDI a AD.

X.5. Nepředá-li Zhotovitel Objednateli všechny změnové listy nezbytné k úpravě smluvních 

vztahů, nemůže Objednatel dílo převzít, neboť předávané dílo nebude odpovídat 

sjednanému dílu dle této smlouvy. Do doby, než budou dodatečné práce dle odst. VI.l 

této smlouvy a/nebo záměny jedné nebo více položek oceněného soupisu prací dle odst. 

VI.4 této smlouvy sjednány dodatkem k této smlouvě, se u prací provedených v rozporu 

s čl. VI.2 a/nebo s čl. VI.5 jedná o nesjednané práce. V případě, že z důvodu nedodržení 

povinností Zhotovitele dle odst. X.3 a/nebo VI.7 této smlouvy nebude možno dílo 

převzít ve Finální lhůtě, bude Zhotovitel v prodlení se splněním závazku Zhotovitele s 

dokončením Stavby a jejím předáním Objednateli ve sjednané lhůtě o dobu, která 

vznikne v přímé souvislosti s nesplněním povinností Zhotovitele dle odst. X.3 a/nebo

Stránka 21 z 36



VI. 7 této smlouvy.

X.6. Dílo je převzato zápisem podepsaným oprávněnými zástupci obou smluvních stran. 

Přejímací zápis obsahuje zejména:

a) označení předmětu díla,

b) označení Objednatele a Zhotovitele,

c) termín zahájení a dokončení prací na zhotovovaném díle,

d) zhodnocení jakosti díla,

e) seznam převzaté dokumentace,

f) prohlášení Objednatele, že předávané dílo přejímá,

g) soupis příloh,

h) soupis provedených změn a odchylek od Projektové dokumentace,

i) datum a místo sepsání protokolu,

j) seznam případných Drobných vad a/nebo Drobných vad zeleně, s nimiž bylo dílo 

převzato,

k) jména a podpisy zástupců Objednatele, Zhotovitele, uživatele (nájemce) a osoby 

vykonávajících technický dozor Objednatele a Koordinátora BOZP.

X.7. Závazek Zhotovitele spočívající v Poskytnutí součinnosti bude splněn splněním všech 

povinností stanovených pro Poskytnutí součinnosti.

X,8. V případě, že Objednatel odmítne dílo převzít, sepíší obě strany zápis, v němž uvedou 

svá stanoviska a jejich odůvodnění a dohodnou náhradní termín předání a převzetí díla 

včetně způsobu odstranění zjištěných vad a nedodělků. O předání a převzetí díla 

v náhradním termínu sepíší strany přejímací zápis s náležitostmi podle odst. X.6 této 

smlouvy.

XI. Práva a povinnosti z vadného plnění, záruka za jakost

XI.l. Zhotovitel poskytuje Objednateli na provedené důo záruku za jakost (dále jen 

„Záruka") ve smyslu § 2619 a § 2113 a násl. Občanského zákoníku, a to v délce:

60 měsíců ode dne převzetí díla Objednatelem, a to na provedené práce a 

dodávky, pokud nejsou uvedeny v písm. b) tohoto odstavce.

24 měsíců na Výsadbu zeleně, a to ode dne splnění plnění odpovídajícího 

Výsadbě zeleně,

XI.2. Není-Ii výslovně stanoveno jinak, záruční doba začíná běžet dnem převzetí díla 

Objednatelem. V případě existence Drobných vad a Drobných vad zeleně počíná záruční 

doba k jednotlivým Drobným vadám a/nebo Drobným vadám zeleně běžet dnem 

odstranění příslušné vady. Záruční doba se staví po dobu, po kterou nemůže Objednatel

a)

b)

Stránka 22 z 36



dílo řádně užívat pro vady, za které nese odpovědnost Zhotovitel. Pro nahlašování a 

odstraňování vad v rámci Záruky platí podmínky uvedené níže.

XI.3. Vady díla, které se projeví v průběhu Záruční doby, budou Zhotovitelem odstraněny 

bezplatně. Je-li vadné plnění podstatným porušením smlouvy, má Objednatel také 

právo od smlouvy odstoupit. Právo volby nároku plynoucího z vady má Objednatel.

XI.4. Veškeré vady díla je Objednatel povinen uplatnit u Zhotovitele bez zbytečného 

odkladu poté, kdy vadu zjistil, a to formou písemného oznámení (za písemné oznámení 

se považuje i oznámení e-mailem), obsahujícího specifikaci zjištěné vady.

XI.5. Zhotovitel započne s odstraněním vady nejpozději do 3 pracovních dnů od doručení 

oznámení o vadě, pokud se smluvní strany nedohodnou písemně jinak. V případě 

havárie započne s odstraněním vady bezodkladně od doručení oznámení o vadě. 

Nezapočne-li Zhotovitel s odstraněním vady ve stanovené lhůtě, je Objednatel oprávněn 

zajistit odstranění vady na náklady Zhotovitele u jiné odborné osoby. Vada bude 

odstraněna nejpozději do pracovních 5 dnů ode dne doručení oznámení o vadě, 

v případě havárie nejpozději do 24 hodin od doručení oznámení o vadě, pokud se 

smluvní strany nedohodnou písemně jinak.

XI.6. O provedené opravě a jejím předání Objednateli bude sepsán písemný záznam. 

Na provedenou opravu poskytne Zhotovitel záruku za jakost v délce dle odst. XI. 1.

XII. Pojištění

XII. 1. Zhotovitel se zavazuje, že po celou dobu realizace díla bude mít na vlastní náklady 

sjednáno pojištění díla proti všem možným rizikům, zejména proti stavebním a 

montážním rizikům, živlům a krádeži, a to až do výše celkové ceny plnění bez DPH 

sjednané dle této smlouvy. Doklady o pojištění Zhotovitel Objednateli předložil před 

uzavřením této smlouvy a je dále povinen tyto doklady na požádání kdykoliv 

bezodkladně předložit Objednateli.

XII.2. Zhotovitel se zavazuje, že po celou dobu plnění svého závazku z této smlouvy bude 

mít na vlastní náklady sjednáno pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou třetím 

osobám vyplývající z dodávaného předmětu plnění s limitem pojistného plnění min. 

10 000 000 Kč (slovy: deset milionů korun českých), s maximální spoluúčastí 5 % za 

pojistnou událost. Pojištění musí obsahovat krytí škod způsobené na majetku, zdraví 

třetích osob včetně krytí odpovědnosti za finanční škody. Zhotovitel předloží 

Objednateli pojistnou smlouvu nebo příslušný pojistný certifikát kdykoliv 

do 3 pracovních dnů od požádání, a to i opakovaně.

XII.3. Náklady na pojištění nese Zhotovitel a jsou zahrnuty ve sjednané ceně.

XII.4. Při vzniku pojistné události zabezpečuje veškeré úkony vůči pojistiteli Zhotovitel. 

Objednatel je povinen poskytnout v souvislosti s pojistnou událostí Zhotoviteli veškerou 

součinnost, která je v jeho možnostech a lze ji rozumně požadovat.

Stránka 23 z 36



XIII. Sankční ujednání a zajištění a utvrzení povinností Zhotovitele

XIII. 1. Pokud bude Objednatel v prodlení s úhradou ceny proti sjednanému termínu

je povinen zaplatit Zhotoviteli úrok z prodlení ve výši 0,05% z dlužné částky za každý i

započatý den prodlení.

XIII.2. Objednatel je oprávněn na Zhotoviteli požadovat a Zhotovitel se zavazuje

Objednateli zaplatit tyto smluvní pokuty:

a) ve výši 5 000,- Kč za každé porušení závazků Zhotovitele se zahájením prací na 

zhotovení Stavby, či s převzetím Staveniště, a to za každý i započatý den prodlení, 

vyjma situace, kdy zahájení prací objektivně zcela brání zvláště nepříznivé 

klimatické podmínky;

b) ve výši 3 000,- Kč za každé porušení závazků Zhotovitele při prodlení s realizací 

jednotlivých milníků oproti Harmonogramu dle čl. III odst. 4 písm. a) této smlouvy 

za každý započatý den prodlení, a to počínaje vždy 16. pracovním dnem prodlení 

s plněním povinnosti, vyjma situace, kdy prodlení objektivně nastalo v důsledku 

nepříznivých klimatických podmínek, nevhodných pokynů Objednatele či výskytu 

skrytých překážek v místě plnění; smluvní pokutu dle tohoto ustanovení Zhotovitel 

uhradí vždy za první prodlení s realizací milníku oproti Harmonogramu, nikoliv za 

prodlení návazné (v navazujícím milníku), vyvolané prodlením prvním, avšak 

pouze za předpokladu, že délka prodlení návazného (v navazujícím milníku) je 

shodná nebo kratší než prodlení první; uvedené nemá vliv na sankce při prodlení se 

zhotovením Stavby dle písm. c) tohoto odstavce nebo prodlení s odstraněním 

Drobných vad nebo Drobných vad zeleně dle písm. d) tohoto odstavce (tj. tyto 

smluvní pokuty budou placeny samostatně);

c) ve výši 0,1 % z ceny za zhotovení Stavby bez DPH dle čl. V.3. této smlouvy 

za porušení závazku Zhotovitele s dokončením Stavby a jejím předání Objednateli 

ve sjednané lhůtě, a to za každý započatý den prodlení;

d) ve výši 1 000,- Kč za každé porušení závazků Zhotovitele s odstraněním Drobných 

vad i za odstranění Drobných vad zeleně ve sjednané době, a to za každý i započatý 

den prodlení;

e) ve výši 3 000,- Kč za každé porušení závazku Zhotovitele s odstraněním 

reklamovaných záručních vad ve sjednané době, a to za každý i započatý den 

prodlení, jedná-li se o vadu, která brání řádnému užívání díla, případně hrozí 

nebezpečí škody velkého rozsahu (havárie); nejedná-li se o takovou vadu, sjednává 

se smluvní pokuta ve výši 1500,- Kč, a to za každý i započatý den prodlení s jejím 

odstraněním;

f) ve výši 5 000,- Kč za každé zjištěné porušení povinností dle čl. XV. 2,/3./4./5. této 

smlouvy;

Stránka 24 z 36



g) ve výši 5 000,- KČ za každé porušení povinností Zhotovitele daných zákonem 

č. 309/2006 Sb., kterým se upravují další požadavky bezpečnosti a ochrany zdraví 

při práci v pracovněprávních vztazích a o zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví při 

činnosti nebo poskytování služeb mimo pracovněprávní vztahy (zákon o zajištění 

dalších podmínek bezpečnosti a ochrany zdraví při práci), ve znění pozdějších 

předpisů. Tato smluvní pokuta se sjednává i pro případ, kdy BOZP Zhotovitele 

zápisem do stavebního deníku upozorní na nedostatky v uplatňování požadavků 

na bezpečnost a ochranu zdraví při práci zjištěné na Staveništi a Zhotovitel ve lhůtě 

stanovené BOZP nesjedná nápravu, a to za každý započatý den prodlení se 

sjednáním nápravy;

h) ve výši 3 000,- Kč za porušení povinnosti Zhotovitele být pojištěn či předložit 

doklad o pojištění podle této smlouvy, a to za každý případ a každý den trvání 

porušení uvedené povinnosti Zhotovitele. Uvedená smluvní pokuta je vázána 

rovněž na porušení povinnosti Zhotovitele zajistit platnost bankovní záruky podle 

čl. XIII. 6. a XIII.7. této smlouvy po dobu od uzavření této smlouvy do doby, kdy má 

být příslušná bankovní záruka v platnosti, a to za každý den prodlení 

s předložením nové bankovní záruky, případně s prodloužením stávající bankovní 

záruky;

i) ve výši 50 000,- Kč za porušení povinnosti Zhotovitele dle čl. XV. 6./7./S. této 

smlouvy;

j) ve výši 5 000,- Kč za každý jednotlivý případ porušení povinnosti Zhotovitele dle čl. 

XV.10. této smlouvy při výkonu činností stavbyvedoucího, a to i opakovaně;

k) ve výši 3 000,- Kč za každý den prodlení v případě nedodržení lhůty sjednané 

k úplnému vyklizení Staveniště.

XIII.3. V případě, že závazek provést dílo zanikne před řádným dokončením díla, nezaniká 

nárok na smluvní pokutu, pokud vznikl dřívějším porušením povinnosti. Zánik závazku 

pozdním splněním neznamená zánik nároku na smluvní pokutu za prodlení s plněním.

XIII.4. Sjednané smluvní pokuty / úroky z prodlení zaplatí povinná strana nezávisle na 

zavinění a na tom, zda a v jaké výši vznikne druhé straně škoda.

XIII.5. Smluvní pokuty budou hrazeny na základě vystavených faktur s dobou splatnosti 

30 dnů ode dne jejich doručení. Smluvní pokuty se nezapočítávají na náhradu případně 

vzniklé škody. Náhradu škody lze vymáhat samostatně vedle smluvní pokuty v plné 

výši.

XIII.6. K zajištění svého závazku řádného provedení a dokončení díla ve sjednané lhůtě 

poskytl Zhotovitel Objednateli před uzavřením této smlouvy finanční záruku (dále jen 

„Bankovní záruka za řádné dokončení"), což smluvní strany stvrzují svými podpisy.

a) Zhotovitel má sjednánu platnou Bankovní záruku za řádné dokončení s platností 

ode dne předcházejícího předání Staveniště po zbývající dobu provádění díla, 

poskytnutou bankou (dále jen „Banka"), ve smyslu ustanovení § 2029 a násl.

Stránka 25 z 36



Občanského zákoníku; Bankovní záruka v záruční listině obsahuje písemné 

prohlášení Banky, že tato uspokojí nároky Objednatele v rozsahu do částky 

odpovídající 4,8 % ceny za zhotovení Stavby dle čl. V. 3. této smlouvy bez DPH, 

pokud Zhotovitel dílo neprovádí řádně či nedokončí dílo dle této smlouvy 

ve sjednané lhůtě a/nebo neodstraní Drobné vady ve sjednané lhůtě, a/nebo 

nevyklidí do 10 dnů po předání a převzetí díla Staveniště. Bankovní záruka 

za řádné dokončení pokryje finanční nároky Objednatele (zákonné či smluvní 

sankce, náhradu škody, aj.) vzniklé v důsledku neplnění stanovených povinností 

Zhotovitele. Záruční listina neobsahuje další podmínky Banky. Bankovní záruka 

za řádné dokončení díla je neodvolatelná, splatná na první vyžádání. Originál 

Bankovní záruky za řádné dokončení díla bude mít v držení po celou dobu 

provádění díla Objednatel.

Bankovní záruka za řádné dokončení musí být Zhotovitelem udržována v platnosti 

po celou dobu realizace díla a prodlouženou o dobu alespoň 15 dnů po sjednané 

době pro předání a převzetí díla a po odstranění případných Drobných vad díla. 

Bankovní záruka bude Zhotoviteli uvolněna po předložení protokolu o předání a 

převzetí díla podepsaného Objednatelem, Zhotovitelem a po odstranění případných 

Drobných vad díla ve sjednané lhůtě. Případné pozdější předání a převzetí Výsadby 

zeleně v souladu s či. III. 2 této smlouvy nemá vliv na uvolnění Bankovní záruky za 

řádné dokončení dle předchozí věty. V případě, že dílo nebude řádně dokončeno 

a/nebo nebudou odstraněny Drobné vady v průběhu trvání Bankovní záruky za 

řádné dokončení, zavazuje se Zhotovitel Objednateli nejpozději v poslední pracovní 

den předcházející dni skončení platnosti Bankovní záruky za řádné dokončení 

předložit novou Bankovní záruku za řádné dokončení (případně zajistit 

prodloužení bankovní záruky stávající) s platností nejméně 1 měsíc ode dne 

skončení platnosti původní Bankovní záruky za řádné dokončení. Takto bude 

postupováno opakovaně tak, aby byla Bankovní záruka za řádné dokončení 

Zhotovitelem udržována v platnosti po celou dobu realizace díla a do odstranění 

Drobných vad.

Pokud Zhotovitel nesplní své závazky, které jsou Bankovní zárukou za řádné 

dokončení zajišťovány, Banka spím povinnost z Bankovní záruky za řádné 

dokončení na výzvu Objednatele vyplacením příslušné částky na bankovní účet 

Objednatele uvedený v úvodu této smlouvy.

Porušení povinnosti Zhotovitele podle tohoto odstavce se považuje za podstatné 

porušení smlouvy.

XIII. 7. K zajištění svého závazku řádného plnění záručních podmínek dle této smlouvy. 

poskytne Zhotovitel Objednateli bankovní záruku (dále jen „Bankovní záruka za řádné 

splnění záručních podmínek"), a to nejpozději do 30 dnů ode dne předání a převzetí díla 

a za současného dodržení těchto podmínek:

Zhotovitel se zavazuje poskytnout Objednateli Bankovní záruku za řádné splnění

b)

c)

d)

a)

Stránka 26 z 36



záručních podmínek ve smyslu ustanovení § 2029 a násl. Občanského zákoníku, 

která bude v záruční listině obsahovat písemné prohlášení Banky, že tato uspokojí 

Objednatele v rozsahu nejméně odpovídající 5 % ceny za zhotovení Stavby dle čl. 

V. 3. této smlouvy bez DPH, pokud Zhotovitel v průběhu trvání Záruční doby 

poruší své povinnosti dle čl. XI. této smlouvy. Bankovní záruka za řádné splnění 

záručních podmínek pokryje finanční nároky Objednatele (zákonné či smluvní 

sankce, náhradu škody, náklady za neprovedení zásahu Zhotovitelem apod.) 

vzniklé v důsledku neplnění výše uvedených povinností Zhotovitele. Záruční listina 

nebude obsahovat další podmínky Banky. Bankovní záruka za řádné splnění 

záručních podmínek bude neodvolatelná, splatná na první vyžádání. Bankovní 

záruku za řádné splnění záručních podmínek předloží Zhotovitel Objednateli 

v originále.

Platnost Bankovní záruky za řádné splnění záručních podmínek bude alespoň po 

dobu Záruční doby, ale neskončí dříve než po prokazatelném vypořádání všech 

nároků Objednatele vůči Zhotoviteli; to platí i v případě, kdy banka na základě 

Bankovní záruky za řádné splnění záručních podmínek uspokojí požadavky 

Objednatele. Bankovní záruka za řádné splnění záručních podmínek bude 

Zhotoviteli uvolněna jednorázově po uplynutí uvedené doby.

Pokud Zhotovitel nesplní své závazky, které jsou Bankovní zárukou za řádné 

splnění záručních podmínek zajišťovány, Banka splní povinnost z Bankovní záruky 

za řádné splnění záručních podmínek na výzvu Objednatele vyplacením příslušné 

částky na bankovní účet Objednatele uvedený v úvodu této smlouvy.

Porušení povinnosti Zhotovitele podle tohoto odstavce se považuje za podstatné 

porušení smlouvy.

b)

c)

d)

XIV. Ukončení smluvního vztahu

XIV.l. Smluvní strany mohou smlouvu ukončit dohodou nebo odstoupením, a to vždy 

písemně.

XIV.2. Objednatel nebo Zhotovitel mají právo od smlouvy odstoupit v případě podstatného 

porušení smlouvy druhou smluvní stranou, a to ohledně nesplněného zbytku plnění.

XIV.3. Za podstatné porušení smlouvy pokládají smluvní strany tato porušení smluvních 

závazků:

prodlení Zhotovitele delší než 15 dnů od konce lhůt sjednaných dle čl. III., nebo 

při prodlení s realizací milníku oproti Harmonogramu delší než 15 pracovních dní;

neoprávněné zastavení či přerušení prací na Stavbě ze strany Zhotovitele po dobu 

delší než 15 dnů,

neprokázání existence pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou Zhotovitelem 

při jeho činnosti s minimálním limitem pojistného plnění dle Čl. XII.,

a)

b)

c)

Stránka 27 z 36



d) porušení povinností Zhotovitele týkajících se Bankovní záruky za řádné dokončení 

a Bankovní záruky za řádné splnění záručních podmínek dle čl. XIII.,

e) ostatní případy podstatného porušení smlouvy ze strany Zhotovitele výslovně 

v této smlouvě označené jako podstatné porušení smlouvy,

f) prodlení Objednatele s předáním Staveniště Zhotoviteli delší než 15 dnů,

g) prodleni Objednatele s úhradou dlužné částky delší než 60 dnů,

h) Zhotovitel postupuje při provádění díla způsobem, který zjevně neodpovídá 

dohodnutému rozsahu díla a sjednané lhůtě dokončení díla a jeho předání 

Objednateli.

XIV.4. Objednatel je dále oprávněn od této smlouvy odstoupit v těchto případech:

a) bylo-li příslušným soudem rozhodnuto o tom, že Zhotovitel je v úpadku ve 

smyslu zákona č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech jeho řešeni (insolvenční 

zákon), ve znění pozdějších předpisů (a to bez ohledu na právní moc tohoto 

rozhodnutí);

b) bylo-li zahájeno insolvenční řízení na základě dlužnického návrhu Zhotovitele.

XIV.5. Odstoupení je účinné od dne doručení písemného oznámeni druhé smluvní straně.

XIV.6. Odstoupením od smlouvy není dotčeno právo oprávněné smluvní strany na 

zaplacení smluvní pokuty, úroků z prodlení ani na náhradu škody vzniklé porušením 

smlouvy, licenční ujednání, ujednání definovaná v čl. XIV. 7., ani další ujednání, která 

mají vzhledem ke své povaze zavazovat smluvní strany i po odstoupení od smlouvy 

anebo která mají trvat dle výslovného ujednání v jiných částech této smlouvy. 

Odstoupením od smlouvy není dotčena smluvní záruka za jakost, která se uplatní 

v rozsahu stanoveném touto smlouvou na dosud provedenou část díla. Odstoupením od 

smlouvy není dotčena odpovědnost za vady, které existují na doposud zhotovené části 

díla ke dni odstoupení.

XIV.7. Odstoupí-li některá ze stran od této smlouvy na základě ujednání z této smlouvy 

vyplývajících, případně na základě zákona, nestanoví-li tato smlouva jinak, pak 

povinnosti obou stran jsou následující:

a) Zhotovitel provede soupis všech provedených prací oceněný v souladu s oceněným 

soupisem prad;

b) Zhotovitel provede vyúčtováni všech provedených prad v souladu s oceněným 

soupisem prací a vystaví závěrečnou fakturu;

c) Zhotovitel vyzve Objednatele k převzetí do té doby zhotovené části díla 

a Objednatel je povinen do tří pracovních dnů od obdržení výzvy zahájit přejímací 

řízení k převzetí do té doby zhotovené části díla. Na dosud odvedené práce 

na zhotovení díla se přiměřeně vztahují ujednání o zárukách z této smlouvy. 

V případě, že Zhotovitel nebude schopen odpovídajícím způsobem poskytnout

Stránka 28 z 36



záruky za jakost provedené práce, je Objednatel oprávněn odmítnout zahájit 

přejímací řízení k převzetí do té doby zhotovené Části díla a je oprávněn nařídit 

Zhotoviteli odstranění dosud zhotovené Části díla nebo těch částí díla, na které není 

Zhotovitel schopen poskytnout záruky v souladu s touto smlouvou. Za odstraněné 

části díla není Zhotovitel oprávněn požadovat na Objednateli zaplacení odpovídající 

části sjednané ceny;

d) Smluvní strana, která svým jednáním, zdržením nebo opomenutím zavdala příčinu 

pro odstoupení druhé smluvní strany od této smlouvy, je povinna uhradit této 

druhé smluvní straně náklady vzniklé z důvodů odstoupení od smlouvy. Tím není 

dotčeno právo odstupující smluvní strany na zaplacení případné smluvní pokuty, 

kterou je sankcionováno porušení povinnosti, které je důvodem pro odstoupení. 

Uvedené náklady jsou splatné bezhotovostně na účet oprávněné smluvní strany do 

30 dnů ode dne, kdy je tato oprávněná smluvní strana povinné straně vyčíslí, 

nejpozději však do 2 let.

XV. Zvláštní ujednání

XV.l. Zhotovitel prohlašuje, že si je plně vědom způsobu financování úplaty sjednané dle 

této smlouvy Objednatelem částečně z Operačního programu Životní prostředí (OPŽP), 

přičemž se náležitě seznámil se všemi podmínkami stanovenými tímto operačním 

programem, které se zavazuje pro účely této smlouvy dodržovat.

XV.2. Zhotovitel se zavazuje učinit veškeré nezbytné úkony a opatření vedoud ke splnění 

všech podmínek OPŽP v rámci plnění svých povinností z této smlouvy, a to zejména:

umožnit zaměstnancům nebo zmocněncům Objednatele (Odbor implementace 

evropských fondů MMB), Ministerstvu financí, auditnímu orgánu, Evropské 

komisi, Evropskému účetnímu dvoru, Nej vyššímu kontrolnímu úřadu, 

finančnímu úřadu, Národnímu fondu, Evropskému úřadu pro potírání 

podvodného jednání a dalším oprávněným orgánům státní správy vstup 

do objektů a na pozemky dotčené Projektem a dále umožnit fyzickou kontrolu 

realizace Projektu, jakož i kontrolu veškerých dokladů souvisejících s Projektem;

vytvořit podmínky k provedení kontroly vztahujíd se k realizaci Projektu, 

poskytnout veškeré doklady vážíd se k realizaci Projektu, umožnit průběžné 

ověřování souladu údajů o realizaci projektu uváděných ve zprávách o realizaci 

Projektu se skutečným stavem v místě jeho realizace a poskytnout součinnost 

všem shora uvedeným osobám oprávněným k provádění kontroly Projektu;

uchovávat odpovídajícím způsobem v souladu se zákonem č. 563/1991 Sb., 

o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, po dobu nejméně deseti let veškeré 

originály účetních záznamů vztahujících se k Projektu, přičemž běh lhůty začíná 

koncem účetního období, kterého se týkají, a zároveň minimálně po dobu 3 let od 

1. ledna roku následujícího po roce uzavření OPŽP, tedy do roku 2028;

a)

b)

c)

Stránka 29 z 36



uchovávat odpovídajícím způsobem v souladu se zákonem č. 499/2004 Sb., 

o archivnictví a spisové službě a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších 

předpisů, a v souladu s Pravidly pro žadatele a příjemce OPŽP pro období 2014

2020 smlouvy včetně jejích dodatků a další originály dokumentů, vztahující se k 

Projektu, minimálně po dobu 3 let od 1. ledna roku následujícího po roce uzavření 

OPŽP, tedy do roku 2028.

XV.3. Zhotovitel se rovněž zavazuje dodržovat pravidla publicity, resp. poskytnout 

nezbytnou součinnost Objednateli k jejich provádění, v rozsahu vyplývajícím z Nařízení 

komise (ES) č. 1828/2006, kterým se stanoví prováděcí pravidla k Nařízení Rady (ES) 

č. 1083/2006 o obecných ustanoveních týkajících se Evropského fondu pro regionální 

rozvoj, Evropského sociálního fondu a Fondu soudržnosti a k nařízení Evropského 

parlamentu a Rady (ES) č. 1080/2006 o Evropském fondu pro regionální rozvoj.

XV.4. Zhotovitel je povinen umístit v místě realizace Stavby, po jejím zahájení, Plakát ve 

formátu A3, celobarevný. Vzhledem k podmínce OPŽP, že Státní fond životního 

prostředí ČR si vyhrazuje právo zajistit grafický podklad, bude grafický podklad 

Plakátu zajištěn zástupcem Objednatele a předán Zhotoviteli. Plakát bude pevné a 

nerozebíratelné konstrukce určené k použití do interiéru i exteriéru zabraňující zcizení 

nebo poškození při nepříznivých povětrnostních podmínkách. Plakát bude osazen na 

snadno viditelném místě pro veřejnost, jako jsou prostory budovy, a to do jednoho 

měsíce po zahájení fyzické realizace projektu. Plakát bude vyvěšen po celou dobu 

průběhu fyzické realizace projektu, nejméně však 3 měsíce.

XV.5. Zhotovitel se zavazuje k veškeré nezbytné součinnosti pro výkon finanční kontroly 

ve smyslu ust. § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a 

o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů, a 

to v souvislosti s plněním předmětu této smlouvy.

XV.6. Zhotovitel je povinen po celou dobu trvání smlouvy disponovat kvalifikací, kterou 

prokázal v rámci zadávacího řízení před uzavřením této smlouvy.

XV. 7. Zhotovitel je oprávněn v průběhu trvání této smlouvy změnit poddodavatele & jinou 

osobu, s jehož/s jejichž pomocí prokázal kvalifikaci v zadávacím řízení, které 

předcházelo uzavření této smlouvy, pouze s předchozím písemným souhlasem 

Objednatele. Nový poddodavatel/jiná osoba musí disponovat minimálně stejnou 

kvalifikací, kterou původní poddodavatel/jiná osoba prokázal za Zhotovitele. 

Objednatel vydá písemný souhlas se změnou do 21 dnů od doručení žádosti Zhotovitele 

a potřebných dokladů Objednateli, disponuje-li nový poddodavatel/jiná osoba 

potřebnou kvalifikaci. Objednatel nesmí souhlas se změnou osoby poddodavatele/jiné 

osoby bez vážných objektivních důvodů odmítnout, pokud mu budou Zhotovitelem 

příslušné doklady předloženy. Zhotovitel předloží Objednateli při předání staveniště 

seznam všech poddodavatelů s uvedením výše jejich podílu. Tento seznam je Zhotovitel 

povinen vést, průběžně aktualizovat a na vyžádání předložit Objednateli.

XV.8. Zhotovitel je oprávněn v průběhu trvání této smlouvy změnit osobu

d)

Stránka 30 z 36



stavbyvedoucího uvedenou v příloze č. 2 v této smlouvy pouze s předchozím písemným 

souhlasem Objednatele. Objednatel vydá písemný souhlas se změnou do 21 dnů 

od doručení žádosti Zhotovitele a potřebných dokladů Objednateli, disponuje-li nová 

osoba potřebnou odbornou zkušeností. Objednatel nesmí souhlas se změnou osoby bez 

vážných objektivních důvodů odmítnout, pokud mu budou Zhotovitelem příslušné 

doklady předloženy.

XV.9. Zhotovitel je povinen před zahájením činnosti dle čl. III.1. písm. b) této smlouvy 

předložit Objednateli údaje o osobě, která splňuje požadavky na osobu stavbyvedoucího 

podle přílohy č. 2 této smlouvy, jakož v téže lhůtě i doklady (oprávnění) prokazující jeho 

odbornost a další jednoznačné doklady prokazující splnění požadavků na osobu 

stavbyvedoucího dle přílohy č. 2 této smlouvy. Předložení údajů o osobě 

stavbyvedoucího dle přílohy č. 2 této smlouvy a dokladů prokazujících jeho odbornost je 

podmínkou pro možnost zahájení stavebních prací ke zhotovení Stavby; pokud 

Zhotovitel požadované doklady nepředloží nebo tyto doklady nebudou prokazovat 

odbornost osoby stavbyvedoucího dle přílohy č. 2 této smlouvy, jedná se o prodlení na 

straně Zhotovitele a Objednatel je oprávněn na Zhotoviteli požadovat uhrazení sankce 

dle čl. XIII.2. písm. a) této smlouvy.

XV.10. Povinnosti stavbyvedoucího (osoby, která zabezpečuje odborné vedení provádění 

stavby ve smyslu stavebního zákona):

účastní se kontrolních dnů Stavby a kontrolních prohlídek Stavby, vyjma 

objektivní nemožnosti (např. nemoc), jakož je povinen být pravidelně přítomen na 

stavbě za účelem nezbytného dozoru nad jejím průběhem,

aktivně se účastní předávání Stavby Objednateli a při kontrole odstranění závad 

zjištěných při přebíráni Stavby Objednatelem, přičemž aktivní účastí se rozumí 

účast při prohlídce Stavby Objednatelem či jeho technickým dozorem,

aktivně se účastní kolaudačního řízení a při kontrole odstranění kolaudačních 

závad Stavby v rozsahu dle předchozího odstavce.

Zhotovitel je povinen provádět veškeré činnosti na Stavbě pod odborným vedením 

stavbyvedoucího dle přílohy č. 2 této smlouvy, který je povinen být na Staveništi 

přítomen, a to minimálně v rozsahu shora uvedeném.

XV. 11. Zhotovitel bere na vědomí, že Stavba bude probíhat za provozu budovy Domova pro 

seniory. Místnosti pro provádění stavebních prad budou uvolňovány postupně vždy po 

dohodě Zhotovitele s Provozovatelem. Při výměně oken bude provedeno vybourání 

starého okna a osazení nového okna v jednom dni a takto lze provést max. 4 místnosti 

najednou. Místnosti budou po osazení nového okna v tentýž den uklizeny mokrým 

procesem. Hlučné práce je možné provádět v čase od 7 do 20 hodin. Po celou dobu 

realizace stavby bude zachován alespoň jeden bezbariérový vstup do budovy. Nebude-li 

dohodnuto jinak, Zhotovitel umožní Provozovateli užívání jednotlivých místností 

s výjimkou doby, kdy v těchto místnostech budou probíhat stavební práce. Před

a)

b)

c)

Stránka 31 z 36



předáním místnosti k užívání provozovateli je povinen Zhotovitel stavebními pracemi 

dotčené místnosti uklidit mokrým procesem.

XVI. Ostatní ujednání

XVI.l. Měnit nebo doplnit smlouvu mohou smluvní strany pouze formou písemných 

dodatků, které budou vzestupně číslovány, výslovně prohlášeny za dodatek této 

smlouvy a podepsány oprávněnými zástupci smluvních stran.

XVI.2. Smlouva nabude platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a 

účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sbv o zvláštních 

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 

(zákon o registru smluv). Smluvní strany se dohodly, že tuto smlouvu zašle k uveřejnění 

v registru smluv statutární město Brno.

XVI.3. Smlouva je vyhotovena v šesti stejnopisech s platností originálu podepsaných 

oprávněnými zástupci smluvních stran. Čtyři vyhotovení smlouvy obdrží Objednatel, 

dvě vyhotovení obdrží Zhotovitel.

XVI.4. Zhotovitel nemůže bez souhlasu Objednatele postoupit svá práva a povinnosti 

plynoucí ze smlouvy třetí osobě.

XVI.5. Žádné ustanovení smlouvy nesmí být vykládáno tak, aby omezovalo oprávnění 

Objednatele uvedená v zadávací dokumentaci veřejné zakázky.

XVI.6. Smluvní strany se podpisem smlouvy dohodly, že vylučují aplikaci ustanovení § 557 

a § 1805 odst. 2 Občanského zákoníku.

XVI.7. Pro vyloučení pochybností Zhotovitel výslovně potvrzuje, že je podnikatelem, 

uzavírá smlouvu při svém podnikání, a na smlouvu se tudíž neuplatní ustanovení 

§ 1793 Občanského zákoníku.

XVI.8. Zhotovitel se uzavřením této smlouvy zavazuje, že on, ani osoba s ním propojená 

ve smyslu § 74 a násl. zákona č. 90/2012 Sb., o obchodních společnostech a družstvech 

(zákon o obchodních korporacích), ve znění pozdějších předpisů, nebude vykonávat 

činnost technického dozoru při realizaci díla.

XVI.9. Smluvní strany shodne prohlašují, že si smlouvu před jejím podpisem přečetly a 

dohodly se o celém jejím obsahu, což stvrzují svými podpisy. Smluvní strany svými 

podpisy současně potvrzují, že smlouvu uzavřely po vzájemném projednám podle jejich 

svobodné a pravé vůle projevené určitě a srozumitelně a rovněž potvrzují, že při jejím 

uzavření nebylo zneužito tísně, nezkušenosti, rozumové slabosti, rozrušení nebo 

lehkomyslnosti žádné ze smluvních stran, a že vzájemná protiplnění, k nimž se strany 

touto smlouvou zavázaly, nejsou v hrubém nepoměru.

XVI.10. Statutární město Brno je při nakládání s veřejnými prostředky povinno dodržovat 

ustanovení zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění 

pozdějších předpisů.

Stránka 32 z 36



XVI.11. Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené v této smlouvě nejsou předmětem 

obchodního tajemství.

XVI.12. Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené v této smlouvě nejsou informacemi 

požívajícími ochrany důvěrnosti majetkových poměrů.

XVI.13.Nedílnou součástí smlouvy jsou tyto přílohy:

Příloha č. 1: Oceněný soupis prací

Příloha č. 2: Seznam osob

Doložka:
Tato smlouva byla schválena Radou města Brna na schůzi č. R8/ 056 dne 18.12. 2019.

J.2. lolo VÍČ&V&. dneV Brně dne

LOtoviteleza Objednatele

Ing. Tomáš Pivec 

vedoucí Odboru investičního 

Magistrátu města Brna

Zdeněk Spáčil 
jednatel

Stránka 33 z 36





Příloha č. 1 Smlouvy

OCENĚNÝ SOUPIS PRACÍ

Stránka 34 z 36





Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

140042 Zateplení objektu Podpěrova 501/4, 621 00 BrnoStavba:

IČO: 44992785 

DIČ: CZ44992785

Statutární město BrnoZadavatel

Dominikánské náměstí 196/1

Brno-Brno-město60200

JU^U-LV,' 'UR'

IČO:Zhotovitel: mm
t-lÍ® í<

I i DIC:t- :
>, i.'. -<mmm C,« v •■ř«S

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

5 029 743,72HSV

12 628 023,36PSV

126 084,00MON

335 000,00Vedlejší náklady

Ostatní náklady 107 000,00

18 225 851,08Celkem

Rekapitulace daní

18 225 851,08 CZKZáklad pro sníženou DPH 15 %

2 733 878,00 CZKSnížená DPH 15 %

Základ pro základní DPH 21 % 0,00 CZK

Základní DPH 21 % 0,00 CZK

Zaokrouhlení -0,08 CZK

Cena celkem s DPH 20 959 729,00 CZK

Za zhotovitele Za objednatele

to



Rekapitulace dílčích částí

črsio Základ pra
sníženou DPH

Název Základ pra základní
DPH celkem Cena celkem %DPH

Ostatní a vedlejší náklady 442 000,00 0,00 66 300,00 508 300,00
00 Vedlejší a ostatní náklady 442 000,00 0,00 66 300,00 508 300,00

Stavební objekt
0,00 0,00

Zateplení objektu Podpěrova
501/4, 621 00 Brno

17 783
851,08 
17 783 
851,08

01
0,00 2 667 577,66 20 451428,74 9

01 Zateplení objektu - úprava 7.11.2019 0,00 2 667 577,66 20 451 428,74 g

Celkem za stavbu 18 225
851.08 0,00 2 733 877,66 20 959 728,74 10

1
3

1. podmínky pro zpracování nabídkové ceny

Preambule

j
P J° ZabeZPeČI1 °bSah0V°U ^ ^ nab'dkW!teh

stavebních prací, dodavek a služeb je sestaven v souladu a podmínkami vyhlášky Ministerstva pra místní rozvoj č.l 69/2016 '

Vymezení některých pojmů

i!

t

cen a usnadnit následné posouzení

Pro ucely zpracování nabídkové ceny se jsou použity některé pojmy, pod kterými se rozumí'
nrá J3 u Sla™™ch pracI dodávek a s[užeb dokument, ve kterém jsou definovány zadavatelem požadované stavebn
íymp^pS^^^ npbMíy dodavatele. d-,. |

Cenovou soustavou uspořádaný soubor Informací o stavabnloh a montážních pracích, materiálech a výrobcích ohsahulfcl ; 
fta^:CnlPvra!;yyPOP,Sa'měřen, a dalál technické a cenové podX“T ‘

nnrtm?nivlnl1Il"ák| ud>! n4kla'Íly d°da',alate sP°lené s« splninlm povinnosti dodavatele vyplývajících z obchodních ói líných 
stavb! nákted^LtůdT T- S* í,0nl0h.Z6iměna náklads'na v',toto«nl dokumentace skutečného provedeni
na ď5enskou1^o9hnl'íck“l"!,d0 S podm,"kami >"> ■»*■* "*«tr

i!

!;

F

- r02p°eiem dokument odpovídající svým obsahem a strukturou soupisu stavebních prací dodávek a

LJy £S%!“oSr cenu 2a Baškeré slaye“ !
Vedlejšími náklady náklady na činností zhotovitele, které nejsou zahrnuty v položkách soupisu stavebních Draci

l0ÍořlTb'kiHZeb' ! se.fh0í0vením stav'by souvísi a Jsou pro realizaci stavby nezbytné. Někdy se definuj Mako 'vedlejší 
rozpočtové naklady a zahrnuji zejmena naklady na vybudování, provoz a odstranění zařízení staveniště.

Cenová soustava 

Použitá cenová soustava

Soupisy stavebních prací, dodávek a služeb jsou zpracovány s použitím cenové soustavy zpracované společností RTS a s 
olozky z cenove soustavy mají uveden odkaz na cenovou soustavu včetně označení příslušného ceníku. ’

i.

!i

.!



Technické podmínky
Obsah Jednotlivých položek, způsob měření a ostatní další podmínky definující obsah a použití jednotlivých položek jsou 
obsaženy v cenových a technických podmínkách příslušných ceníků (viz zařazení u položky), které jsou volně dostupné na 
elektronické adrese www.cenovasoustava.cz

Individuální položky

Položky soupisu prací, které cenová soustava neobsahuje, Jsou označeny popisem „vlastní". Pro tyto položky jsou cenové s 
technické podmínky definovány jejich popisem, případně odkazem na konkrétní Část příslušné dokumentace.

Závaznost a změna soupisu

Závaznost soupisu
Poskytnuté soupisy Jsou pro zpracování nabídkové ceny závazné. Je vyloučeno Jakékoliv vyřazení položek ze soupisu, 
doplnění položek do soupisu, slučování položek a jakýkoliv zásah do popisu položky, množství měrných jednotek nebo 
jakkoliv měnit čl upravovat jakýkoliv jiný údaj v soupisu.

Zvláštní podmínky pro stanovení nabídkové ceny

Přeprava vybouraných hmot, suti a vytěžené zeminy

Pokud soupis obsahuje i některé technologické položky vztahující se k uložení vytěžené zeminy nebo vybouraných hmot, 
vodorovné přesuny zeminy nebo vybouraných hmot pak v takových případech zpracovatel soupisu předpokládá určitou 
přepravní vzdálenost. Pokud z technologického postupu dodavatele vyplývá jiná přepravní vzdálenost, je povinností 
dodavatele stanovit takovou Jednotkovou cenu, aby celková cena položky odpovídala Jeho konkrétním technologickým 
podmínkám a konkrétní přepravní vzdálenosti, při soupisem vymezeném množstvi měrných jednotek.

Vnitrostaveníštní přesun stavebního materiálu
Pokud soupis obsahuje i položky vztahující se ke vnitrostaveništnímu přesunu materiálů (položky označené jako přesun 
hmot), pak v takových případech je povinností dodavatele stanovit takovqu jednotkovou cenu, aby celková cena položky 
odpovídala jeho konkrétním technologickým podmínkám a konkrétní přepravní vzdáleností, při soupisem vymezeném 
množství měrných jednotek.
Vnitrostaveníštní přesun hmot prací PSV (pomocná stavební výroba) může být v soupisu stanoven procenticky z hodnoty 
ceny za provedení příslušných řemeslných prací, dodávek a služeb. V takovém případě není v soupisu uvedeno množství 
měrných Jednotek. Dodavatel ocení celkovou cenu u takové položky přesunu hmot vždy konkrétní částkou v Kč, bez ohledu 
na to, jakým způsobem k Jejímu výpočtu dospěl.

Příplatky za ztížené podmínky prací
Pokud soupis položku příplatku za ztížené podmínky obsahuje, je dodavatel povinen ji ocenit bez ohledu na to, že tento 
příplatek dodavatel standardně neuplatňuje. .

Vedlejší a ostatní náklady
Tyto náklady jsou popsány v samostatném soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s tlm, že dodavatel Je povinen v 
rámci těchto nákladů ocenit všechny definované náklady souhrnně pro celou stavbu.

2. SPECIFICKÉ PODMÍNKY PRO ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVĚ CENY

Zde doplní zpracovatel soupisu případná specifika týkající se konkrétní zakázky.

3. ELEKTRONICKÁ PODOBA SOUPISU

Elektronická podoba soupisu
V souladu se zákonem jsou předložené soupisy zpracovány i v elektronické podobě, Elektronickou podobou soupisu 
stavebních prací, dodávek a služeb je formát MS EXCEL.
Popis formátu soupisu odpovídá svou strukturou vzorovému soupisu volně dostupnému na internetové adrese:

www.stavebnionline.cz/soupis

to.
Zpracování elektronické podoby soupisu

http://www.cenovasoustava.cz
http://www.stavebnionline.cz/soupis


poSh “ny 8ta',ebn"’0 obieklu'iatož 1 c0na 0l=vby jsou výsledkem vložených malemallckých vzorců v pflslLýct

Jiný formát soupisu
tekóUv^taste” -°™á vm'“ ***** P08^™1 s°“Pte stavebních prací
na webc^hfhánSth MMR P°UZlVany ^ Přen°Sy d*t D0kume",a00 “"»lo formátu |e volně pllelupné

Závěrečné ustanovení
Ostatní podmínky vztahující se ke zpracování nabídkové ceny Jsou uvedeny v zadávací dokumentací.

;>
?:

i
I
F:

i;

i:
í!

!'
í;

i
i?

!!

J

Í!

i

i

Ab



Rekapitulace dílů

Číslo %Název Typ dílu Celkem

Přípravné a přidružené práce HSV 2 863,8011

Hloubené vykopávky HSV 1 098,0013

Přemístěni výkopku 1 315,80HSV16

Povrchové úpravy ierénu HSV 42 750,0018

Zdi podpěrné a volné HSV 9 800,0031

341 918,30Zastřešeni HSV44

Úpravy povrchů vnitřní HSV 227 928,8061

Úpravy povrchů vnější 1HSV 3 172 935,6062

Podlahy a podlahové konstrukce 18 135,41HSV63 i

Výplně otvorů HSV 67 990,20 i64

Trubní vedeni HSV 1 650,008

Lešení a stavební výtahy HSV 314 498,8994

Dokončovací konstrukce na pozemních 
stavbách

HSV 159 904,5096

Bourání konstrukci HSV 239 737,6096

Proráženi otvorů HSV 100 474,2597

Stavenlětnl přesun hmot HSV 88 774,26 (99

222 104,03Izolace proti vodě PSV 1711

Živičné krytiny PSV 1 058 348,68 e712

Izolace tepelné 803 066,11PSV 4713

KU



721 Vnitřní kanalizace PSV 86 490,64

723 Vnitřní plynovod PSV 8 799.98

725 Zarlzovacf předměty PSV 12 000,00

728 Vzduchotechnika PSV 81 319,39

762 Konstrukce tesařské PSV 430 825,70
i

763 Dřevostavby PSV i
713 558,48 !

764 Konstrukce klempířské PSV 576 651,35

765 Krytiny tvrdé PSV 121 795,65

766 Konstrukce truhlářské PSV 14 411 280,52 2 !,
I

767 Konstrukce zámečnické PSV 3 046 945,59 1'

771 Podlahy z dlaždic a obklady PSV 705 509,39

783 Nátěry PSV 42 560,28 I

784 Malby PSV 100 295,76

Čalounické úpravy786 PSV 206 471,81

í:

M21 Elektromontáže í;MON 126 084,00

D96 Přesuny suti a vybouraných hmot PSU 238 070,31
í

VN Vedlejší náklady VN 335 000,00 A

ON Ostatní náklady ON 107 000,00 1

JCena celkem
18 225 851,08 10C

■

S
I

i

i



Soupis vedlejších a ostatních nákladů

Zateplen! objektu Podpěrova 501/4.621 00 BrnoS: 140042

Vedlejší a ostatní nákladyO: 00

VadleJSf a ostatní nákladyR 00

Cen.
soustava/
platnost

£'

P.6 Cisto položky Nžzev položky MJ Množství Cena i MJ CeníkCelkem
DII; VH VedlelBl náklady

IZaUzanlalauenlSlá
336 000.00

I Mil III i 11 II ii I INI |Rts 10/ II I1|0D5121R

Veiheré néklaty spojené a vybudováním, provozem a odstraněním zefizent alavenlětě.
|RTS1S/II || 2|0Q5122R [Provozní vlivy |Soutx>i| 1.00000 30 000.00]

Náklady na ztížená podmínky provij Sni lam, kde Jsou stavební práce mele nebo ztišil omezovány 
souvisejíc! s omezením provozemv areálu objedu slete nebo o náklady v důsledku názbylnébo respektováni stávajíc! dopravy ovllvllujtcl stavební práce.

Jných osob. Jds zejména o žvýkané náklady

| 3|005t24010R [Koordinační tlnnoal 36 PDQ,QQ] |RTS 19/U 1

Koordinace stavebních o technologických dodává slavby.
0(1: QN Ostatní náklady 107000.00
4|0Q521tQIOR |Předání a převzali Btavsňíliě 5 00Qt0Q| |ŘŤST0/ÍI |

c účasti zhotovitele na předáni a převzal elaveniué.
| 6(00623 B |Zkouěky a revize 15 000,00| |RŤS19/Il

Nákladyzhoto
nezbytné.

i s provádénfm žkouéek b revizi předepsaných technickými normami nebo objednatelem a které Jsou pro pro

ihehmeíeeeI 6J0P524 Ř |Pfetfénía převzetí díla B 000.0Q| |RT8 19/11 ]
Náklady zhotovitele, které vzniknou v souvislosti 6 povinnostmi zhotovitele při pfeddnl a převzali díla.

| 7|0Ů52Ů1Q10R | Propagace 1BOOO.OO| |RTS 191II J

Nákledyapojené s povinnou publicitou, pokud |l ob|ertnalel požaduje. Zahrnula zejména náklady na propaeaín! a Internátní billboardy, tabule, Internetovou 
piopaaad. Ilskovlny spod._____________________________ _________ _________________
ZajWinl viech nezbytných piůzkumů nulných pln rádná provádánl a dokontenl díla, v
návaznosti na výsledky piúzkumii předložených zedevatetam
Zajlitánldopravnlbo znatenl k prrpadným dopravním omezením, jejich údriba, ptemlsťovinl pn Saulmi
dobu veallzsce díla a následná odalraninl po pfedánl díla
Uvedenlviech povrchů dotčených slavbou do původního alavu (komunikace, chodníky zelnX
příkopy, propustky)

Soubor 1.00000, 10000.00 Vlastni6 00531

00532 1.00000] 6600,00 Vlastní9 yfipaopi

Soúvoi 1.00000 20000,00 Vlsslnl10 00533

ISSTEEEill
Zabezpečeni podmínek, stanovených správo! dopravní a technické Infrastruktury Soiibai 1.00000 50Q0.00 Vlastni11 00535

12 00530 Poji&iflníi Hl za Ikodu způsobenou tfetí osobé čiř Souboj 1,00000 Vlastni5 600.00
Souboi Tooooóp?13 00537 Provedeni veškerých předepsaných zkouSek díla včetně vyšli o jejich prováděni 5000.00 Vlastni

provedeni revizi a vypracováni revizních zpráv dle pfísluěných právních předpisů a norem CSN. dotažen atestů, certifikátů, prohiélení o shodé nebo o
vlastnostech dle zákona č. 22/1907 3t>., ve znění pozděj&tch předpisů aprovádéclch předpisů, vfie v českém Jazyku a jejich předáni zedavalell

00530 CMId staveniště před protokolárním předáním a převzetím díla Soubor 1,00000 fflígftoflog 5000,00 Vlastni14

Plněni podmínek zabezpečení Slavby vyplývající z pížnu BOZP kpl 1,00000 réaiBODftOO 6 000.00 Vlastni15 00539
16 00540 Vyregulování otopné soustavy kpl 1,00000^^8^00 G 000,00 Vlastni

I Cetkám 442 000.601

A
Zpracováno programem BUlLDpowerS, © RTS. a.s. 0|r^«l,n ů-O



Položkový soupis prací a dodávek
S: 140042 Zatepleni objeklu Podpěrova 501/4, 621 00 Brno

O: 01 Zateplení objektu Podpěrova 501/4, 621 00 Brno

R: 01 Zaleptaní objektu - úprava 7.11,2019

Cen.
soustava / 
platnost

P.člčlslo položky Název položky
MJ Množství iCena/MJ CelkemDII: 11 CeníkPřípravné a přidružená Orion ---------------

Rozebráni komunítacl pra p8iís Jakýmkoliv ložem o výplní ap8r
— nebo kemanlpových dlaždic nebo tvarovek
s premlalSnlrn hmot na drábku na vzdálenost do 3 m nebo a oeloienlmne dopravní prostředek 
okapový chodník S strana: 0,8*36
ČWatranfn1 podkladů nebo krytů z kameniva téženého, v ploie (eilnmliiré do 50 m2, UouSlka
WfSniy 100

1 113106121R00 2 653.80
ffl2 10,00000a 1 065,60 8224 IhtS 10/11

18.000002|1131O731OR0O
w2 io,ooooo|-*®v :;«] 1798,20 822-1 RTS 19/11

okapový chodník S siřena: 0.6‘30
Hloubeni wkooávkv IB.00000011:13 £3|139B0IH 1 098,00|Ruinl výkop Jem, lýh a jachet v hornině 3---------------------------------------------------

s p/ehozanlm na vzdálenost dp 6 m nebo c naležením na rubli dopievnlprostředak 
okapový chodník S strana: 0,8-36*0,06

I ] 0.00000 1008,00|60(M Jrts 10/11 |

0.90000DII: 16 Přemístěni výkopku i:
1 315,604 16270110BR0D Vodorovná přamísiOnl výkopko z hornin/ 1oi4,na vzdálenost přes fl 600 do 1D oooTT m3 0,00009 im 237,'I800-1 RTSlfl/ll

po *uchu. bu nfllořenl výkophu, aviuk 90 složením bez rozhrnuli, 2pé(eínl cesia vozidla" 
okapový chodník S strana; 0,5*36*0.05

o.saooo5 3R0 Fýímpku noSínímifiDinlrty 1 bí A, koleMem, na vzdtterwstdo 10 m' m3 0,00000]

ÍS 218,10 800-1 RTS10/1I

boi naložení, eváak c vyprázdněním nádoby na hromadu nebo do dopravního prod/odku,' 
okapový chodník S strana; 0,6*30*0,05
Vbderovni přemlaHnl výkopku nol.nlm poplatek k ooné za každých datlích 10 m —
z horniny 1 až 4, kofeflkam___________________

bsi naložení, aviak e vyprázdněním nádobo na hromadu nebo do 
okapový chodník S strana: 0.6*38*0,08*2
Nakládám, skládaní, prokládáni neulohlého výkopku nakládání výkopku
do 100 rn3, zhomlnyl bí4_______________________________

okapový diodnlkS strana: 0,5*38*0.00
[Poplatky za tkládkuhonilny 1- 4-----------------------------------------

0,900006 162201210R00 f
m3 1,60000 • 380,701800-1 |RTS 19/11

1.
rratnlho prostředku, i

i:1,80000
0,00009]

7 187101101ROO
m3 230,401eoo-t RTSia/ii

0,00000................
I m3 | o.ooooo| it~zao:oo| 252,00Flilíy iitkipimokapových 3 alrana 10,8-36-0,05

0.90000DÍMB Povrchové úpraw terénu
9|181 <01102R00 IQpiava piána v zářezech v hornina 1 až 4. .o zluirnfeii™---------------------

vyrovnáním výikovýcb rozdílů, ploch vcddrovných a ploch do skbnu 1 j 6.
,____ ,________________okapový chodník 3 alrana: 0,9‘36
| 1Q| 184921093R00 jMuťovánl Houdka plas to do 100 mm. v ravlnk nshn n„ .„„k., , m7 ,--------<Rnn—

^“^,í.‘:1,1sr0,Ui" *P,rpad'’fmn‘,0£e'l'n,0dpadu'’B úpravní prostředek, s odvezením do 20 km a se složením,'

42750,00
I rn2 | (9,000(l0|MimM\ 4S0,00|a0Q-1 IRT3 19/II 1

l:18.08000

■BM 52ŠJ0

18,0000011 10-Ola o,
m2 9,0000012 18-Olb 2 780.0C 

1 800,00
DrM výsadba lei Vlastnivioině vaiksrých zemních prací
D*M výsadba dftttáhl, vteuiá veškerých zemních nrarl

4 voikerých lomnlch prací ----------

kus IQ.OOMD ^^QQ.PQ13 16-D1C VIllM
ku 9 10.00000 1 000,00

1 000.00
14 18-Old D+M Vraslnl

kus 10,0000016 1Ů-Ú2 Vlailnf

řm2 117,00000 i? 6660.00 Vlastni
í-a i 76*1,6 í117.00000| 16|1S-03 [P»M výsadba okrasných kgřOs oříznutím' fi

»,óoooo|. j- iro^ĎTTnrT JVlacLnl |9480,001a: 27-t38
| 17| I8-P4 83.00000

IP/esunud Pkraaných květináčů plod vaiupem (na dobu výTáiřbvi l kus | 8,000001 á 289;00| 2 000,001 |viaitnis:8
8,00000| 18] 18-05 |D>M odborný ořez 3lávajících vyjjleh vzrosltých alromů 5.00000J ■.asoo.ool Twáěiňi |17500,601a:G

| 19|1039I100R 5,00000
|k0ra mulěovacl: baleni volná foiano

1,500061 ; 85o;oo| í1 275,00|SPCM |RTS 19/11 1výr ; 10*0,1
1,60000DII: 31 Zdi podpěrné a volné

6 600,00 
3 000,00

20 31-01a
==agy"--*i-~

ZastfeSení ---------------------------------
podkrov! B ílropy opláitáné sádrekertonovýml deskami, bez záklopu nosní konstrukce znrofilů 
Cp 211 deska. IlouSlky 12,6 mm, standaid. bez dodávky a monláie Izolace
a úpravou rohů, koutů a hran konstrukci, p/abrouSenl a hnelenlspar, --------------------

.----- ------------------------- Sl t (41,2QV21,4-6r3.88v59.13s21.4*rt3.68|-1.0041Btim BBV1 IVo.n
I 23|447191082RQ0 pr^laikykúpravápodkrovítadrokarUmamproolaahvnfe.1 „m.i

sl: (3,86t3.ee)-1<0S418 ------------------------------ ----------- ------------------------------------------LÍ2LJ_____ 7.83236T . 133,Q0| 1041,701801-1 |RTS10/II ]

' Úpravy povrchů vnllřní -----------------------------------------------------7,83236--------------------------------------------------------------------------

24|810991111 ROO |zakrýváni výplni ynll/ntdi otvoiú, pfeďmilú apod. I6III Pe 0.05-Q.Z mm---------------------------------nS"!------^.,.„1 ■ , ,, --------^27 926.80, .___________.
Ůf>rara"11 P<,VrChUj J 0t>arnn' zneď^nr^ p‘n „pr^cžv né.Lcnr plas JJch malto^

o1111,2*0,6)'36 
02: <1,8*1,6*1*2,3S>-30 
93; (1,8*1.5+1*2,35)*32 
o6:{1,8*1,6)*6

S
m2

Vlastní
21 31-Olb

m2 0,00000 6 000.00 Vládni
FDíl: 44
i:341 918.30

340 876,601801-1 IRIS 10711
22 447116221RZ1

Im2 433,13418 * -787.00
í* . •

_l

433.13418 í:

DII: 61 i

t

25,92000
151.60000

161.60000 
16.20000

i

\\

Zoracováno orooramem BUlLDnnwer S. O RTS. a s
ni.a.i.



Položkový soupis prací a dodávek

Zatepleni objeklu PodpSrova 601M, 021 00 BrnoS: 140042

Zatepleni objeklu PodpSrova 601/4,621 00 Brno01O;

Zatepleni objeklu - úprava 7.11.2019R: 01

Cen.

soustava / 
platnostP.fi Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ CeníkCelkem

04; (2,2-2,7)'1 
o5: (2-2,14+2-1,7)‘1 
o7: (1.47-1.44C1 
oB: (2,2*2.7)-3
091 (2,0932-2.1 *4,0171 '2,1*1,2708-2,1) 
otO: (30343-0.7)
Ol2;(1,2‘1,S)-28 
o13:(1,595*2,4)-1 
014 1(3,399-2,4)*1 
016 rpi-0,0*2‘3 
o17:(2-1,62)*1 
o18: (2-1,31 )*1 
Olfl: (2,2-2,4)*2 
OÍ0: (2-0.000/2*2,574-2)
021: (2,57-1,19)-1
O22i(2,44-1,17*2,05-1)-1

023: (5,263-2,504/2*5.265-2,0)
o24:(2,7‘10)-27

o26:(U*1,5)-4

o26:(1-1.7)-2

d1 :(1,1'205)‘1
d2:(1,1‘205)*1

d3; (10‘2,Q6)*1

5,04000

7,03000

2,11600

17,62000

15,49632

2,63401

50,40000

3,62600

9,14000
7,63407

3.24000

2,62000

10.56000

0.05400

205550

4,60490

21,86026

67,46000

7,20000

3,40090

2,25590

2,29800
3,90500

I

| m | 1028,054101' 35,001 39044.801901-1 |RTS 19/ II 1| 25|B1O991O01HQO |ZačiiťgvocJ okenní Idu pro omniu li. 6 mm
nalepeni a odřlinutl po dokoníenl omítek
ol: (1,2+O0-2)"3O 
o2:(2.8*2J5-2>-30 
031 (2.8*2,35-2J-32 
ol): (1.8+1.5-2J-6 
04 1 (2,2*2,7-2)-1 
05: (2-2*2,14-2*1,7‘2)-1 
o7:(1,47*1,44-2)'1 
08: (2,2+2,7*2),3
09: (2,0832+4,0171*1,2780*2,1-2)
o10: (3,8343+0.7-2)
o12:(1,Z+1,5-2),2B
013:(1,S95*2.4-2)-1

Ol4:(3,395*2,4-2)-1

o16: pl-1.8-3
Ol7:(2*1,02-2)-1

o18:(2+1,31'2)‘1

o19:(20*20-2)‘2

0201(1,320-2+2,674-2)

o21: (2,57*1,15‘2J‘1
O22:(2,44'2,05-2>1)-1

023: (3,84-2+2,9-2)
024 ; (2,7+1,2-2)-27 
026 1 (1,2*1,5-2)-4 
026:(1*l,7-2)-2 
d1:(1.1+2.05‘2)-1 
d2:[1.1+2.05l2)-1 
d3: (10*2.O5-2),1

80,40000

226,00000
240,00000

2900000

7,60000

1108000

4,35000

2200000

1107020
6,23430

117,60000
000500

8.16500

16,06460

5,24000
4,62000

14,00000

700600

407000

7,54000

1306000

137,70000
1600000

600000

5,20000

5,20000

e,00000

20|0l2409891ft00 |2eCii(0nl omítek Kolem oken, dveří a obkladů apnd. maltou vipenou | m | 1419,10200^ j líplppl 09 267,161801-4 |RTS 18/11 H
129.60000

309,00000

320.60000 
3900000
502000

27,35040

9,00800

151,20000

706000

11,59000

1609460

7,24000

002000
7,44000

21O0ODOO

2100000

o1 :(1.2‘2*O0-2)-36
02: (2,8'2+2,35-2)-30 
o3:<20*2+2.36'2)-32 
OB: (10-2*1,5-2)-6 
o7:(1,47-2+1,44*2)-1
OBl(2,0832-2+4,0171-2+1.2799-2*2.1-2-3) 
019: (9.6343*2*0,7-2)
0121(1.2-2*1,S-2)-28
o13:(l095‘2+2.4-2)-1 
014 1(3,395-2*2,4-2)-1 
0191 pi-1,6'3 
o17i(2-2+102-2)-1 
oie:

o21:(2.67‘2+1.15-2)-1 
024 :(2,7*2*1,2-2)"27 
o25:(1.2,2*1,5'2)-4

NŽ
Zpracováno propramem BUlLDoowerS, ©RTS, a.s.



Položkový soupis prací a dodávek
S: 140042 Zateplaní objektu Podpárova 601/4,621 00 Brno

O: 01 Zatepleni objektu PodpSrova 601/4, 621 00 Brno

R 01 Zatepleni objeklu - Oprava 7.11.2019

Cen.

soustava / 
Ceník platnost

P.ilČIslo položky Název položky
MJ Množství Icena/MJ Celkem026; (1*2+1,7*2)*2 ‘

04r(2,2t2,J'aj11 
□5; (2‘2í2.14-2+2'2+1,7‘2)‘l 
o0; (2.2+2,7-2)‘3 
019: (2,2+2,4'2)*2 
020: (1,320-2+2,574*2+2)
022; (2,44-2+265‘2+1‘2)*l 
023: (3,04*2+2,9*2+5,265) 
dl : (1,1+2.05-2)-1 
d2:(1,1+2,05-2}-1

_______________d3:(1,B*2J5'2)‘1_________________________

| 27|61242S931ROO |Omhkp vápenná vnitřního osláni omliaon árukovori ---------------|—£-|------

Okouního nebo dvorního, z pomocnáliopracovnfho leianf o výice podlahydo 1BOO mm a pro zadřeni do 1 6 ĚŘT-------- '
Zaiálek provozního jouilu ‘

10,00000

7.60000

16.60000 
22,00000 
14,00000 
860800

10.90000

16,74500

6,20000

6,20000

0.00000

3

60 777,90|601-4 |RTS 10/11 1

o< ;(1.2‘2+06’2)"36
02 ; <2,6'2*2.35‘2)‘30
03: (2.8‘2f2.35,2),32
08: (1.0-2+1.5‘2)‘6
o7:(1.47-2+1.44'2)*1

09 : (2,0032-2+4.0171‘2+1,2769'2+2,1‘2'3)
o10: (3,0M3,2+O,7'2)
ol2;(1,2-2+1,0'2)-2e

o13:(1,595-2+2,4-2)‘1

o 14 : (3,305-2+2,4'2)*1
ol8: pl‘l.0‘3
ol7:(2'2+1.02-2)-1

OlB: (2*2+1,31-2)*1
021 :p,57-2+1,15-2)*1
o24:(2,7,2»1,2-2|,27

025:(1.2-2+1,8*2)-4
026: (1*2+1,7‘2 )'2
04 :(2,2+27-2n
OS: <2-2+2,14‘2+2*2+l.7*2)‘1
o0:(2,2+2,7‘2)-3

019: (2.2+2,4‘2)*2
o20: (1.329-2+2.574-2+2)
022: (2,44*2+2,05-2+1‘2)*1 
o23: (3.04-2+2,9*2+5.265) 
41:(1,H2,06‘2)-1 
d2:(1,1+2.05-2)-1 
d3: (1.9 +2,05‘2)-1 
Konec provozního součin 
1416,1026-0,1

120,60000

30960000

32960000

3900000

5.82000

27.35640

9.06060

151.20000 
7,09000

11.50000

16,90460

7,24000

6,62000

7,44000

210,60000

21.60000

10,60000

7.60000

15.06000
22.60000

14.00000 
9,80600

10,60000

10,74500

5.20000
5.20000

6.00000

I

i:
í.

!,
.1

i

>■

!

i

|!
I
j

í141.61026□fl: Úpravy p rohů vi
3 1 72 935.6028] HO11108RT7 □mlíko slropů a podhledů z hotových emisi vrchní lenkovrstvé, slJlkonovi zalíraná, ilooSlka

_ wísivy 2 mny probarvená___________
po Jednotlivých vrstvách

. Víelnů pomocného lepeni, 
podhledy balkfloů 10,1‘(30,3.21,35.25,55+32,05)
□mlíka stropů a podhledů z halových smésl Doplňkové práce pro omhky dropů z hotových
IsmStl podkladní nitér alropů pod lenkovralváoinllhv___________
poJednoUIvých vralvách
podhledy balkonů : C,ť(3a,3+21,35+25.55+32.051
^^^^^“tňvfčtlTíiíiivřčhňriiiKiěiváTěiiiKďiiěíárMtřěňáničiiítkavřštýyFmňii"

m2 11,72600 4 903,13 OŠTÍ iRTSiOril
i’

i].

11.7250029 601O11191RO0
m2 11.72600 870,36 001-1 I RTS 19(11 F

i

11,72890 
136,491361 -

30 BO2O1110BRT7
rn2 ■200:00 39 662.49 001-1 RTS 19/11

r ,po Jednotlivých vrelvách
Care balkonů :O,3-(3B.3+21,35+l>25-4)+0,276-|38.3+21,35+1,15'4)-2

___________________gela balkonů vchjpu; (0,B+1,24)-(2,5‘2+2,B6-2)-2+1 ,Z4-pi-3,4-135/100-2*2
31 6O2O1119IR0D Omllka ctén z hotových ímésl Doplňkové pr

_______________podkladní nélir pod lenkovretvů otnllky
poJednoUívých vfstvich ~

iela balkonů :0,3*(39.3+21,35+125*4)>0,275*(30.3+21,35+1,15-4)‘2 
tala balkonů vstupu : (0,6+1,24)‘(2,5-2+266-2)-2+1.24-nl-3.4-i3-i/inn-7.; 

| 32J620991121ROO |Zakiývénl výplni vnájálch ohroiťU podáveného lelanl--------------------------

64,73250

61,75006
omlftyaBn z hotových s im2 136.4913B M.00 6 024,57|80l-1 ÍRTS 19/11

64,73250

61,75866
;

| W2 | 06B~j 45,00 29 980,31 lioi-i |ris 19/n ~|K|‘.
eramyezáiubnáml. zábradlí, předmi'
náalůkam plaaUckých (teprvých) mellovln
01: (1,2*0,6)* 38
o2: (1.6-1,5+1-2.35J-30
03: (1,6-1,5+1-2,35)*32
oe:(1,B‘1,5)*6

o4:(2,2'2,7)*1

Slů oplachováni apod., které se zlizoJIJeilé před ůpri rohu, před lejleh zneilšlinlm při úpravách povrď^

25,82000

151.50000

181,60009

16,20000

5.94000

1
i

i

Ai i

Zpracováno orooramem BUlLDoowsr S. © rts . As
411-i^.l. _ 4 4



Položkový soupis prací a dodávek

Zatepleni objektu PodpSrova 501/4,621 00 Brno140042S:

Zatepleni objektu PodpSrova 501/4,621 00 BrnoO: 01

Zatepleni objektu - úprava 7.11.2019R: 01

Cen.ir soustava / 
platnostP.e Čisto položky Název položky MJ Množství Cena/MJ Calkem Ceník

7,66000
2,11060

17,62000
16,46662
2,66401
6,26224
60.40000
3,62600
6,14600

13,16250

7.63407

3.24000

2.62000
10.66000

8.0540D

2,66550
4.60460
21,66020
67,46000
7,20000
3,40000

2,25500

2,25600
3,60500
7.220DO

1,84760

o5: (2*2,14+2*1,7)*1
07: (1.47+1,441*1 
o8:(2.2*2.7)*a
00: (2,0902l2i1+4,0171*2,1+1,2763*2,1)
o10; (3,6343*0,7)
oll : (2,6466*2,0)*1
o12:(1,2‘1.8)*26

o13:(1,685*2,4)*1

014: (3,395‘2,4)*1
o16: (5,265*2,51*1
o16:pl'08*2*3

□17: (2*1.6 2)*1
o18! (2*1.31)* I
o10 :(22'2,4)*2
□20: (2*0.006/2+2.574*2)
o21:<2,5!‘1,10)*1

o22:(2^4*1,17+2.0S*1)*1.

023: (5255*2,504/2+5,265*2.8)
□24: (2,7‘1.2)*27 
025: (12*1,51+4 
o26:(1‘1,7)*2 
d1:(1,1*2,06)*1 
d2: (1,1*2,05)*!
03:(1.6*2fl5)*1 
d4:0,06*1,6*4

d5:085*2.05___________________
E

díl «WQteKUrnr BÍfuvkiau * dodávkou výiluínó sile 0 sl&ikového m2 11,726001 284,60 3 335.76 801-1 RTS 19/II33 6214Q1211RT2 VyzluienlvnSjíJeh
" V;tmelu

11,72500podhledy balkonů: 0.1*03,3*21.35*2165432,05)
| 34|fl223ti0131R00 |Pflprsva podkladu vyrovninfpodkladu Imetem 11. do 6 mm, včetně dodávky materiářu | n>2 | 351.572601 ^ 43770,79|aOM |RTS 19/ ll|

Žačálak provozního soudu 
slévající fasáda mlíno keramický obklad;
V: 125,31+0.&5'[4,02t8,95)-2.2*B.3-2l1*1,5<3 
J: 61O.54*O,26‘1125*8+Ol55*75lO6-2,7‘3-3,O5'4Ů-7,fl0-3.24-2.fl2 
z: 70,02-10.55*6.75
s:d66,7S+0.35*(31,29+48lŮ0]-0í7*(«ia3+25l54)-5.05'1fi-1.6‘32^21,68-13.16-6,15-3,83

104,73350
390,26300
74,03250
312,07360

54,63000 
51,57000 
32,20000 
34.03000 
10.13000 
10.13000 
21.64000 
340.08500 
477.78026 
155.24000

to 15 60,56-3,24*8 
to II: 81,06-3,24■9-1,23 
to III: 60,02-3,24*6-1,62 
to IV:60,23-3,24*5 
Í6iV:16,4l-1.7-13‘2 
to VI: 15.43-1.7-1.8'2 
to A: 6.4*4-1,95-1,81
podhledy balkonů : 1.5M38.3+21,35+25.65*32.05)+Um3+2l ,35j'2+5*2 
sávající fasáda ^keramickým obkladem: 477.78926 
sldva|fcf fasáda 5 ZKS : 16524 
Konec provozního součtu 
2070,44666*0.1 
OBtánía nadpraží; 144,62791

207,04469

144,62701

\ ro2 I 110,74874|. ; ISPÓT 16 612,31 [801-1 | RTS 10/11 |35|622300141RQO JPffprava podkladu montáž vyrovnávací vistvytailantann
Za dálek provozního mučUi
slévající fasáda mimo kaiamícký obklad : 
v: 125,31+Ó,55*l4,02+fll95)-2,248,3*2,1‘1,6*3 
| r G10,54*O125*1,26*ťM 0,55*75,O6-2,7*3:5.O5'4B-7J60»3,24-2.62 
Z: 70,02+0,5S,B,75
s : 466179+0155’f31,29+46lM)-0.27'(42,83+25154)-5,05*16-1,8 *32-21,66-13,16-8,15-3,83

104,73350

390.28300

74,83250

312,07360

64,63000
51,57000
32.20000
34.03000

10.13000

10.13000 
21.64000
340,98500
144,52791
477,76926
155,24000

to 1:80,55-3,24‘B 
fez ll: 81,96-3.24*9-1,23 
to 111:50.02-3.24*5-1.62 
to IV: 50,23-3.24*5 
to V: 15.43-1.7-1,8*2 
to V|; 15.43-1.7-1,8*2 
toA:6.444-1,05-1.6l
podhledy balkonů: 1,5‘(3B,3+21,35*25.55*32.05)* 1,3*(3B.3+21.35)'2+5*2 
□slůnf a nadpraží: 144,52791 
Elůvajlcl fasáda skeiamteKým obkladem: 477.76926 
5lávající fasáda s 2KS; 155,24 
Konec provozního soutiu

Zoracovóno Droarartiem BUlLDnnwerR <E>RTR »s



NI
V 7> 9ň O a 3u

JÉ3 Ot

I s a s s s cv o o13B ěNJ B h.u ai o i1 a
M

S S£ £i sĚ I 3 1 i ica
fii
3

sgffří í í f í lišlčič *-s f II
fi?s<5 = = 2 g i » «S S 3 Sgllifs

fiiiiiiii iiiiii3 mílii

w w II
š$ i <■

5&sSgSa&aaaaaaa||s

S5Í2HŠÍfll§^IIi|i
5iS5;¥!gíÍ5ÍíSJic‘Sl| 
S » $ .« £ I i S S » S fe 3 í3 B 5fl

1 ^r-š^iSčidSr - -3
2 Síí2S8-|9-

ISIfl
S S

IgšMfg i Š5Š" n ~ .•=. s .s 
a-S-gí * 
i3 £ ? S _

! ! I
1!

© I K Ní fc1 £3 f f " 5
í ň ar£m íI!B

**
T—

1 "§■

íí
<a

% g
+

a5 c 2.I a

fl litv m Jž
o.&

■<

a
sE*<r

£-■-» IIII 2
c c c

fS 8 
*21

Cfi £26fJ,
g|I|

■i 3 I§B

lil
*íf

JO

0 8p 1| ní «p‘ 3n al I H ss3 Is 1M

5,« ís?s3**l 1S» 8P s sg S
S I 2 1 * ^

g SB
M TJ1BB

1
B

2¥ li íi 2.I111 mni Stí II
33 P ti 

= $
Jíng

&5 II , cpíí& as £ § §&
Fll 3Ttn i<<>

li3 O
a- o. 8 § 14,tli I Sí

• K
* f i!

i<•
htnn • i& II2" i- a CD

I
CD.* I 013iSla I S i3 OF.3o ř K o

£ 3 C

li II ■ra

& £s Ii. ■2.
S n iisi MIílí S£É IVil ^já

£ p
a •5I= af II I-o- £

II i
■3I BJsIII “i O 3. ojo *o ř?

II N ! =1 sse Blw

ííS3 a CL8 3
š | PJ OI1 1 s £ sr a3. * s

9-
Šl *í Ď3-« IŠJS 15 <5 f?14 f| 2. <B

2 v
■s 3s ?TS.

aiiil
£ 2. f

Iís i% l g 1 Eg£
* f|t v

f iriEk III Halili illsSes | 
li* f

3 31 I Bia
to

1.3£ 2 2 il
řsll|IIIIIf|llssssssssgsss

_ -j S 2 | 2
iililil II

fif-i 3.
BL

í řs CL

Ii II8- N so
o % 3 3a e o °l m

!Sf?4:\
3li élisI1 í

-.i-; EII 5iil li oI
™ 2. I!- 8C s i gI a 22- Lů

i S? S 8 £
a £*.

3E '£ a a"1 i g € § řs=
]

?1L 3 1 ř t§2
Ď S ?a(q

as 5
=3 I $ Sf

tuíS\;



Položkový soupis práci a dodávek

Zatepleni objekte PodpSrova 601/4, 621 00 Brno140042S;

Zatepleni objekte PodpSrova 601/4.621 00 BrnoO: 01

Zatepleni objekte - úprava 7.11.2019R: 01

;• Cen. 
soustava/ 

Ceník platnostP.S číslo položky Název položky MnožstvíMJ Cena/MJ Celkem
o1fl: (1.02*1,23'2)'r0.1 
OIB:(2,12-*2,32‘2),2,0.1 
02S :(1^4e,2*2jB74,2ra.1 
o21 i(24fl*1,07*2)T0,1 
o22;(2.3l*W2*1)‘1'0,1 
023: (3.76-2+2.B2’2)'0,1 
021 :(2,52t1,12-2),27-0.326 
02S:(1,12*1,42-2)M-0,325 
O26:|0,92+1,82,2),2,0.325

:(1,02*2,0r2)*1,0 
d2: (1,02*2, or2)'1H),1
43: (1^2*2,01*21*1*0,1

0.43100
1.3S200

0.70480

0.40000

0.73000
1,31100
42.04060
6,14100
2.70400

0.60400
0,68400

| ffl2 I 50,05oaiiatť467o;Qor 33 018.001101-1 IRTS18/II "I| 43|6223115fl4R0Q |ZňlepfenI parapetu extrutfoyeným polyetylénem, UaužtVy4Q mm
nanesení Fa picího imeJu na Izolační došky, nalepeni desek, nataženi stěrky, vlhčení výztužné tkaniny a přehozeni stárky. Včelné parapetních II6L

o1: (1 J2>*30*Or1
o2; (2.6)‘30*0,1
o3: (2ra),32tD11
04:(2t2)'Va,27S
oS:(2)*r0,1
o0:(We*oPi
o7:(1.A7)T0p1

oe: (2,2)k3*0»276
O0: (2l0fl32+4lÚl7l+1.27aD),Ú.1
Ol0;(y.834i)'0,1

oi2:(i.21*20*0,1

013: (1,595)'VQ,1 
oH: (3.305)* 1*0.1 
oiíitzrvo.i 
oie:(2),1'011 
OlOitZ.Z^O.I 
o20:(2)*0P1 
oZl:(2,57)‘rOP1 
oZ2: (2,44+1 r 1*0,1 
o24: (2,7)*27*0,325 
o25: (1.Z)*4*0,3Za 
o26: (0*2*0.325

4,32000
6/40000
6,00000
0,60500
0,20000
1,00000
0,14700
1.61600

0,73792

0.30343

3,36000

0,16050
0.33950
0,20000
0,20000
0.44000

0,20000

0,26700
0,34400
23,69250
1,56000
0,66000

| 44|6223Í1160RT3 jPovrchová úprava ostáni zatapkyartho ayatámu , kontaktní nátěr a omítka itilXonová I fŤTž f S,9400Qt - 664.0QI "3 350,1 B|BPM |RTS 19/ II |

okenní a rohové ll&ty, výztužné stárka. Povrchová úprava dle popisu pobíky.
Položka obsahu|e; okenní a rohové tily, výztužnou stárku, kontaktní nůtéra povrchovou úprevu omítkou, 
sokl:

a: (1PlZ+0,62t2)*Q.11*26 5,94000
46I022311B5ORT3 [Povrchové úprava ostáni zaleplovaelhosys létnu z minerální vlny, kontafclnl nátěr a omítka

____silikonové___________ ______________________________________________________
m2 139.69302J-- ; - 63^m 74 642,67 601-1 RT319Í1I

okenní a rohové Hály, výztužná štětka. Povrchová úprava dle popisu položky.
Položka obtahuja: podkladní stárku, okenní a rohová NSty, výztužnou Btiiku, kontaktní nátěr a povrchovou úpravu omítkou. 
01 :(1112+016Z,2)'(38-26)"0Í16 
02: (2,72*2^7'2)^39*0,15 
o3:(2,72+z127‘2r32,o.i6 
OB: (1,72+1,42*2}*6*0,16 
o4 ; (2,12+2,62*2rVO,19 
05: (1,92*2+2,00*2+1,7*2)*1 *0,15 
07 :(U9f1.3fl*2r 1*0.16 
00: (2,12+2É62‘2)*3*0P16 
úQ : (2.0032+4.0171+1.2789+2,02*2)‘0,16 
olO: (317543+O.02*2)'O115 
o12:(1.12+1.42l2)*2ů*0.15 
013:(1.61&+2,32,2)Í1*0.15 
□14 : (3.315+2.32*2)* 1*0.15 
o1*:pH<72,3'Or1& 
o17: (1.02+1,54*2)*1*0,15

o19: (2,12+2,32*2)“2’0,16 
020: (1,249*2+2,674*2)"0,15 
o21 : (2,49+1,07*2)41*Ú,(6 
o22: (2^6+1,97*2+1)* rO.15 
023: (3.76*2+2.B2'2JiOl16 
024: (2.02+1,12*21*27*0.15 
o26: (1,12+1,42*2)’4'0(1S 
026.:(DlRZ+1l<K>2)*2fai6

3.56400

32,07000

34,04800

4.10400

1.10400 
1,70400 
0,81050 
3,31200 
1,70000 
0,74016

16,63200
0,62326
1,1932$

2.43169
0,76000
0,65700
2,02600
1.14690
0,69460
1,09600
1,07400

19.59300
2,37600
1,24000

Zpracováno programem BUlLDpowerS. © RTS. a.s.



Položkový soupis prací a dodávek
S: 140042 Zatepleni objeklu Podpěrova 501/4,621 00 Brno

O: 01 Zateplaní objeklu PodpBrova 501/4, 621 00 Brno

01 Zatepleni objektu - úprava 7.11,2019

Cen.

PC Číslo položky Název položky
ai:(i,oz*z,orzrro,i5
<»:(1,02+2,01*21*1*0,15

soustava/
MJ Množství Cena/MJ Celkem Ceník platnost

0,76600
0,76600

|RTS1o7ri
40I622391OO1ROO

Bez dodávky materMlu.
eie: {40.58+20.00+107,bjm,00410+8,00*1,17010
podlí ledy balkonů: 1.25*138,3+21.35+25.65+32-061+ I iwa-uei
PHpWek za poulili zapouMicích hmaidínek (9 hs/ntó) a lepalné IzolaCnl záúry, a dodávkaii------
nmoMmax

v: 160,77+1.04*4.2a*O.42+1f>,96*0,65
-{2lOO32'2.O2+4.O171*2lO2+1l270O*?iO2)-2l46'1iO7*1.O2*2.O1-1p72,2,OÍ-2,12'2,02i2-2l12,2,32

-1,72*1,42*3

|: 802,27+76,34*0,65*1,2*2.e*2.0,27*(3B,3*3+21,35*3+2,31 *2+S.8B*2)4).BO*0,1 *3
-1,72*1/2*3-<1,O‘1/2+Q,e2*2l2?)*40-1.0Z*2ie-1,82*1.54-1l62*1.23-pl‘áO0‘2*2

z: 161,40+0.55*19,90-1,92*2,22
-1,92 *2,22-1,02*2,02-1,92*2,32
s: 500.00+0.65*192,11 -7>0,27*125,55+32.05)
-pl*036‘2‘2-(1,0*1,4+0,92*2,27)* 16-1,12*1,42*32-20,5-5.1(15-2,40-2,7050*2,06.3,7543*0,02

204,09091
292,76750 É47 022301122R0D

1 274.40023El 70 090,741001-1 | RTE 10/11
173,00000

-39,02920

-7.32720
660.46010
-246.70104
160,20600
-13,74720

539,31050
-103.04013

i

ř!
Ě
-i

i:
řez I; 76,40-2,62*1,12*0

53,01400
40,01040

30,16000
32,10000

0,16000
0.10000

34,11130

fez II: 7620-2,02*1,12*9-1,23 
fez III: 40,40-2.62*1.12*0.1,62 
řez IV: 40,70-2.02*1,12*6 
řez V: 13/14-0,02*1,02-1,t2* 1/2*2 
řez VI: 13.04-0.02M,02-1,12*1,42*2 
řez A: 0.23*4-0,07*2,01+5/7*2

| 4B|622311012RQQ |Pr„niyzaKlédacl hliníkové. pro Izdaci 0.100~

f
!■

Ji

| TO | 100,10000| 27 662/01001-1 |RTSl9/n |sokl:

v: 6,79+0.05 
1:44,00+23,70+4,21 
z: 0,35+0.51

_________________ =: 35,5+35,70+1.7+0.76
[ 40[022311014RQO |Profi[yaWOďad lujnlková,pro Izolaci U.ttiT

sokl:

v: 22,00-1,92 
1:4,65+2,03*2+4/2 
z: 15,65+3,07+1,07-1/12 
E: 01,16-6,26+7,05+1,04*0,42 
rez 1:37,70 
fez II: 41,10 
řez III: 26 
řez IV; 25 
řez V: 7.12 
fez VI: 7,12

________ řez A: (7,12-1.O0)*2
|_SO|62Z401Q04R0Q_ |FYÍplalliy h omítce vnějélcli s|Qn a illlú za zaobleni povrchu omlIKy oceli hlazené-------------------

děla balkonů vslupu: (0.6+1.24)*(2,05*21*2+1,24*ol*3.4*13E/ion^---------------------------------

Opravě vníjSIch omllek vápenných a vipenocemenlových hladkých, slupnň ClenkosU 1 a 2 v 
i3iéckáSra™bSfhV d°10 ' bSrV'"’,,n "* 100Vl 0,vauov‘!né Pto'hV.nákladů no
bezolkríenlvadných misi *------------------------------------------

Vielní barveni vidyceléprochy(100%|. s výjimkou pololsk oprav „mlíek drásaných 
slévajíc! faséda mimo keramický obklad : 
v: 125,31+0,55*(41OZ+O.9S]-212‘0,3-2,1*1,6*3 
|: 610.64+0.25*1,25*0+0.55*75,00-2,7*3-5,05*40-7.00.3,24-2,02 
z: 70,02+0/5*0,75
s:4O6170+Ol6S*(31,2O+48.00)-O.27*(42183+25.54)-5,05*15-1.0*32-21,80.13.10.0.15-3.03

Fez 1:00.65-3,24*0 
fez 11:01.96-3,24*9-1,23 
fez 111:50,02-3,24*6-1,02 
fez IV: 50.23-3,24‘5 
fez V,-15.43-1,7-13*2 
řez VI: 15/3-1,7-1.8*2 
řez A: B,4*4-1,96-1.01
podhledy balkonů : 115*(30.3+21,35+25,55+32.O5)+113*(30,3+21,35J'2+5*2 
slévající raséda „keramickým obkladem r 477,70920

16,64000

72.95000
17.00000

81.73000

i1

!'
mm I m I 200.902001 .z-IO^ÓT 40 071.07|501-Í |BTS 197 li [

20,16000
13,33000

10,67000
04.51200

37,70000

41,69000

29.00000
25.00000 
7,12000 
7,12000

10.52900
01,358061 _ 00,001
0139006 

2070.52400

i-

i'

JI

;;

| m2 |
3 9B0.33|001-1 |RT3 10/11 1

61 022422111ROO J
m2 - ,72^0 149 053,70 901-4 IfiTS 19/11

I:v
!í

104.73350
300.28300
74,63250
312,07360

54.03000 
61,07000 
32,20000
34.03000
10.13000
10.13000 
21,84000
340.98500
477,78928

•i

::
i
i

i

i
Zoracováno oroaramem BLJILDDower S. ©RTS aB



Položkový soupis prací a dodávek
Zatepleni objektu Podpěrova 601/4. 621 00 BrnoS: 140042

Zatepleni objektu PodpSrove E01/4,621 00 BrnoO: 01

Ř: Zatepleni objektu - úprava 7.11.201901

Cen.

soustava / 
platnostP.C číslo položky Název položky Množství Cena/MJ Celkem CeníkMJ

105.24000

8,07000

Slávajrcl fasáda o ZKS: 150,24
aetiodillá Jo aulerénu i 0,05+0,9‘2‘2.ia+1.9,(0,B+2.iey2*a-O,9*2

0,07000^ 626,00BZ 022432111ROO Omílky vnejSI sttn z um&lého kamene v ptírodnl barvů dní dekorativní iMiflumnt, akrylálové mZ 60(10,751801-1 |RTS 19/ II

6,07600echodWé do suterénu: 0,90*0,ť2,2,18*1lB‘(0<6*2,1B)ň,2-0.9*2

53 G22401211RT2 Vyzluienf povrchových úprav vněJSIctislénslérkou a výzluinousWoleillIfirftanlnou.a dodávkou mZ
______________gfté a etárkového ImeSj_________________________________________________________________

144,66936P' ^ 32455,62 801-1 RTS 19/II

čela balkonů: O,3*(30l3*2ll35*1í5*4)*oi27e4(38,3+21I35*1115‘4)‘2 
schod litů do suterénu: 0,Q5í0j9,2i2.1S» 1.0-(O.0+2l1fl)r2*2-O.9l2 
čela balkonů vstupu; (0,6*1.24r(2.ť2+2,qa»2)‘Z+1,24^1*3,4*135/100*2*2

64,73260

6,07600
61,75606

54I622431291R00 |Vyili/žwl povrchových 
Idodávkymaterifilu

itjifch stěn montáž výzlužné Dítyiohové a dilatační* bez 245,79424r- s(,w
fcte.-.-v

12289,71 601-1 RTS 19/IIm

děla balkonů: (3Sl3t21,35+1.2S*4)*(38lJ+21l35+1,16*4^2 
fala balkonů vlupu: (2.5*2*2.6S‘2)<a*pl,3l44136/180*2*2

163,15000

62,64424

76 698,071801-1 [RTS19/ II |:E1WI'HWIOCHttnl fasád Pákovou vodou. aložimsl fssádyT^ r5fl | 2 223.052701 .: a^OT
stávající faiáde mimo keramlchý obklad: 
v: 125,31+D.56*(4,02+8,96]-2,2*0,3-2,1*1.5*3 
f.- 610.64+006*1,26*8+0,68*75.06-2.7*3806*48-7,88-3,24-2.82 
z: 70.02+0,65*0.75
a: 468,70+0,66*01,29+ tfl18«)-O,27*(42.63+25.54)-5,05*16-10*32-21,88-13,18-8,18-3.83

104,73350

390,28300
74,83250

312,07380

7az 1:80,85-3.24*8 
fez 11:81.98-3,24*9-103 
7ez III: 60,02-3,24*6-1,82 
rez IV: 8003-3,24*6 
řez V: 15,43-1,7-1.8*2 
řez VI: 16,43-1,7-1,8*2 
řez A: 0.4*4-1,85-1,81
podliled/balkonů: 1,5*(30O+21,35+25.85*32.O5J+1,3‘Oa,3+21,35|‘2'S'2
oslinl a nadprell: 144,52701
sláve|lclfsseda Bkaramlckým obkladem: 4 77,78928
stávající fasáda v 2KS: 155,24
scnoďitlá do auleiůnu: 0,96+0,9 *2*2,18+1 Q-(0,6+2, 101/2*2-0,6*2

64.83000

61,67000

32.20000

34,03000
10,13000

10,13000

21.84000

340.06600
144.62791

477.76928

165.24000

8,07800
n>2 20.00000^ 784,00 16280.00 Vlaalnl66 62-01 Oprava Oblin ve faeádáialmelenlm
n>2 40.00D00 .lito,. .850,00 34 000.00 Vlaalnl87 82-02 Konlrola a odborná vyaparvenl e1áva|lcl opravené fasády v tástl balkony

profil ptailový slavebnl ukontovacl; e Ikanlnou, a okapnltkou; I - 2 600 mni kus 100,23350 i;. . •.9P,8(1 9 321.89 SPCM RTSIBřll68 2S3502614R
Zatálek převozního součin
těla balkonů: (3B.3t21.35+1í6,4)*(38.3i21,3St|,1b*4),2 
těla balkonů velupu: (2,5*2*2,05‘2)‘Z+pl*3,4‘135/180*2*2 
Konat provozního sauítu
245,79424*1,05/2.6____________________________

193.15000
52.84424

103.23358
desko fcsolainl EPS 100 F; pinový polystyren: povrch hladký: U. 10,0 mm; eoutínOsI Icpolné 
vodlvoall 0,030 irV/mK: R = 0,280 m2K/W; U = 3,570 W/m2K; ob|. hmolrost 70,00 kgTmS

m2 119,00894 . 45,10 5394,35 SPCM RTS 19/1169 29375941R , y:
i"át-

Zatálek provozního součtu 
stávající fasáda mimo keramický obklad:
V: i25(3i*o,55“t4IO2*0,95)*,z,ai3-2lr laS-a 
J: 6lO,54+OlZ5'1.Z5*8+O.55,75,OŮ-Z,7l3-5.O5*J6-7a0fl'3l24-2.62 
í. 70,02+0155,fll75
a :46B,79+Q.55*{31l2fl+40.00)-Oi27*(42lB3+2Blfi4)-&,O5,!S-1.0*32-21/KJ-13,16+0,15-3,03

104,73-350
390,20300
74,03230
312,07360

64,63000
61.57000
MÍOttO
34.03000
10,13000
10,13000
21,04000
340.98500
144,52791
477,76926
155,24000

fez 1:00,55-3,24*0 
fez II: 81.90-3^4*9-1,23 
fez III: 50,02-3,24*5-1,02 
řez IV: 50^3-3,24*5 
fez V: 15/43-1.7-1,0*2 
fez VI: 16.43-1,7-1,0*2 
fez A: 0.4*4*1.95-1,01
podhledy balkonů: 1.5*130,3*21.36*25.55+32,05) +1 ,3*(38,3*21,35]*2+5*2
ostáni b nadpraží: 144,62791
slávajrcl fasáda ^keramickým obkladem: 477,70920
slévali fasáda s ZKS: 155.24
Konec provozního soufilu
2214,97479*0,05-1,00 ________________________________ 119,00064

Podlahy a podlahové konstrukce 18135,41DII: B3
flO|839661111ROO |Obrubnllt zahradní balonový výtky SUD mm, icdý | m | 38,60000^.;:alS09j 7 847,501 |RTS19/II |

okapový chodník S alrnna; 0,5+39 38,50000

| mi I 15,0750Q|, *; 909,091| 61|639571115R00 |PndUBd pod okapových chodník za álirlto 1L 150 mm 3 338,78|801-1 |RTS 1P/II ^
bez obrubníku

15,07500okapový chodník S slrana: 0,45*35,6
| tn2 | 15,97S00| 435,00| 6 019.131801-1 |RTS 19/ II || B2|839571Z16R00 |Katlrok pro okapový chodník II. 1S0 mm

ISk
Zpracováno Droaramam BUlLDoower S. © RTS n s Ol-J .1,. 1A



Položkový šoupte prací a dodávek
S: 140042 Zaleptaní objektu Pedpérova 501/4, 621 00 Brno

O: 01 Zaleptaní objekte Podpérova 501/4,621 00 Brno

R: 01 Zateplení objekte - úprava 7,11.2019

ř.
r* ■ Cen,

Pjč Číslo položky Název položky soustava / 
plalnoBtMJ Množství Cena / MJ Celkem Ceníkokapový chodník S 8 Irena: Q.45'35.5

14,07600DII: 64 Výplni otvorů
67O3|946991111Ri)0 |Q;e;enl paiapemich ,20z Pii tžlíkydo200

ap oplaiUckjlch hmol na montážní pinii, zepravanf omllky pod porapolem, Uznáni spáry mezi parapetem a limem okna.itodáSíikL. 6 865,20)601-1 |RTS 19/11 1

14:1,5 
15:7,41 
(8:3,68 
MD: 2,324 
111:2,57

1,60000

7,41000

3,08000

2,32400

2,57000

4.80000

i

112:4,0
| 84|648991I13ROO jOiBZenlp /Uch desek z plastických hmol Bfffcy nad 200^ ----------TSTT------TÍM snnnnU- -ennnnl

a pobplasiickýcli hrnul nB mondlnlpánu, zepnivenl omriky ppd psrapelem. lásnůnlspérymezi pUpeJm a réi '-------- ' fl1305,00[601-1 |RTS10/II |
ka aUkoriu.

11:43,2 
12:111.8 
13:10.8 
(7:33,6 
16:1,875 
10:3.476

43.20808

111,80000

10.00000

33.80000

1,67600

3.47500 lDII: 6 Trubní vedení
1 550,00C5|0-01 juprova poklopu pra možnost otevřeni po provedanlzalsplenf TtariT 1.0Q000|IT 1 >560,001 1 550,00| IVIaSlnl ]z: 1

1,00000
Dli: 94 Lešení a stavební výtahv
86|841041041ROO Mondi leienl lehkáho pracovního řadového b podlahamiSJíKp od 1,oo do 1,20 m, výtky do 10 mj m2 J 

včelné kotveni----------------------------------------------------------------------------------------------------- --------- 1

314 49B.B9
1 772,360001- 61110 90 567,00 300-3 RTS 19/0

Včolné kotveni laSonl.
V: 8,(20.2+1.5r2,5)
I: S,6-(75,6*1,5-0)*B,4,3
z:8,6*(5.4+1,5).a,7.5*7‘4,3*0‘1.5

5:e-(o;,2ti,5-6)te,e-3,7t2M

klopíš Wan1h° Prí“'l’B,D '3d£,véh0 6 (mátoha ml příplatek za kc/Jý dalíl I zapoGiý 
_ Sirky od 1,00 do 1.20 m a vílky do 10 m
vtelná kotveni ~ ----------------- ------------

Zafélek průvozního aoutlu 
v: 8‘(20,2+1,5*2.5)
J:8,5‘(7S.5*1,6-6)*9,4,3 
z: 8,6,(6.4+1,5)*8,7,B+7*4,2+6'l,6 
s: e-(e2jn,5-a)te,5-3,7t2,4 
Konec provozního Etwilu 
1772,35*2

Ďěinonlii teíenllehkého ředoviho a podlahami Sirky přes 1 dg 1.2 m. výtky rin m ------------

. LoSon1 tahké pracovní pomocná pomocná, o výico leJaflová podlahy do 12 m
l»ll«>ny:1,26-(30.3+21,35*25.55+32,05)*1,15‘(38,3*21,35)‘2+4,5=2-----------------------------
íei 1:3 
řez 6:3 
fezV:4 
řez VI: 4
tfllA:2č‘2W,Q‘2

|Leienl lehká pracovní pomocná pomocná, ovýSeo lotenová podlahy pfea 1,2 do 1,0 m--------

a1: |41.28*Z1.4-6+3.68*50,13*21.4‘7*3,60Wl8.09Í-------------------------------------------------
Mondi ochranná illá z umílých vláken " --- ------------------------

l>r'méÍ k ^ “ kaídř t,i"íllzel1“ia>ý ™áiilc použili ochranných ,111

193,50000
756.05000
152.95000
530,2506067 941941291 ROD

mz 3644,70080)1. 71 246,471800-3 RTB 19/11
■v.

e

i
193.60DOO

756,05000
182.55000
830,25000

li

i:

3 644,76000 i:68 941941341ROO
m2 1772^500011.%: ‘ 1 43 422,58 500-3 IRTS 10/T

31 783.52 800-3 RTS 19ÍII
!69 941965001R06

m2 330,55760
292,76750
33)0000
3.00000
4.00000 
4.000DO

23,80000

i;

1

| 7Q|941Q6S002RQ&
[ m2 404,96000pí ngópT 47 380,32|80Q3 |RTS 19711 ~|

404.9000071 844044011nw
m2 t 772.3SOOC 7076,5672 944944031R00 800-3 RTS 19/11
m2 3544,70000 10034,10 j.800-3 RTS 19/11

EEBMBMilhkMI
EmiiMI.lsl.MI

DeíTionláiodi ésflftzUl ;h'
1 772,35000 e 203.23 a00-3 RTS 19/11 

800>3 RTS 10/ II
Hái zAcliyiné slflíEy SOTty pfe& 2 m 14,00000 jvaasioom 3164,00v ,33

3.50000
2.50000
2.50000
5.50000

1:2*

z: 2.5 
2,8+3

944Q45193R00 i75
il^přM 2^ I‘fiíkyP'lplillD’< k cer>é “ ta«í dařil I zzpočatýmésíc peailll záchytná íUIJkyl m' 28,00000 50.00 1 480.00I8DO-3 (RTS 19/11

IJv.
ZaCáiek provozního soutttí 
v: 3.5 
J:2.5 
z: 2.5 
s: 2,5+3

3.50000
2.50000
2.50000 
5,60000

í
i

i

IZpracovánoDroůramBmBUlLDoĎWBrS. ©RTS ls
!



Položkový soupis prací a dodávek
ZateplBnl objeklu Podpérova 601/4.021 00 Brno1400425:

Zatepleni objBktu PodpSrova 601/4,621 00 BrnoO: 01

01 Zatepleni objeklu - úprava 7.11.2019ft

Gen. ; 
soustava I 
platnostP.6 číslo položky Název položky MJ Množství Cena/MJ Celkem Ceník

Konec provozního autrčlu
20,0000914*2

770,001000-3 |RT$1PMI |J 78|944945ai3R00 |Oflmorttáž záchytné stflfikyáfíky pfasTm | m | 14.000001:5^^6?,Q0|
tfitované současná e lehkým nebo lážkým lalanlm,
Dokončovacfkonalrakce na pozemních atavbách_________ '
Vyčíhání budov a ostatních objektů budov bytové nebo občanské výslwby - zamotaní a umytí 
podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a BthcdUUcb, vyčJSlůnl a umyti oken, 
dve/l s rámy, zárubnéml, umyli a vyfiKtánl Jiných zasktenýeh a mHuných ploch a zaíizovaclch 
pfedmálů p/ed p7edánlm do užívání svélfá výika podlaží do 4 m

159 9Q4.E0Od: 95
mí 1003,704901 60 163,16 001*1 RTS 1971177 9S2901111ROO

1 109.05050výměna výplní: 380,6035*3
Začátek provozního součtu 
o1 :(1.ZJ‘36 
02; [2,0)‘3O 
03; (2^32 
04: IZ.ari 
05:|2)M 
00: [1,0)'O 
O?: (1,47)*1 
ců:(2,2yz

o9: (2,0B32+4r0171+1,27íf9) 
o10: (3,0343)
0121(1.2^20 
013; (1,596)*1 
o14 ;{3,395)*1 
o17:(2)M 
o1Ů:(2)4l 
019: (2.2)'2 
o20; (2) 
o2l:(2,57)'1 
o22 :(2.44+1)'1 
024: (2.7)*27 
o2&; (1.2)*4 
d26 : (1)*2 
dl : (1r1)*1 
d2:(1.in 
d3: (1,9)*1
Konec provozního součin
podhledy3np:(41l26^21,4*fl*3.aatS9.13^1t4t7^3,afl)*lJ641SHl0.^Í*1.176ia

43,20000

84.00000 
69.60000

2.20000

2.00000

10.00000 
1,47000 
6,60000 
7,37020 
3,03430

33.00000

1.50500

3,39500
2.00000
2,00000
4.40000

2,00000

2,57000

3,44000

72,90000
4.00000

2.00000 
1,10000 
1,10000 
1,00000

433,13416
RTS 19/II001-17B|e&260l4l1ROO |Vyčtóléní budov a ostatních objektů ostatních objektů (např. kanálů, zásobníků, kůlen apud.) • 

vynesení zbytků stavebního rumu, kropení a 2* zameteni podlah, eprážení stán a výplni otvorů 
_______________jakékoliv vý8ky podlaží___________________________________________________________

m2 332,04260 10 282,34

■m

balkony:

1np: 1l15*(3Bl35+21,35)t0,2S*ť16+5
2np: 1.154(3Bi35+2l,35)*Ol2fi*1i1B+-3,6
3np : 1.35‘(3Bt35*21l35)H,25'(25,63+43,Bft)rQ,25á1‘ť10+16)»3.5

77,85500
70,16500
178,23250

| m2 1 377,800001,■fr.V.gftQgr 20 779t00|a01-4 |RT6 19/11 |j 7&|962fl031i1R00 |Ctttfinl budov odalraněnl prachu z trámů
377,0000081 r65B»0,2+1020*0,24

0O]953Ů45121RT1 [Ochranné prvky proU plachtu hrotový systém osazen z leienl, upevněn iroubováňlm, élřka 60
100 mm, výika 105 mm, 25 ks hrotů_____________________ ,

2 2B0.00 B01-1 RTS 10/118,00000:m

8.00000BIO 18

gry/EMi

Vlastnio potrubí do chránlčky v zeleprovacím systéme na fasád3 4.00000 2 360,00UloSonrnesp m81 05-01
3 900.00 Vlastnikus 2,00000Šetrná demontáž a zpětná montáž Informačních tabuli po provedení zateplení

Solmá demontáž a zpětná montáž Cisto poptaného o odrosypo prpved^lzaieplenf
Šetrná demontáž a zpětná montáž pofilovní echiánky po provedení zateplení

82 9542a
kus 2,00000 1 700,00 Vlastni83 9542b

1 750,00 Vlastníkus i.ocoool^3iiz6o:9£|84 9542c
2 750,00 VlastníD+M Informační ceduía 'KouPenl zakázáno'65 9543
2 050,00 VlastníD»M Informační cedule "Pioslorjo chránfln kamerovým systémem' kus 1,00000 gIBWSLea 9S-04

Vlssinlkus 0,00000 15 120,00P*M plaalwé krytky na faaiďĚ950067
Ž3S 737,60Bourání konstrukciDII: 96

mi I 60,071001 S.—liajXll 0 016.381801-3 |RTS 197II |86|9820311 13R00 |Bourání přítok z cihel pilnných plných, ilouStky 65 mm_____________________________________________________________________________
nebo vytnurénlotvoió piůtozovié plochy pres 4ni2v pílikách, víelnS pomocného leínnl o výico podlahy do 1000 mm. pro zeUienl do 1.5 kPa {150 
kg/mZ),
zůbraúll 3NP Jih: (21,35e38,3)‘0,B4 66.07100

19 461.Q7|601-3 |RTS 10/ II I| B9|066O81713R0Q |Boménl po Jlah z keramických dlaždic. Uouiikydo 10 mni, plochy pfae 1 ln2 j m2 | 353,66400|;^Bc'^OOT

b$E pcKlhlednlho lože, s Jakoukoliv výplni Jpif
balkony:

1op: 1.3-<36.35+Z1.35)tŮ,1‘ri6t5
2np: 1.3,<3a,36*a1l36)*0l1*1,16+3,S
3np: 1.4-J3B,35*21,35<25,56M3.5B)t0,1,1-(16t15)<-3.5

04,21000

82,71000

186,03400

0 373,14|001-3 [RTS 191II \• | 60|9B508170ZROO )Sohllkú t dlažeb keramických Itauélkydo 10 mm. vý>Ky do 100 mm | m I 253.910001 É—:-_25ápT
balkony:

Zpracováno proaramem BUlLDoower S. © RTS. a s.



Položkový šoupla práci a dodávek
S: 140042 Zatepleni objektu PodpSrova 601/4,621 00 Brno

O: 01 Zatepleni objeklu PodpSrova 601/4. 621 00 Brno

R; 01 Zatepleni objeklu - úpravě 7,11,2019

Cen.
Pjí čisto položky Název položky soustava / 

Ceník platnostMJ iMnůžstvI Cena/MJ Celkem1np: (36,35*21,35)4 *ietfl,1’2,1flt7le‘2+10í '-------------------
2np: (30.35+21,35).1‘18*0,1*2*16*14.6

,___ _____________ 35+21,35*25,65*43.6e).r(16+16]+0.1‘2*|16+151M4.5
|_91|B580B3001ROD | vybouráni plnilo výsh víplnl otvmú oken, do 1 nň

ot :(1,2'0,6)*38 -------------------------------- ---------

f 82|C880B3002RQ0 IVyfaoufántplaťlovýidi uýplnl civmú oken, do 2 m2

72,60000

01,40000
116,91000
26.920MJ, L.l.i|7i0g| 
26,92000

] m2 3810,24|60l-3 |RTS 10/11 |

I mz | 619W0Č1

60,40000 
7,20000 

____________ 3,40000

7803,001601-3 ÍRTS19/rr I012: (1,2-1,6)-28
oJ5: (1,2-1,6J-4 
o20:(l*1,7)*2

| M|0800B3003ROO |Vy oken, do 4 m2
| H12 | 128,756381 ! , 96;ÓÓT 12 232,OSj 601-3 [RTS 19/ II | :i06: [1,8-1,5)-6

o7:(1,47-1,44)-1 
o10:13,6343-0,7) 
o13:(1,696*2,41*1 
016: pl-0,9‘2-3

18,20000 i!
!'2.11680

2,60401

3.62600

7.63407

3,24000

2,62000
2,05660

!
017 J (2‘1.62)-1 
018: (2*1,31 )‘1 
o21: (2,57*1,15)‘1 
o24 :(2,7‘U)‘27

i:

:
67.-[ I63004RQ0 [Vyb ípl< vjphíolvwůoknn, nad 4 mz

| IU2 | 336,74432|* ^ímíóoT 27613.03|601-3 |RTS 19/ II |02: (1,8-1,5t1‘2,361*80 
03.•(1,8-1,6*1-2,35|‘32 
OB: (2,0832-2,1 +4,0171*2.1*1,2769*2,1) 
Q14: (3,395*2,41*1

151,50000
161,60000

<6.49832

6,14800
| 95(968083011 RQ0 |Vybouránl plastových výplni olvorú proiHených dvetl, do2 m2

| m2 I 13,146001 134;(H)| 1781.431801-3 |R1S 197II |dl: 1*2.05
dl: 1-2,05 2,06000

2,05000
7,20000

1,84500

!;d4:0.B-2-4 
dS: 0,9-2,05 !

I 98|90aO83O12ROO |vybouránl plaalovýeh výplni olvorij prosklených d»elt. nad 2 m2 
d3:1,0-2,05 *

I 07|988083Q33R00 ) Vybourání plastových výplni dvorů plastových elán. rad 4 m7
I na | 3,805001* -igýóf 479,09|801-3 |RT51B7II

3,80500

I m2 | 74,81008) tsajoo| 4339.81|801-3 (RTS 19/II04 : <2.2*2,7)*1 ř
6,94000

7,66000
17,82000

10,66000

8.05400

4,00460

21,86028
Ž2JÍ840OKT

05;(2'2,14*2-1,7)-1 
08 : <2.2*2,71*3 i;
019: (2,2*2.41*2 
020: (2*0,908/2+2,674*2)
022: (2,44*1,17+2.05*1}'1 
023: (5,265*2,60472+6,285*2.9)

981988098001R00 I vybouraní vnitrních parapelfl plaslovfeh. i trhy do ;o cm, EH 826.961801-3 | HIS 10711 |14:1,6 i
1,60000

7.41000

3.66000

li15:7.41 
16:3.68 
110:2.324 
111:2,57 
112:4,8

i;
!,

2,32400

2,67000

4,60000 \
J B9|96fl096PO2ROO |yybouránl vnOinlch parapBlů plastových, Sility do 50 cm,

| m | 204.350001- .48,001 9 B0B.BQ|6Q1-3 )RTS 19/11 ~~|11:432
43,20000

111.60000
12:111,6 
13:109 
17:33,0 
(8:1,876 
19:3,476

i:
f10,60000

33,60000

1,07500

3,47500

!_

1
100 Ofl-EI Důmoníáž balkónové 1000/2210, vtolné odvozu a Ekvldaca suli kus 48,00000, ř®3M-3i3 46000,00101 90-E2 VlaslnlDempniat Calknnově tieBny 134012210, vťatni odvozu a likvidace aull

Demonláž balkónově látBny 100072210, vt_______________

Ďěnwntái hromosvodu plochá sl/echa, vialnt odvozu a likvidace suli 
DemonBi hromonodu svldkdho - Ělkroá el/ech a, víelné odvmu a Ikvldace aul 
Demonlěi ukoptěni polrubl pr, 800 mm na ploché alfeáe, včetně ndvoiu a likvidace sutí
Pamonlái VZT pohubl na ploché nlfeSe, vtelni odvmu a likvldaTpiúá----------------------
DamonlAi zábradlí, vtalná odvozu a likvidace suli
PemonBi plíslřeikú nad lampou, vtekli odvozu a likvidace suli------------------------------
PemnnBi kovově mříže 1960(2270 mm. vinlni ndvn>n a lit.M........... ........................

Oamonlii pHslIcšku nad vafanem. vtekli imMojii a ií+vHa.-., .„u
Demnnlái kovová mílie na anglické dvorky 14007450 mm. ví a tni odvozu t likvidace euO

kus 1.000001

15.00000
1 300,00102 W-E3 Viesinf

tuaDkvicTaceGuU kus bse-mm 16000.00103 B0-HE1 Vlaslní
kus 108l00000|.v:-rfi60;00 10200,00104 0B‘HE2 Vlastni
kus 125,00000 18750,00 Vtaslnl106 66-K2
kus 27,000001--. UŠKODÍ 12160,001DB 56-K7 Vlaslnl
kus Msmm1,00000] 1 250,00107 08-ZO1 (vtIeÍtT
kU6 2 250,00108 06*202 Vlastni
kus 2 500,00 Vlaslnl100 SB-Z03
kus 1,000001

í^ooool
1950,00110 96-Z04 Vlaslnl

kus 2450,00111 08+ZO7 Vlaslnl
kus 6,000001 ;3300,00 Vlastni

112 OB-ZOO DemonBi kovové mílie na anolleki dvoiky 1200Í450 mm, vtekli odvozu 1 likvidace suli

oěmonBi kovově mílie na anglické dvorky183787600 mm, vteini odvocua kkvldecolďí
kus 3,00000 iE':.:'' M50,00 1 350,00 Vlaslnl

113 96^09
kus 2,00000 a>r1í50;00 2500,00 'VIssInT

ÍVZpracováno nroaramem BUlLDnnwnr S © RTS A R



Položkový soupis prací a dodávek

Zateplaní objaklu PodpSrova 601/4,621 00 Brno140042S:

Zatepleni objektu Podp&rova 501/4,62100 BrnoO: 01

Zatepleni objektu - úprava 7.11,201601R:

Cen,
soustava / 
Platnost
Vlaslnl

CeníkCelkemMnožství Cena/MJMJčíslo položky Núzev.poloŽkyp.e
19,08000 BšMWiSW 9 405,00kusDémonií! karoví mNie 1200/600 mm, vtekli oJvoaj a likvidace aul)114 06-Z16

100474,26Proráíanr otvorůDII: 97
16804.54 001-3 RTS1B/II107,035115|p760711Íirao iVytouránlkovových cfopíftkových konstrukcí madel a zábradlí

v Jakémkoliv zdhm. 

m

71.60000
4,683(0

4.85780

16,46280

5.5BB40
2,97600
2,20740

Z10:7ífi
z11 ; 2,3602+2,3039
Z12; 2^3007+2^569
z13t 7,7314*2 
zl4í 2,7647*2 
216:2,875

z16:2,2074
001-3 RTS 10/ III;(I0 449,00kus 6,00000116I6760O3141ROO IVybourénfmadel, objímek, rámů, roNil apod, mřížových ikrebáfcú.eloiipůeleh Mez, (tomfoovýoti 

konzol a pod
ze zdivá betonového ______________________________ _______

3.00000

2.00000
z5:3

z6:2
801*3 ATS 16/II9 305,721 446,40580ch nebo vépaíiooemBfllftvých vnOjSfch « vyikríb&nfm epár, & oQIMním m2OltiífienrĎ70O16221ROO117

zdivá
1. až 4. alvpnl ifoUlnaU, v rozsahu do 10 %
slívající fasáda mlniD keramický obklad:
V:125.3HOl55‘<4.02+8.9bR2‘8,3-2.1’1l5-3 
|: ai0^4*Oí5*1.2B-OrO,6S75.0Í-2.Í-3-5,05-48-7,6B«,24-2fl2 
z: 70.02*8.55-8,76
*; 486.79*0,S5‘(31,29Hflfl8>0,27-(-l2,83*25.SÍR05-15-1,8-32-21iee-13,18-0,1S-3.83

194,73350

390,28360
74,83250
312,07350

54,83000

51,87000

32,20000

34,03000
10.13000

10.13000
21.84000

340,95560
8,07800

lez 1:90.55-3.24-9 
lez ll: 61,96-3,24-9.1,23 
lez III: 60,02-354-5-1,62 
řez IV: 50^3-3,24-6 
řez V: 16,43-1,7-1,8-2 
řez VI: 1503-1,7.1.8-2 
řnzA:8.4-4-1,05-101
podhledy balkonů: 1.5-(38l3*21,35+25,55+32.05)+1l3-(3Bl3+21,35y2*5’2
schodiilí do sutaréau: 0.05*0,6-2-2,10*1lBW*2,iey2‘2-0,0‘2________________________

118I978015291R00 lOIlutenl omilek ví paraiých nebo vápenocamenlových vníjllch s kyikiebínlm spár, a oflilínlm 
zdivá

_______________11, až 4. slupni sloíiloaU, v rouchu do 100 %_________________________________________

01: (1.2*0,6-2)*35-0,1
o2:(2,8*2,35‘2)-30-0,1

o3:(2.a*2.35-2)'32-0,1

oa;(1.6*1,S-2)-8-0,1

o4 :(2,2*2.7-2l-1'0,275
oS:(2-2+2.14-2+1,7‘2yi*0.1

o? ;<1.47+1,44‘2)*1 *0.1
oe:(2.2*2,7-2|-3‘0,275
o9: (2,0832*4,0171*1,2769*2.1-2J-0.1
Ol0: (3.9343*0,7-21-0.1
o12: (1,2+1,5-2J-28-0,1
013: (1,695*2,4-2)-1*0,1
014: (3395*2.4-2
o15:p|-1.8-3-0,1

017: (2+162-2J*1-0,1
018: (2+1.31-2)-V0.1
O10: (2,2*2^'2)-2-0.1
o20: (1,329-2*2,574'21’0,1 
021: (2,S7+1.15-2)-1-0,1 
022: (2,44+2.05-2*1 )T0,1 
023: (3,84*2+2,9-2)-0,1 
o24:(2,7+1,2-2)-27-0,325 
O25:(1,2t1.6-2)-4-0,326 
o29:(1+1,T-2),2-0,325 
dl :(1,1+2.05-2)-1‘0 
82: (1.1+2,05‘2)-1‘0.1
d3: (1,9*2,05-2>-1-0,1 ___________________

1191978041103R0O lOdalranánl kontaktního zoleptovaclho syslímu z fasídnllio polystyrenu EPS F, 0ovilky 30 mm, 
comlltrou______________________________________________________________ -______

001-3 RTS 19/ U144,62791 .'. 94,80 9 365,41m2

9.84000

22.60000

24,00000
2.88000

2,09090

1,15900

0,43500

6,27000
1,15792
0,52343
11,78000

0,83050
0,81050

1,89540

0,62400

0,40200

1,40000

0,78050

0,45700

0,75400
1.34800

44.76250

6,46000

2,86000

0,52000
0,66000

85,54 501-3 RTS 19/11m2 '""mm
1,06000

12 295,011601-3 RTS 10/1|165,24000 “^ItOííPOdstraněni kontaktního zaleplovaclho systAmo z fasádního polystyrenu EPS F, UotiSUcy S0 mm, m2
1201976041108R00

- r--a omUhou
69.13000
24,86000

z: 69,13 
s: 24,68

Zoracováno nroaramftm BUll.Dnnwnr fi (6>RTft a



Položkový soupis prací a dodávek
S: 1*10042 Zatepleni objekte PodpSrova 601/4, 621 00 Brno
O: 01 Zateplení objektu Podpárova 601/4, 621 00 Brno 

Zatepleni objektu - úprava 7.11.2019R: 01

Gen.
P.člůlsto položky iNdzav polo?k» soustava / 

Ceník platnost_MJ |Množství Icena/M.1 Celkem
«l,46000 ' ‘ -------------

v: 61,45
121 976059631R00 fa58*™1 a odebrán. ewieao .I4n z obklndciek vnajirch i Jefcýchkohy „ale,BIO. p,Khy pfeg my 

víems otlučeni podkladní omítky ai na zdhro, -------
v:39,44+0l56*4l34+(1l776.O.8),O,42*(1,24+0.8)+0le,0,42,3,07-Z.67*1,l5 
•0,44'2.1 to,r(1.16"2+2,V2)t1,08
|:30,09+17,84+39,7+28.40*47,6+1.24*0.1*4+0,e*<2.5‘2t2,e5*2)M,24*.i*34*135118o*2 
-pl*0,fl*2*2+0.1‘pl*0.9‘2*2+0,28-1.4*4 
z 166,38+0,65*8.75
s: 24,85+26.83+3,88-1,2*0.6*28+0,1 *(1,2+0,a'2)‘2S
24.40.0,85*4.6+32,1S+S,8*6.48*4*2+39.76+17 44+a .4+n + -n «.+ -».n, n ,ft „ V1 ,

StavenlStnl pfasunhmot --------------------------------- ---------------------------- --------------------------

JHfeatjn hmoi pn, hunovy .nbsnou Konsirutel zděnou výsky přes 8 do 12m -------------------------Trn------Í7e 041141+ + „ri+ml------- -6B774i2e. —
‘°1)lbUll0,ymW""<MS0elH)WWU4«ímt>y(JKSQ812)Sousvlslo.i M '^l*101-!

| do 1000m

Izolace proti vnrifi -------------------------------------------

| Izolace proti nátiskové vod6 -náttrya .lirky nJBf pn^ladm .cd hrtrotainM 
balkony: í

1np: 1,3*<38.35+21.35)+0.1 *1 *18+S 
2np: 1,3*130,35+21,351+0,1+1*10+3,8 
3np: l.6'(38.3S+2l.35)+1,4*(2S,55+43,66).0i1*1*(ie+1S}t3,5
balJtony-eold: 253.91+0,1 
Zatátek provozního soudu 
1np:(30,38+21.351-1*18+0,1*2-18+7,6*2+10,5 
2np: (38,38+21,351-1*16+0,1-2+16+14,6 
3np : 1/1+138.35+21,35+25.55+43.561-r(16+15)*0,f2*t16+IS)+14.5
Kanec provozního soulIu

[ia|7112120Q2RT3 PoUneUakováeod6-mtelrya sIMty,16.k, hydrolzolainl pnklvlttosil

62 079.031601-3 [ŘTS10/11
i

42.32476

-11,61400
100,01343

-2,85841

70,10250

41,32000

148.31100

F

í
l:

DII: 99
122|60B011002ŘÓO

IRTS19/I | I:
I

123 998O11016R00
iýpřesun ples 77,541,4-,^ 44387,13 001-1 RTS10/II

Díl: 711 *
124|711Z1200QRU1

222104,03_________________
20 601,511800-711 jRTS1fl/ll I j>

,!386,21600| • - .64,007

i:84,21000
62.71000

182,90400

25,39100

!:/,

L;72.60000

61.40000

119,01000
í

TjňŽJ 365,21600J- 380,001 149 381.701600-711 |nT5 19/F~|
balkony:

1 np; 1,3*138,38+21.381+0.1 *1*16+5 
2np: 1l3'(38.3S+Z1,35)+0.1*1*16+3,6 
3np: 13*138,35+21351+1,4*125,58+43,661+0,1*1  *{18+15)+3.6 
balkony-sokl: 253.61*0,1 
Zaíélek provozního soudu 
1np:|36.35+21,3Sh1*15*0.1*2*18+7,6*2+10.5 
2np; (39,3S+21,35l-1*ie+(l,1*2*16+14,5 
3np : 1/1*130,35+21.35+25.65+43.68) r(16+15)+D,r2*(,6*151+14.5

_________ Konec provozního eouflu "

126 71I2I2601RTZ Izolace picli naUakové vodé -nálírya slérky doptrlky----------------------
ytenlclpás do apojo podlaha slina i 100 mm 
balkony-eokl; 263,91 '

Zaíílek provozního saiiélu
1np : (38,35+21.35)-r I6+0.V2',6+7,6*2+10,5
2np: [36.35+21.351.1 *16+0.1 *2*16+14,5
3np; 1.4+(3835+21,35+26.55+43,58J-r(16+1ů|+0.1’2*(16+15J+14,5
Konec provozního smillu
Izolace proti neUakovd vodě - nátéry a slělky doplříky------------------------
Iflsnlal rob do spalo podlaha slina

64.21000
62,71060
192.90400
25.39100

;í

i
72.60600
81,40000
119,91000

\253,81000m IHřM 30469,201600-711 IRFS 19/11
253.91000

72.60000
61.40000
110,91000

127 711212602RT2
kus 126,00000 Uf 22 660,00 600-711 RTS1B/B

balkony-sokl: 128
126.00000ZaOálek piovozního soudu 

1np: 2*16 
2np: 2*16 
3np:2*(16+16)

_______________Konec provozního soudu________
112fl|09371i 102R00 |pfBsun hmol pro IzolacaproU voji sekla ,1. l?™

32.00800

32.00000

62.00000
i

I iT 1,47012] , ÓSÓ^of80 m 6 mčfenooď ISílili půdoryánO plochy skladky itnlMuio ml.Kr,.„+ „,„.t

Ío100m

1475,16|800-711 |rtS 19/II |
by o129 8987111B2ROO

I 1.47812 200:60 29636 800-711 IRIS 19/lí

50 m vodorovná mařeno od téžliie půdorysné plochy skládky do 1621818 půdorysné nlnrhv nhtail 
Zwcné kfvtlnv —

Povlakové krytiny snech do 10* pasy pniavenlm v colé plose. 1 vrstva, bez dodávky pásu--------

____________ tó: (289.48+98,06+0,16*2,2*2)
1131|7123S1111RT1 JPovlakové krytiny 9dech do 10'samoleplclml píwT

j
DII; 712
130 712341669ROO 1 058 34flt68 i

n>2 366,
M 525,00 000-711 IRTSIO/U

w.
388,20000

vrelva, bez dodávky maleiíák Dal 736.61 "h. -1 80.001’ 38 664,401600-711 |RTS 19/11 ]

lit iZpracováno propramem BUlLDoower S. © RTS. a.a.
ni



Položkový soupis prací a dodávek
Zateplaní objektu PodpSrova 601/4,621 00 BrnoS: 140042

Zatepleni objektu PodpSrova 601/4,621 00 BrnoO: 01

01 Zatepleni objektu - úprava 7-11.2019R:

Cen.J.

soustava / 
platnostP.d Čisto položky MJ Množství Cena/MJ Celkem CeníkNázev položky

s1, B1 a: (2S8,07*3aa,B7),1,08418+312'1,17918 735,67999

132 7I2373111RS1 Povlakové krytiny al/ech do 10* termoplasty kotveni do batonu, 6 loWm2,0. izolace do ISO
mm, bez dodávky Bíle, bez rozKanl Boudky lilie

m2 M8,aowoB^ 65 694.00 800-711 RTS 10/ II

vCetoá ukotveni k podkladu hmoždinkami, avatanl váech spojů b piskryl kotev fólií,
fl2: {ga8.4Q*0W0.15*2.242)____________________________________________________
Povlaková krytiny alfócti do 10* lernioplBBly kotvené do profilovaného plechu nebo do bednánL 6| m2 
kolev/m2, lf; Izolace do 200 mm, bez docfóvkyfóJie, bez lozHíenf Uouitky fólie

366,20000
776.82099^^1 139 687.40 800-711 RTS 10/II133 712373121RT1

vietní ukotveni k podkladu hmoždinkami, svařeni všech spojit o pfeM kotev fdlil. 
81 i 830,78308 
Začátek provozního souilu 
celá plocha : U8B.07t3BBl87n,0aiiet3l.2,1.17P18 
vnějil podolu přesahů střechy: -((48,80+58.88+107,Sf 1.0B418*8.aB'1.17918) 
Konec provozního soudu 
eiB 1245,14891 
Zemek piovomlho soudu 
sle: (48.56+29,08+107,5)11,084161 B.88‘1.17018 
Okep: 11S‘0.35

530.78308

735.87890
-204.89691

245.14891

204.89891

40.25000

Konec pí ovocního souilu
1134|71238I171RT1 | Povlakové kryllnystřech do 1D* oatalnl lexllře podkladní. 1 Vfatya,0uz dodavky leninie | m2 | 1 184,12909tý.' ■ • -10.MI 11 M1,3Q|B8Q-711 |RTS 10/11 1

630,78308$1:630,78308 
Zaidlek provozního soudu 
celé plocha : (288,07+388.87)11.08418+31,2‘1,17018 
vnd]4l pcdblll pfesBhů sl/echy: •((48i58+2B,QS+107.5)'1,D041B+0,88>1,17918) 
Konec provozního souilu 
dle: 245,14891

735.67000
-204.89801

245,14881

Zcddlek provozního ecuilu 
s1e; (48.98+29.0B+107.5)'1.0e418+6.6B‘1.17918 
okep: 116*0,35 
Konec provozního eouilu
82: (209.48+98.08+0,1512.212)________________

204.80601

40,25000

388,20000

1351712400831ŘŤ3 lOdstranlnl povlakové kryllny a mechu na sl/echlch Šikmých přes 10 do 30* povlakové krytin1/ m2 69B.86957f: :
iednovritvd, z ploch JodnolBvd přel 20 m

12929,40 000-711 RTS 18/11
v

■i ,1.
81, Bio; (288,07+386.67)+1.06416 69B.8B957

895.34 800-711 RTS 10/1113B 712600831R13 Odstraninl povlakoví krytiny a mechu na slřechlch llkmých nad 30- povbkové kryllny
____ (ednovretvi, z ploch Jednollvd ples 20 m__________________________________ ...

mí 38,7004210^

36,70042sl. Ho; 31.2-1,1791B
| m2 I Z28W007|r; ,;r^,40| 12 352,72| IVlMlnl || 137|712flP9QQ4T00 |Př(ptalek za sklon do 46*

sl, s1o: (288,07+388,e7)'1,0e41S+312'1.1791B
011630,7830812 
Zaiélek provoznihosDuilu 
cell plocha: (28BiD7+3Se,67)'1,06418+31,2'1,17918 
vnljíl pod bkl pfeeahú slřcchy: .((4B.S8+29,0B+107,5)M,08418+6.68*1,1791B) 
Konec provozního soudu 
sle :245,14691‘2 
Zeiálek provoznUto souilu 
eie: (4a,6e+29.Mtió7.s)‘ijM4i8+8.e6,i.i79ia 
okap: 11510,35 
Konec provoní Hlt) soudu

735.67999

1 081,68816

735,87009

-204,80601

400.20382

204,89601

4025006

84 600,00 ViatlnlD+M pla slově Hily Imllujicl vzhled slojalé drilky130 1/B
D+M sníhový zachytával, nad vytápěným prostorem bude kotevníknnilrukce osazena na
desku styrcduru 80 mm e 06BII. 26 mm
D+M uchyceni (19a ne svislých konstrukcích pomoci ukonioveclch prďte, vnllřhl a vnljíl rohy,
manžety apod pro skladbu illuné sl/echy S1 e Sle

18 800,00 Vlaslelkus 120,00000139 2/B

kpi 1.00000 4& 20 000,00 Vlašim140 712-S1,S1e *
Ukoniujfcl tlila délkyltem
Vni|5f rohový prolil (u okapu) dílka 165m 
Vnllfnl rohový prolil délky 165m________

D+ M uchyceni (dna ne svislých konstrukcích pemoci ukonEovaďch prďte, vnitřní a vnljíl rohy. 
menžctyapod pro skladbu ploché alíechyS2________________________________________

kpl mm 20 000,00 Vtaslnl141 712-B2

ukonCovacI profily ri 100 -360 mb
systémová Vnllfnl rohová Hlty fS.1 OOrnm - 380 mb
vná|5írohy-92ks

vnll/nl rohy • 0 ks
maníaly- 70 mb
závůlmállila rl 260-4,0
bm

365071,17 SPCM RTS 19/11fólie Izořeinf stfeánl hydroiiofaflril; UouSOo 1,60 mm; plošná hmolnost 196pg/m2; PVC-P, PES m2 1303,02659 
výzložl p ** 15 000,0 ___________________________________________________________________wrm142 2A322Q10R

694.47705

274.58464

434,76400

e1 :530,76308*1,12
sla;245,14691*1,12

b2 : (2&9148+&01O6*O,16,2.2*2)*1P12

Zpracováno programam BUlLDpower S. © RTS. a.s.



Položkový soupis prací a dodávek
S: 140042 Zatepleni objektu PodpBrova 601/4,621 00 Brno

O: 01 Zateplení objektu PodpBrova 601/4, 621 00 Brno 

Zatepleni objektu - Oprava 7.11.2010R: 01

Cen.
P.Č číslo položky íNázev položky soustava / 

platnostMJ Množství ICena/MJ Celkem143 82852285R CeníkFfiE izofsčntz moeiiikovaného esfallu nelavilelnjí. mechanicky kotvený; ňď 
|lfcenlna; horní alrana Jemný minerální posyp: spodní sl/ana PFM.nl án „„
»2; (3a0,48+08,06+0.16l2.2‘3)‘1,15 -------—'---------------------------

a*, ala: ({200hQ7+3fla.B7)* 1 ,Qfl <H p+31.2' 1.178161+1.15-------------------------------------------

m2 446.430001 05 003,70 SPCM ATS 19/11
448,43000144 82052259R

m2 646.03199Í§H 105 764.00Í8PCM I RTS 19/11
846,03140145 6936819BR íeotexWlo PP; funkce a

zpevnlné obouitranní
líni, octy lýztužná, fitlreínl; plnlné hmotnoalMO g/,n2;

m2 1 228,15714 27 019.46ISPCM RTS 10711
El: 1,055

550,07815

258.52900
409,65100

»1e: 246,14601*1,055
E2: (289.46196.08+0.  IS‘2.2‘21‘1.065

| 14810087121021 JWeMJnhmcI pra povlakové kryllny v objektech výtky ples a do 12 m
60 m vodorovní I I j 8.02BaBfe;i,.^7;oo| 8 089,351800-711 Iris 19/II I

147 908712192R00
Z^vzdlZT^ *r/""yPm,Clí k“"8" "aU8ny pře!un ■*“ "<WU!
ďo 100 m

t 6.021 p5 1971,331600.711 IRTS19/IIám50 m vodorovné
DII; 713 Izolace lamin*
148 713105122R00 -.B03 0S6.11

10007,211800-713 IRTSWB530,78308

p :fmm

sli Bl* J |Z0BiQ7*36Ů.07),1iO6418+31,2*1,17916 '——

vnejil ppdbltf přesahů elfecfiy: -((48.58+29,08+107,S)‘1 ,06418+6,88‘1.17918)
_|Monaí tepelné Izolace l třech na plný podklad bodové lepeni tmelem jednovrstvé-----------

.TTHoŤawyS ----------- --------- s------------------
Zaťálek provozního soudu 
cerá ptatha: (2Í 0 J)7+366.67V 1.06416+31.2-1,17910 
vnéjSI podbitf preaehů ítfechy; -((48,50+29,D0+107.5)'1,064l6+6.e8'1.l 7918)
Konec provozního soudu 
ale: 163,80601*2 
Začátek provozního součtu 
ale : (48.58+20,00*107,S)‘1,O0410+6.e6'1,17918 
ekap;-1l5'0,3 
vrchol: -US'0,1 
Konec ptovoznlhn aouilu 
c2: (200,48+08,00)
ďaska Izotatnl EPS 100 F; pánovy polyctyren; povrch hladký; IL 100,0 mm, soutlnllet tepelné 
vodfv«B 0,038 W/ndC R-2,780 m2KTW; U=0,380 Wm2K; ob,. h^lnosiiOflO${£

sle:183I89691,1,02‘2 --------------------------------------------------

e1:830,78308,1,02‘2---------------------------------------------------*----------------------------------

SšSššíKSSjsSSSS55'

735.87099

-204,69891| 140|713141123Ř5o I;
| m2 [ 1 776,80998|, . -_SSMÍ 97 729,50)890-713 |RTS10/II | |

1 061.60618
i,
I

735,6799b

-204.89691

327,70382

204.80601

-34,50800
■0.60000

38764000150 25375950R
m2 334,3491 42 798.78 SPCM RTS 197II

í:
í>: !.

334,34970

m2 I 1 002,79749
j-151 20376501R Vmm 443946.97 SPCM RTS 19/11

1002.79748152 2537659S6R
m2 305+29000Bt 194 4B3.07ISFCM IRIS 19/II

S2: (289,48+98.05)"1.82
395,29080I <53|998713102R00 |p/esun hmat pro Izolace tepelně v objektech yfikydoiTřn'

50 ni vodorovné |t| 8,99424|í.L+.: 9BŠ]ťgr 8859,331800-713 |RT3 19/11 ~|
<54 9967131B2R00

[dopravní yzdáig0 k*™ *^lně pftplale>1 k cené ze lvéBený p ples vymezenou nejválíí 8,99424mm 4263271800-713 I RTS 19/11 i

60 m vodorovné
IDU; 721 Vnitrní kanalizace
16S|721210822R00 |DanwnlÍikě B6 490.64nlho přlituianstvl vpu.ll cl/pánl. ON I Kus | 4.00000gT;

1 060.00)600-721 ]RT3 19/ II ~| I,67:4
11S6| 72121QQ23RQ0 [PemnnMt kanalnaťnlfto p/fglušnnstvl vpustí Btfoinf. DN125

a6:4 1 ----------------------------- --------------------------

1157|721242117R00 (Lapača čelních splavgnln DN150; fitlna.včatoe dodávky niBlerlďhl

4.00000

J—hus | 4.flP00q|^^2B£M| 1140.001600-721 10/li’ "1
4,00000

) hua J 2.OD00DBE^j!mÍ05rk1:2 7 604.001800-721 |RTS19/U'
S2,00000

DanonUi lapačů slřeinfch splavenln DN 180
I kus | 2.oooooie:.'::á4j|0o) 486,00 í

2,00000AB P+M čitelní vpusť (plochá etfecha)
kus 4.00000i__

71.6000%- fe-82o;no

,4 62o;oa160 A7 18 080,90■M balkónová vpuste bočním odtokem Vlastni i4,001 2786,00161 AB 11 149,00
44 392,00

O+Mb Mastníprůbétné. v.SOmm, nerezová ocel m182 998721292ROO Přesun htnol pro vníl/nl kanalizaci v objektech výšky do 12 m % M . -
60 m vodorovné, mířeno od líiijií půdorysná plochy skládkydoléč/Sté půdorysné plochy obleklu ^ ■’ -- - -- ‘ ISSi
Sntz°ďáP|ánor"“rt»;Přosvym.zonoun.jvét« 
doiOOm

50 in vodorovní, mířeno od líilšlé půdorysná plochy skUdkvdo léčlítí půeoiysné plochy
Vnitřní plynovod -------------------------- ■
U+M oprava plynovodního polnrbl ví. knhnolků na fasádě, nutno zohlednit II tepelné Izolace

Vlastni

1 657.40 800-721 RTS 19711
163 990721292ROO

* f
l:-.

748.24 800-721 RTS 19/H t
t

>bfekl.Díl: 723
164 723-01 B 769.98m 7,50000 - -4'173i33 8 708,681 Vfsslnl

í

1AZpracováno programem BUlLDpower S, ©RTS, a.s.
nrt _



Položkový soupis prací a dodávek

Zatepleni objektu PodpSrova 601/4, 621 00 Brno140042S:

Zatepleni objeklu Podpírova 601/4, 621 00 SrnoO: 01

Zatepleni objeklu - úprava 7.11,2019FL 01

Cen

soustava / 
platnostP č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/MJ Celkem Ceník

ruida:e,6

střecha r 1
6,50000

1.00000

DII: 726 Zaflzovacl pfadmBtv 12 000,00
105 725-01 D+M Oprava vodovodního potrubí v8. kohmilkú na lasádi. nulno zohlednil 0. lepelné Izolace kpl 1,00000 12 000,00 Vlastni

VzduchotechnikaDII: 726 61319,39
lč:4fc.-J%SK5l]|166|72041gfl11ROO JOairiantAž mHžek, raguHlonj m/lžka vStfacf nebo ventilefal, do prářezu Q,04 m2, | kus | 45,00000; 8 750,00|0QQ’72e |RTB 19/ II \

81 ;16
e2:30

15.00000

30,00000

I kus I tlOOQOO|^^i!20Epr1167)726415012R0Q IPeriwniál mfttak. raci nebo ventilační, do průřezu 0,1 m2, 220,001600-720 IRTS 19/11 I
a5; i 1,00000

| I08|72adisaisfl00 |pt>mnriláimřrž8ki ragulánnů mlllka vilracl nebo ventllnfril, nad průřez 0,2 mi, | hus i 2,000001 mCO|MP-728 |RTS 18/11 j
í3í 1
ů4;1

1,00000

1,00000
160 A1 D+M nerezová mřížko ne fasádě 180x160 mm, vťetaánáBlBVcelf. 140 mm kui 15,00 11 560k00 Vlasto!
170 A2 P«M nerezová mHžka na fasádě 150x250 mm, vťelná nástavce U. 140 mm kos 30.000001 20 400,00 Vlastni
171 A3
172 A4

O+M nerezová mN£ka ne foeádá (rozměry nulno doméni), vCetaá nástavce H. 140 mm
D+M nerezová míHKa na feaádé 1200x600 mm, vťetná nástavce U. 140 mm
Q+M nerezová mfífke ne fasádě 250x260 mm, vielně nástavce U. 140 mm

kos 1,00000)

imq;M
2 ooo.oo VlBElnl

kut 1,06001 0 600.00 Vlastni
173 A5 kus 1,000001 1 660,00 Vlastni
174 K7 D*M nov* pohubl vzduchotechniky na ploché slřeie kus 1,000001 20 000.00 Vlastni
176 B9872820ZR00 Plasun hmol pro vzduchotechniku v objektech výšky do 12 m

vodorovní do Mm
176 698729293ROO Přesun hmol pro vzduchotechniku vppaCel z hmolnosU příplatek k csnOza i\ 

vymezenou nejvtlil dopravní vzdálenost do GOO m 
vodorovní do 60 m

436,73 800-728 RTS19/IP

193,60 800-721 RTS 19/11prsa %

Konstrukce tesařskéDII: 762 430 B2B.70
177 782341811R00 Damontúi badnínf a Isrovintbedninl al/ech rovných, obloukových, o Udonu do 80 slupňú

vtalnt vlech naitelřatnlcři konstrukci z prken hrubých
m2 736,079901 . •- 4; 30 824,90 800-762 RTS 107II

»l, «1e :(288,07*388,67)’1.08418*31.2,1,17918 73507990
170 782041011RW DemonUž podbljenl obkladů atrap! a saltech sklonu do 00* z prken hrubých doubky do 35 mm m2 204,696917'*> 10 780,07 000-702 RTS 19/11

bez omflky
vnijil podbltl pfaaahů sl/echy: (48,SB*29,00*107,5),1jl841fl*B.6e,1.17918 204,89591

sa179 1/T D+M dřevěná podložka k lemováni alřechy UcHobdZnlkový průřez 99*120/108 mm, dle PD
"Oprava elfech/1z 00/2014. nólflr proti dfcwKazným houbám

115,00000 74 750,00 Vlasta!m

190 2/T D+M dřevěná podložka k lemováni etfochy Ikihobělnfcový piůfez 7Q.9S/10O mm, dle PD
"Oprava eltechy"? QB/2014, nálflr proti dfavokezným houbám

116,000001 51 760,00 Vlasta!m
tri

161 3/T D+M dřevěná podložka k lemováni střechy flchobáinlhový průřez. 100/160 mm, dle PD "Oprava
elfech/ z 06/2014, nátfir proti d/avohezným houbám

130,080001 62 000.00 Vlastnim

162 4/T D+M bednánfzeatlkovátio žlebu, březová překližka U. 24 mriHVOdOvzdOiné překližka
oboustranná hladká, dle PD "Oprava sl/echy" z 06/2014, nátěr proti dřerokazným houbám

115,08000 tm 97 750,00 Vlastnim

-juM
163 m D+M draváná hranotyu okapu, dta PD 'Oprava rtech/z 06/2014 (prv* 6/T, 7/T) 142(00800 112090,00 Vlasta!m
164 966762102R00 Pli il pro konsbukee tssstekt v objektech výSkydo 12 m 0/13278t 46|22|

50 m vodorovná
185 996702194ROO ! Pfesun hmol pro konstrukce tesařská pHplalek k ceně za zválioný ptesvn přai vymezenou

ne|vělií dopravní vzdálenost 
 do 1080 m

l 0,032761^^50; 16,42 600-762 RTO 19/ II

60 m vodorovná
Píli 763 Dřflvo&tavbv 713 558,48
186 763811232R0Q Monláí opláilěníi

_6 roubované
iých desek bedněni etřech, z desek 0. nad 1B mm, na P+D, m2 73"7ac9|-^l 115501,76 600-763 RTS 19/ II

ve. dodávky a montáže epo|ovacftio materiálu
*1, sle: (266,07+366,67)*1IQ6418+3112*!.17916 735.97999

167 763612232ROO Monlái opráBtánlz aglomerovanl
_____________  {roubovaná, bez dodávky deeky

obloženi stán. z desek H. neď 16 mm, na P+D. m2 120^1034i:m 21 536,90 600-703 RTS 19/ II

ve. dodávky a nwnláta epojovaclho materiálu 
okap i (36,08+10,4+40.0+10,4)*0,0B 
závátmá Hite: (76.23994+7,07a0&),0.655

66,40200

63,91634

106 763615132R00 Mortlái opláálánl z eglomerovanýeh desek obložen! slropá, z desek II. do 16 mm, na P+D,
šroubované______ _ ____

m2 204,60681 61 224,23 600*763 RTSlB/il

vt dodávky a montáie Bpojovaclho malariáki 
ale: (40.56+29^0+107,S)"1.0B41fl»6,86*1,17016 204,09061

| Vlastni ]11B9|763-Sle |D+M hliníkového roštu pro podhled camentotřísková desky m2 | 204^9691|yri>;69p^0[ 141 370.671
ale : (40,66+20,00+107,5)41,06416+6,68*1,17910 204,80081

|190|59590737R | deska cementoUfsková I ° 3 35Qmm; ě = 1 Z50 mm; U, 12,Omm;povfchhladký | m2 | 221,2M66r *-č50;5Ór 55 432.61jSPCM |RTS 10/11 \
ala: ((46.68+29,06+107,5)*1,00416+6,06*1,179l6)"1t06 221,20666

1191159590743R | deska cementotllsliová |e33E0mm:žt=l 250 mm; 0.24,0 mm: povrch hladký m2 | 120,94361 ť^r^iaoT 61269.51|SPCM |RTS 10/IÍ \
okap: (36,06+10,4+40,0+10,4)’0,6B"1,OB
závfilrná li&ta i (75.23&94+7>0750a)'0165S"1.Pa

71.71416
68,22965

192 60726017.AR deska dFevoSlěpkavá tavretváproprost/edl vlhká; atrana nebroušená; hrana pero/drážka; U= m2 
_______________25,0 mm_____________________________________________________________________________

704,53439mm 230812,24 SPCM RTS 19/11

e1, e1e: ((208lO7+308l67),1,O04ie+31l2,1l17910),1,OB . 
1193|9987631Q1R00 |P/esun hmol drevoslavflb v objektech výSky do 6 m

794,63430

1 l | 20,55871 |.:..1Q76:6Ói 22 129,701880-763 IRTS 19/11 I

Zpracováno programem BLIILDpowůr S, © RTS. a.s. Cla-Arsla"



Položkový soupis prací a dodávek
S: 140042 Zatepleni objektu PodpBrova 501/4, 621 00 Brno

O: 01 Zateplení objektu PodpBrova 601/4,621 00 Brno

R; 01 ZaleplBnl objektu - úprava 7,11,2019

Cen.
P.clčlslo notoíkv Název položky soustava/

platnostMJ I Množství Cena/MJ Celkem Ceník60 m vodorovné
194 990763194 ROO

dó^™l™tlikno°,|1ílVet> PÍ,Plelek * l>r'8uo p,fls neJvíuT

do 1000 m
l 20.66671^5^69450 14 273.301600-763 IRTS 10711

50 m vodorovné
DII: 764 Konstrukce KlBTrinffsIrt ~

* tltí nilnkověho plechu výroba s monléí doplňků žlabů 
kotlík kónický, pro Kouby do piQměw ISO mm

576 651.351951764259411 ROD
kut 2,00000 JI 700,00 000*704 IRTS 16/11

K1;2
2,00000196 704S544O4ROO &

odího^:rř;í^~;rd^zrb3 ° ™nii! idaři'm
knihových, prflméru 150 mm

<2,70000,lil 11 303,00 ťl00-704 IRTSIO/II

k1:12,7 :!
12,70000197 764B17133R00 □plechováni zdi (aUk), i lakovaného pozinkovaného plechu, & 330 mm dodávko a ™n|dž

vlntnS zhotoveni rohů, spojů a ddalacl ------------------------
k4:71,6 
k5r 20,16

—ST

9I.7500Dm 35323,76 800-764 R7S19/II

71,60000
20.1600019* 784B1B124R00
16,21000 4 4)0.95 800.704 IRTS 197II

vSelnA robů
vieinS hiylsh a spojovacích protdodkú.
kO1,05*21,97*5,3*2,06+1,07

16,21000199 764818125R00
mm^dodivkó^a montáž í9tr1& '<>P<'n4 Md'am'*lako7B,,,M,[> P^o. rS 13,76000260 m 4 125,00 600-784 IRTS 10711
víelnérohO 
91! 11*1,26

13,76000 ti764510131R00 Oplachováni parapaiú vCelnft rohů, lepené lepidlem, z tahá 
mm, dodávka a montáž
vfietafl rohů
V(em6 krytek a spojovacích proetfadků. 
p4 : 1,65 
k6 2*2,05
Oplschovénlparaptiů vtalné rohů, lapena lepidlem, z lakovaného pozinkovaného plachu, rí 4 
mm, oodaifka e rnonláz

étio plachu, ri 305| mpi 8,63000 1 B4B.25I800-764 IRTS 19/11

í
C

1,66000

4,10000 t
201 764810140R0O t

EU1 "1 204,17000 fll 87B.50 800-764 IRTS 19/II
víalné raliú
p1a: 25*1,25
p2 i 18*1,85*2130*1.85
P3; 4.53*3
p7:28*1,25

pQ: 1,82
p9; 3.42
pí 1:2,82
hO:1,07

31,26000

114.70000

13.59000

35,00000
1,82000
3,42000

2.82000

1,07000

!:

202 764816144R00 OpleChováni parapetů víalné rohů, lapené lapldlam, i lakoví 
mn. dodávka a mnnUi poclnkevaného plachu, ri445| m 13,84800mm 7 002,40 800*704 IRTS 19/11
vCelnů rohů
víeiná krytek a spo|ouacťch prostředků.
P0; 4,05
plO: 2,090
p12:2*1,95+4*1,25

j:4,06000

2.09BOO
7,10000203 76464016OROO lOplechování p&řapelů víeUiů rohů, lepené Mdlém, z I 

|rmnt dodávka a montáž ého plechu. i$ 0,11800 ;,i000 m
6033,18 600-784 IRTS 10/11T-l i'

víalnérohů
pS:8,118

li
i!

8.11800
j 204] 78432382QR00 |Denmn1éž aplechovénlokapů na strachách a ilvKnou [rétovou) krytinou, rt 260 mm. l:| m | iao,ooooo|^ ť.:os;7j)| 6 428.00|{00-;fl4 |RTS 19711 ~|a9:180

I180.00000[205|784323B30R00 lOemonliž oplachavénl okapi na vdechách a žhdCnou (fďlavou) Krydniiu, n 330 míry
»1. ale: (38,05+10.4*40,8+10,4)
ŮeBkDnlél<f>9l3ln,Ch l"1S°V1'I:h p,vků <,emonUÍ vnéhového zachytáváte, držáku lanT 
chromí do 30*___________________

6l,Sle:(36.05H0.4t40.8)'2 -

Oomonlái oBiaUifch kusových prvků demontáž snahového zachytáváte, držáku lana 
bteskosvodu ■
sklonu ptae 30 do 48*

wiówrasrI m I 4 072,011608-784 |RTS19/lt ~|
i87.85000206 764348B13RD0

kus 174,60000 ^ ■ "m 4 537,00 600-764 IRTS 19/II
*Sm/-

174,50000207 76434B014RQQ
kus 20,80000 p^pó

____
021,92 600-784 IRTS 19711 i:

»1, ala; 10.4*2
20,60000

~75.23994Err^g9'5ór
76,23004 .

[ 308 J 76439H20R00 |Demnnlii MlabUch pivka elTajnlCh zévélmé llily. ri 250 a 330 mm, sklon iTďooiŤ----------

__________ Cl.a1e:1.85i30i05-H.65t30,05H0.75'1.0641B ---------------------------------------

De™nl4i 0ílaWcl1 prvků edelnlch zévélmé liíty. li 260 a 330 mm. sklonu pres 30 do 45*

I m I 2 242.151000-784 |RTS IbTÍÍ |

209 764391821ROO
m 7.07606 ' ' .‘8j^

t • .
239.05 800-764 JRTS1B/1I

41.sla: 5*1.17918
|210|764396B10R00 JOamenléi oslelnlch pivků etfeinfch kiycl dilalafnl llily, r5260 7,07505

mm, sklonu do 30* | m | B3.8700ÓI'-/ ■■28,6ór UÍÍiíJl2iJUJB|2469,33

Zpracováno programem BLtlLDpower S. © RTS , a.s.
ClrAnlie. DC — rt

j



Položkový soupis pract a dodávek
Zatepleni objeklu PodpSrova 501/4,621 00 BrnoS: 140042

01 Zatepleni objektu Podpbrova 601/4.621 00 BrnoO:

Zatepleni objeklu - úprava 7.112019R; 01

Cen.(
soustava f 
platnostP.C Číslo položky [Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

82 ; 96,08803,51-2,7*27-1,2*4 63,erwo
1211176441Q850n0Q IDemoiHéž oplachování parapetů rí od 100ďo33Qmm | m | 252,62800]; :J .ejjMF 13136,68|800-764 |RTS 13/ II I

kĎ: 2-2,05
kS: 106+2*1,97+5.3+2.051107
kí: 1,67
p1:11*1,55

ple i 26*1.25
p2:16*1,65*2130*1,65

P31W3

p4 1 1,55
pe 1 4,05
p7:26*105

p5:1,62

p9;302

plO; 2,668
p11:2,62

p12:2*1,0584*1,25

4.10000

15.210D0

1,67000

13,75000

31,25000

114,70000

13,50000

1.65000

4,05000

36,00000

1,62000

3,42000

2,56800

2,82000

7.10000

4 020,761800-704 |RT5 197II || 212|76441D8B0R0Q | Demontáž oplachováni parapetů li ad 400 do 800 film | m | 82,3eeoo|il.-;,v;J5a,ei)|
P5:6,118
p13:27*2,75

6.11800
74.25000

| 213|764430a40R00 |Demonléi oplechoviní zdí a nadezdlvek rá od 330 da 500 mm 4 917,8O|B00-764 |RTS 19/11 ]| m | 61,7tOOOtr.;->,j.!MÍ|jpr
k4:71,8

k5:20,18
71.80000

20.15000
1214|704454e03ROO |Cemtmlěž odpadních Oub nebo soutésU trub knihových. o průměru 153 miř | m | 12,7QOOO[-^:rí74pOf

kt: 12,7 12,70000
215 1/K D*M okapnlce u rwdřfmsováho ilebu s napojením na obKJad římsy z TI Zn ptechu II. 0,5 mm 116,00000m 58 050,00 vrasiní

216 2/K O+M plechový obklad Hmey - avJalý, TI Zn plach 0,0.6 mni, 4* 200 mm výSky 1S0.0&0D0m 61 000,00 Vlastní
217 3/K D+M oplachováni zateplených říms na vymínáných Částech střechy TI zn plech 0,0,0 mm, (v

místech fiavyienl 71 MW 30 mm na cementolflýkové desky
163,00000m 69 476,00 Vlastni

210 4/K D+Miávfttmá UMb b napojením na povlakovou krytinu, TI Zn píech U. 0,6 mm 65,00000 29335,00 Vlastní
219 764818165T00 Optechovdhl parapetů, lakovaný Pz. plech, r5 815 mm 74,26000 46262.60m Vlastní

p13; 27*2,75 74,26000
220 A6 O+M balkónové okgpnlčka - stříbrná ■úl ■MHj 81 000.00 Vlastní
221 K2 D+M ukončení potrubí pr. 600 mmns píochů st/sia z nerezového plachu II. 0,8 mm 10 630,00 Vlastní| kut 27,00000^£££$390:60

lim EsgmTiraj222 K3 D+M nátér svodové Ifoubyz TtZn plechu 2* 4400,00 Vtealnl
223 995764102R0O Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech výihydo 12 m 2460,77t 1,27651 H V: ^934gpf 600-764 RTS 19/ II

50 m vodorovné
224 998764192R00 Přesun hmot pro konslmkoe klempířské příplatek k cané za zvsOený přesun přes vymezenou

nefvétíl dopravní vzdálenost 
do 100 m

1 1,27851 1^00 1 572,66 600-7B4 RTS 19/11

66 m vodorovné
DII: 765 Krytiny tvrdé 121 795,55
225 762641B21R00 Damonláí podbljenf obkladů stlopú a sadech sklonu do60‘ z desek dřevotřískových,

dřevovláknitých, sádrokartonových, linnálových a z umilýih hmot ____________________________
m2 433,13418 -V" 55;op 29 822,38 800-762 RTS 19/11

t .
demontáž qbíoienl podhledů mtetnoelf:
(41^+21.4,8*^Bfg9,l3+2lt4t7+a^a>,1^04l0+(lWri,17<1fl

433,13418

00 4B8.S4|ň00-7B5 |RTS 19/ II |1226|765361810RO0 |PenuMiláillndetevdhiytfnydosuti m2 | 736.679QŮ}' ~~'.1Í3ĚQJ
ai, ale :(2flQ,O7+a0a,67H,0B4l6»31,2*1,17918 735,67999

12271785799301RQO |FóTte parotóané, difúznía vodolésné demontáž | m2 [ 433,134181 WřtllitniíiiilIŤÍOQj 7 363,26
demonlái obloženi podhledů mltlnosll:
(41 ,Z6821.4*6*3,66869,13*21,4‘7t3,9B)*1/i 5418 8(16,991*1,17918

433,13418

[ 226[99I7B5102R08 | Přesun hmot pro krytiny tvrdá v objaklach výíkydn 12ni li l 0,08930igsrai 77,481600-765 |RTS 1B/II |
50 m vodorovní

229 99B7B5162R06 Přesun hmol pro krytiny tvrdá pMplalek k cení za zvíliený přesun přes vymezenou největší
dopravní vzdálenost 
do 106 m

t 0,8830 ~-'.W 43,B7 800-765 RTS 10/11

60 m vodorovné
DII: 766 Konstrukce truhlářské 4 411 280.52
236|768421821R0D |Oerrronláž obložení podhledů palubkami | m2 | 433.13418]- ' ,120^r 61 978.10|000-76B |RTS 16/11 1

demonlái obloianl podhledů mlslnosll:
(41,28*21,4*683,68*56,13821,4-783,6ai*1.064ia8(18.99l*1.179ia

433,13418

10 82a,35|fl00-76S |RTS 19/ II |j 231 |76fl421fl22R00 |Demontáž obrozeni podhledů podkladových roštu
demontáž obloženi podhledů mlslnosll:

____________________ (41.2e*2tt4,6*3.68469,13*21,4*7*3,68)*1l664184{ia,flSV1tl791fl

| »n2 | 433,13416| , , „;26;oqr
433,13418

232 766601216RQ0 Tésnfinl připojovací spáry spára ostání, interiér • íólle parotásni šířky 60 mm samolepicí, výplň 
PU pénou, exteriér - Páska paropropuslná Šířky 20 mm, 11,8/40 mm expjninl.

1 029,85410v*^5
-• - ■--- v-—-

191 552.86 000-765 IRTS19/11m

Instalace a dodávka parolésná okenní fólie a paropropuslná expanzní písky, 
pí i (1,280.6*21*36 
02: (2,6*2,35*21*30 
031 (2,882,35*21*32

1640006

225,00060

240/10000

&

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. OlrArvtv- rip « <S



Položkový soupis prací a dodávek
a 140042 Zateplení objeklu Podporová 601/4, 621 00 Brno

O: 01 ZatóplBní objektu Podpérova 601/4,621 00 Brno

Ft 01 Zatepleni objektu - úprava 7.11.2019

Cen.
Přičíslo položky Název položky soustava / 

Ceník platnostMJ Množství Cena / MJ Celkemoe:(i.e+i,5‘2),0
04:|2,2+2,7*2)'1

o5: (2*2+2,14*2+1,7'2)*1
07: (1,47+1,44*2)+1
Od í (2.2+2,7'2)'3
o9: (2,0832+4,0171+1,2760+2,1*2)
010: (3,6343+0,7'2)
012: (1.2+1.6*2)*2B 
013! (1,695+2,4'2]"1 
014 ; (3,395+2,4*2)‘l 
o18: pl'1,8‘3 ■
017: (2+1,82*2)*i 
01B:(2+1,31*2)'1 
o 10: (2,2+2,4*272 
o20; (1.329*2+2.574*2)
0211(2.67+1,16*271 
o22:(2,44+2.05‘2+1)*1 
023: (3,04*2+2,2*2) 
o24: (2.7+U*2)*27 
026:(1,2t1,fi'2)*4 
o28: (1+1.7*2)*2 
41: (1,1+2.05*2)*1 
U2:(I.1+2,0S*2)*1 
43: (1,0+2,0S*2)*1

20,00000

7,00000

11,68000

4.35000
22,00000

11.57920

5,23430

117.00000 
0,39500 
0,10500

10,96400

5,24000

4,02000

14.00000 
7,60600 
4,67000 
7,54000
13,46000

137.70000

16.00000 
0,00000 
5,20000 
5,20000

I

!:
):
!■

ř

i!

;

6,0'
I pfipoj'

lonovVtaS8 ‘ S‘aa,fm'am »P* v„S|M Pírspel, vymszovaollií prpvuc p^vníffnf'
01;(1.2)'36 
o2:<2,8)*30 
03: (2,0)*32 
o4: (2,2)*1 
oS:(2)*1 
o8:(1.9)*0 
o7:(1,47)*1 
o0:(2,2)*3

o0:(2,0032+4.0171+1,2789) 
o10: (3.0343) 
o12:(1,2)*20
013: (1,60S)*1 
014:(3.3S5)*1 
o17:(2)*1 
o10:(2)*1 
o1B: (2,2)*2 
020: (2)
021: (2,67)*1 
022: (2,44+1)*1 
024: (2,7)*27 
o2S:(1.2)*4 
o26:(1)-2

Ti
94 510,90 000-708 RTS 19/II

:■

parapel a

43.20000

94.00000

69.00000 
2.20000 
2/ioood 
10,60000

M7O00
6.00000 
7,37020 
3,83430

33,60000
1,59000

3/18500
2,00000

2,00000

4.40000

2,00000
2.07000

3,44000

72,90000

4,00000

í
I
I

L

!,

j.

i,

| 234) 7BB7Ť1001R00 íléi o[v th prvků pil B b. ch dvefí, Tm 13Q2,o9i6o[- -jojŤóQT 242109,041000.766 [RTS10/1Í~~]
Hon«2 platlovycll oken a dveíl včp|n§ dodávky a mopIMa PU pány a -po/jvacích pro.l/ídků
ol: (1.2‘2+O,0‘2)*36
02: (2.0*2+2,35*2)*3O
03: (2.0*2+2,35*2)*32
O0:(1.a-Z+1,5*2)*0

07: (1,47*2+1,44*2}*1
09: (2,0832*2+4,0171 *2+1,2789*2+2.1 *2*3)
O10: (3,0343*2+0.7*2)
012: (1,2*2+1,5*2V20 
013: (1,606*2+2,4 *2)*1 
o14: (3,395*2+2,4*2)*1 
o16:pl‘1,B*3 
017: (2*2+1,62*2)* I 
o18:(2,2+1,3r2)+l 
021 :(2£7*2+1.15‘2)*1 
024 :(2,7*2+1,2*2)*27 
025: (1.2*2+1,5*2)*4

120,60008

308,00000

329.60000

39.60000
5.02000 
27,35040

9,08060

151,20000

7,99000

11,59000

16,96460
7,24000

6.02000 
7,44000

210.60000
21.60000 
10,80000

i

;

i:
;!

!

1
I

OZ6: |1*2+1,7*2)*2

%
Zpracováno Droaramem BUlLOnower s. ©rts a s



Položkový soupis prací a dodávek
S: 140042 Zaleplenl objektu Podpčrova 501/4,621 00 Brno

O: 01 Zateplaní objektu Podpbrove 601/4, 621 00 Brno

R: 01 Zatepleni objektu - úprava 7.11.2019

Cen.

soustava/
platnostP.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/MJ Celkem Ceník

600-768768711621ROO Monliž olvorových prvků plastovýth uelupnlch dveff,235 20,60000 • 186.00m 3913,00 RTS ib/ii
Momáž plastových dveří včsliiú dodávky a monlila PU pány.
d1:(1,1'2+2.05*2)-1 
d2:(1,1*2+2,Ka2)*1

____________________ d3:(1,0*2+2.O6-2)-1___________

[23e|786711031RM [Monliž o tvorových prvků plastových pletlovýeh Stín přesílených.
Monliž zasklených slin vialnú dodávky o montižB PUpčnya tpojovadch proElředkil.
o1 :(2.!'2+2,7*2)*1
oS: (2,2*2,14*2^2*2t1.7*2JM
0«i(Z.a,Z«.7‘2),3

ote: (2,2'2t2.4'2)*2
020 :(1.329-2+2,674‘2*2)
o22: \?M‘2*2Sa‘2*V2y\
o23: (3,94-2+2,0*2+6,265)

237 766884112R00 Os (siní montáž parapeMch desek dreváných pro |akáko1lv upevnánl
 ií/Ky do 300 mm. dálky ptat 1000 do 1600 mm

0.30000
6,30000
7,60000

| m | 112,61100|iW-~ ^10ň,Ot]| 20 892,051000-766 |RTS1B/II ]

0,90000

15.66000
28.40000

10.40000 
B60000
1060000 
10,74600 
69,000001kut mm 13 624,00 000-760 RTS 16/11

11:39 39.00000 
1,00000

20.00000 
460000

14:1

17:24+4

112:4

238 760694113RO0 Oelalní monliž poippolnlch dotek dřevOných pro |akikdllv upavninl 
___________________ éffky do 300 mm, dilky plet 1600 do 2600 mm______________

kus 71,00000 • +19J.00
________________ ť-, Sj* 4^ ,

13 916.00 000-700 RTS 19/11
12:16+16+30 62,00000

3.00000
3.00000
1.00000 
1,00000 
1,00000

13:1+1+1
15:3
10:1
110:1 
111:1

766694114R00 Ostatní montáž parapetních rfesek d/aváných pro JakáVolfv upovnánl 
_______________ Bliky do 300 mm, délkyptoa 2000 mm

tura 2,00000 392,001600*706 I RTS 19/11
15:1 1,00000

1,0000010:1

12401766-0 jO*M okenní atf proti hmyzu | m? | 16B.62906rv;i-J4e<)j[ipJ 77 726,60| | Vlastni |
02:0,6*1.6*30

03:0,6*16*32 
06 i I.8-1.6-0
dB : 2,0832-2,1+0603-2,1*2+2,662-0,62+1.270*2,1
012:16*1,6-32

013:1,585-2,4
014:3,383*2,4

021:267*1,16
022:244-1.17

27,00000

2640000

16,20000

11,24368

57,60000
3,82(00

6,14900

2,85660
2,65460

241 E1 D+M balkónová zátlěns 660/2210 mm, hliníkový lém, povrchová Oprava 
bezpečnostního tkla mléčného II. 6 mm, kotveni____________________________________

D+M balkónová záilěna 1200/2210 mm, hliníkový rám, povidlová úprava eloxováním, výplň z
beipeinotlnlho skla mléčného II. 6 mm,kotveni

výplň 1 kue 40,00000 *■8,1 312000,00 Vlostnl
íj ,

242 E2 kua 1.00005 d50OX)0 Vlastni

243 E3 D+M balkónová láaléna 660/2210 mm. hliníkový rám, povrchová úplavů eloxováním, výplň z
bezpečnostního skfa rnWfiftého 0.6 mm, kotvení_______________________________
parapet vnílíní S * 150 mm; materiál - povrch laminátová fáta 0,6 mm; miltiflál -Jádro
vlhkuodotoá DTP 16 mm; dekor bHý________

hus 15,00000 aasE 97500,00 Vlastni

244 60760010R 14.34300mmm 4 216,64 SPCM RTS 10/II
15:7.41*1,05 
16:3,68*1,05 
111:2,67*1,05

7.76050

3.60400

2.60050
245 00760011R parapelvnltfhf i 3 200 mm; materiál - povrch lamlnálová fóle 0.6 mm; materiál -Jádro 

vlhhuotfofnfl DTP 10 mm; dekor bílý_______________________
9,055201m 319049 SPCM JRTS19/IÍ

(4: 1,6*1,06
110:2,324*1,05

112:4,0*1.05

1,57600

2,44020

5,04000
240 007000I2R parapsl vnll/hí 6 * 250 mm; materiál • povrch laminátová fáta 0,6 mm: materiál - jádro 

vlhkuodolná DTP 16 mm; dekor bitý________
169,20760m 00021,42 SPCM RTS 19/11

12:111.6*1.05 
13:10,6*1,05 
17:33,6*1.06 
1B: 1,075*1,05 
19 i 3,476*1.06

117,10000

11.34000

35.20000
1,75075

3,04676
247 6O70OO13R parapet vnitřní É-300 mm; materiál - povrch lamlnálová fólie 0,6 mm; materiál - jádro 

vMuodoljiá D1D16 mm; dekor bílý__________________
46,36000mmm 20003,76 SPCM RTS 19/ II

11:43,2*1,00 45.36000
| 246|6076005DR jkrylka parapetu plast; re»fťi5rflOQ mm fifla4,00|SPCM |RTS1ť/ll~]

Začátek provozního souttu
LI: 36 36,00000

1,0000014:1

%>

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS. a.s. Ol.



Položkový soupis prací a dodávek
S; 140042 Zatepleni objektu PodpSrova 601/4, 62100 Brno

O; 01 Zatepleni objektu PodpSrova 601/4,621 00 Brno

R: 01 Zatepleni objektu - úprava 7 11.2019

lA Cen.
soustava / 

Ceník IpTalnostP.5 číslo potožkv Název položky MJ Množství Cena/MJ Celkem
17:24+4

112:4

12:10*16+30

26,00000

4.00000 
62.00000

3.00000
3.00000
1.00000 
1.00000 
1,00000 
1,00000 
1,00000

15:3
16:1
110:1 
(11:1
16:1
19:1
Konec píovomítio soudím 
142*2*1,06 206,20000

249 D1 Plastové dveře s celoobvodovým kováním, jednokřídlé oloíné 900/1970mm. plné, amx U 1.0 ' kus 1.00000 ■IÍ 22423'ool
W6ti2K (okno v$. rámu), bH barva, zámek FAB. kKKa-kltka
^Íchkou nAstrcuůVCH DVEftl BUDE VE 5MÉRU 0tim 0PATftEN0 kováním, které umožní OTEVŘENÍ DVEá ' '

■ BUDE použita, panikovA klika,
•KOVAnI OLE CSN EN179

22 125,00 Vlastni

I VE SMĚRU UNIKU BEZ

- INSTALACE BUDE DOLOŽENA DOKLADY VE SMYSLU VYHL. 246/2001/Sb,
PÍěalové dvoře o celoobvodovým kováním, Jednokřídlé otočné 800/1970 mm. plné, man U 1.0 
WAn2K (okno vč. rámu), bna barva, zámek FAB, Wlka-MIHa

i.2S0 D2
kus 1.00000mm 22125,00 Vlastni

251 D3 Plastové dveře s celoobvodovým kovůnfm, dvoukřídlé cloůné 000/1070 mm, bezpečnostní
í^Mní eVIo, max U 1,0 W/lm2K (okno ví. rámu), bílá barvě, zámek FAB, hllka-koule

kus 1,00000 ^3^00 934)3.00 Vlaelní

252 001 Plastová okno s celoobvodovým kováním. |ednoklfdlé S 1200/600 mm, zaskleni Izolačním
tolsklem, ma)i Uw=Q,9t W/m2K (okna ti. fámy), bil b o rva, páková ovládáni
Plastové okno a balkónovými dveíml scelMbvodovým kováním, bojkridlá 0+P*OS
16M/1600+1MW23M mm. zaiklanl bota čním Ircjsktem. max Uw-O.OO Wán2K (oknb vi rámu),

Plastové okno® balkónovými dveřmi s celoobvodovým kováním, trojklldlé 0*P*OS
1800/1600*1000/2350 mm.zaskleniIzolačnímtolsklem, makUw=0,96 YV/tn2K{ckneví.rámo),

Plastová liána a dveřmi s celoobvodovým kováním, čtvtk/ldlá 0*P*S 2200/2700 mm, zaskleni kus
IZOlaenliTl tojaklem, max Ltw=0.96 W/m2K (okno vč. rámo), bná barva
aktivní křidlo měněních dveří bude ve směru uniku opatřeno kováním, které umožni otevSenI dveAI ve směru úniku bez 
J^íjrt5HKQLI N^5TROJU"BUDE použita. panikovA klika. - kovAhI dle ůsn en 179- instalace bude doložená doklady ve smyslu
VYHL 246/2001/5b.

1kus 39,00000 ^’p«;oo
_____

221 904.00 Vlastní

253 052 kus 30.00000mm 650060,00 Vlastni

254 003 ku a 32,00000

látáme.

594 144,00 Vlastní

i;

004

sáHU1.00000 46308,00 Vlastní

■i

I-266 PJostovd sline a dveřmi 9 celoobvodovým kováním, ze dvou Části O+P 2000/2140+2000/1700 
mm, zasklení teoíaCnlm IroJsWem, max Uw«0,96 W/m2K [okno vč. lámu),bná barva, CásL beip. 1,00000^42-327^001 42 327.00

_________________ [ ' ,;V-

otevírací mechanizmus oken bude umístěn méně než: mm nad úrovni podlahy podest.

006 kus iVlaslnl

sklo

008 Plastová okno s caloobvodovým kováním, dvoukřídlá 0*08 1000/1600 trm, zaskleni Izolačním
Ifolaklem, max Uw=0,M W/m2K lokno vi rámu), bili barva
Plaatové okno s celoobvodovým ki
tolikem, mBX l/vv=0,96 W/in2K (okno vi. rámu), bílé barva
Plastové liána a celoobvodovým kováním 0*P 2200/2700 mm, zaskleni Izolačním trcjsklom, 
max UvfO.OO WAn2K (okno vi rámu), bílá barva, Cásl. bazp, iklo_____________________
Platlová okno tfldllné a celoobvodovým kováním CHOStP
2083,2/210D*4017,1/2100*1278,0/2100 mm, zaskleni fzoleintm tojaklenr max U Uvr*O,60 
W/m2K (okno vi rámu), bílé barva______________________________________________

Plastové okno a celoobvodovým kováním, ityfklldlá OS 3834,3/700 mm, rasklenl bolatnlm
tojiktam, max Uw=0,86 W/m2K (okno vi lámu), bílá barva
PiBŠtové okno a celoobvodovým kováním, Jednokřídlá OS 1200/1500 mm, zaskleni Izolačním 
tojaklem, max Uw0,98 W/m2K (okno vi rámu), bílá barva
'Plastové okno a celoobvodovým kováním, dlyfh/ldlé OS 1605/2400mm, zaskleni Izolainlm
tolsklem, max UwO.98 W/M2K (oknoví, rámu), bílá barva
Plastové okno a caloobvodovým kováním, osmik/ldlá OS 3396(2400 mm, zaaklonl Izolačním 
liojaklom, max Uw=0,06 W/m2K (okno vi rámu), bílá barva
Plastové okno a celoobvodovým kováním, čtyíklldlč 0*P kruhové pr. 1BOO mm. zaskleni
Izolačním tolsklem, max Uw=D.96W/m2K (oknová, rámu), bílá barva
Plastové okno a celoobvodovým kováním, dvoukřídlá O 2000/1820 mm, zaskleni IzolaCn/m
trojsklem, max Uw»0.B8 W/roZK (okno vi rámu), bílá barva, část. be:p. silo

kus 6,00000 07 380,00 Vlaslnl

268 '[dle 0*0 1470/1440 mm, zasklen/ Izolačním kus 1.00000 0 380,00 Vlaslnl

269 008 kus 3.00000mm 62 941,00 Vládní

260 009
kus 1,00000n 60125,00 Vlastní

261 010 kus 1,00000 jflbMMMlOO 16 101,00 Vlastní

262 0)2 kus r •• :75Tif!20,00000 1S6 260,00 Vtasiní
t.:253 013 IfHHkus 1.0000 17 661.00 Vlastni i

264 014 l!
kus 1,00000, 36 611,00 Vtostnl

■1

OIQ kus 3,000001 106 006,00 Vlastní
:£3ÍjBSg

017 Kus 1,00000 16 489.08 Vlaslnl 'í

OTEVÍRACÍ MECHANIZMUS OKEN BUDE UMÍSTĚN MĚNĚ NEŽ 1.BM NAO ÚROVNI PODLAHY PODESTY.
(Plastové okno a celoobvodovým kováním, dvoukřídlé O 200071310 mm. zaskleni Izolainlm
|tojaklem, max Uvf0,96 W/m2K(cknovČ. rámu), bílá barva. bezo. sklo 
otevírací mechanizmus oken bude umístěn měně než mm nad lihovnI podlahy podesty.
Plastová slino s celoobvodovým kováním čly/dilné 0*P 2280/2400 mm, zaskleni Izolainlm 
tojsklnm. max Uw=0.96 Wán2K (okno vi rámu), bílá barva, Čásl. bezp, aklu
HTnFková sténá 1/ldDné P lichoběžníková 2000/2674-3448 mm, zaskleni Izolainlm tolsklem,—
max Lhv*1,00 W/m2K (okno vč. rámu), bna baiva
Pleslové okno s celoobvodovým kováním, UikHdlá 0*0>0S 2670/1150 mm, ze skloní Izolačním
to|sktem, max UvpO,9B W/m2K (otaiD vi rámu), bílá barva

018 kos 1.00000 fiSB 14 675.00 Vtatní

i
266 016 kus 48 656,00 Vlastní

269 D20 kus 1.000001g^EP8l 56 607,00 Vlastní

021
kus TÓČÓÓÓJ^ďp45iOČ 13 645,00 Vlaslnl

i

í

ZDracováno nrnnrflmnm R1III Dnnwftr R CE) RTft 9 c



Položkový soupis prací a dodávek
S: 140042 Zateplaní objektu Padpárova 501/4, 621 00 Brno

O: 01 Zatepleni objektu PodpSrova 601/4, 621 00 Brno

Zatepláni objektu - Oprava 7.11.2016R: 01

Cen.ř soustava / 
platnostP,C Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/MJ Celkem Ceník

271 022 miPlastová Mna a celoobvodovým kováním dvoudílná OS+O+O+O 2440/117Q+100Q/2050 mm.
zaskleni Izolačním trojsklem, man Uw^o.gB w/m2K lokno ve. rámu). m barva

kus 1,000001 35 060,00 Vlastni

Pí272 023 Hliníková Mna a 2kř. dveřmi a celoobvodovým kováním, deeeliklldli O* P 6265072000-5403,0 
mm, zeshlení Izolačním trojsklem, max Usv*0,0fi W/m2K (okno vfl. rámu), bílá barva, Část. bazp.

kus 1,000001 322 016,00 Vlastni

sklo
273 024 Plastové okno a celoobvodovým kováním, (/Ikřidlé O 270071200 mm, otevlravá z exteriéru, 

zaskleni Izolačním trojsklem, max thv*0,96 W/m2K (okno vft. rámu), bílá barva
kus 27,00000] IťLMKOQl 440 721,00 Vlastni

%.~z 4
274 026 Plastové okno s celoobvodovým kováním, jednokřídlé OS 1200/1600 mm, zaskleni Izolačním

trojsklem, max UwO,Q6 W/m2K (okno vč, rámu), bílé barva
Plastová okno francouzské s cetaobvodovým kováním, jednokřídlé 01000/1700 mm, zaskleni
Izolačním trojeldam, max UweQ.Sfl W/m2K (okno vč. rámu), bMá barva

kus 4,000001 26040,00 Vlastni

275 026 hus 2,000001 13420,00 Vlastní

276 9ĎO76B102ROO Pfosun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech výékytfo 12 m l 13.406311 14 034,63 500-706 RTS10/ II
60 m vodorovná

277 996760102R00 Přesun hmot pra konstrukce truhlářská příplatek k ceně ze zvělíený přesun přes vymezenou
neJvůlSIdopravní vzdálenost 

________ do 100 m

t 13.406311 9223,64 600-760 RTS 19/11
^

80 mvodorovní
DII: 767 Konstrukce zámotnlcká 3 04B 945,59 '
278|787311810RQ0 |PenmnUt wélIHiů véech typů vtelni asVeiiT

n77:0,«‘0.9-S1 17,01000

276 1/Z P+M podpOrná ocel. konstrukce sl/oinOia žlabu, dle PD 'Oprava strachy z 00/2014 výkres i.
22, nálár 2Z + E HHkus 75,00000 135 000,00 Vlastni

260 2/Z D+M ocet konalrukca pro ukončeni pult. střech, dře PD'Oprava střech/ z 06/2014 výkresč. 23,
nátár2Z+E

kus 60,00000 07 200,00 Vlaslnl

mm201 3/Z D+M ocel. konstrukce pro ukončeni pult. slřach illl, dle PD ‘Oprava elfech/ z 06/2014 výkres t.
24, nátěr 2Z * E:________________________________________________________________

kus 22,00000 19600,00 Vlastni

262 4/Z D+M nosná koru trakce pro sněhové zachytáváte, dle PD'Oprava střech/ z 06/2014 výkres t.
26, žárové zinkováno

kus 70,00000: 60600.00 Vlastní

3H9263 5/Z OH průběžný ocel. lebflk Šroubovaný k nosné kd anflhových zachytáuačů. dle PD “Oprava
atfBch/ z 06/2014 výkres t, 25 a 28 (prvek (O/Z), žárová zinkováno

116,00000; 143760,00 Vlastnim

204 767-01 D+M zábradlí z hliníkového konstrukčního systému e výplni z bBzp, skla ll. 6 mm, v kombinací a
tyčovou výplni, kotveni, návrh, slallcký výpočet, rázová zhouáky _______________

176,05000§m 1 304 145,00 Vlaslnlm

4<2S*fl*3+4,276‘2*3+4(2St3*3 175,65000
265 767-02 D+M eertfikované záchytný a zádržný systém proU pádu z výtky a do hloubky, kotvici body, lana,

revize
kus 1.000001 121 306 209,00 Vlaslnl

ri£i
280 7874)3 Úprava sMpltovihQ oploceni v misii napojeni na fasidu (zotilsdainl |). ízetanlu) kus ij)iwao| jjewai 5 800,00 Vlastni

Ji1 i,oo<ioo
287 027 ID+M elftinl svilllk pevný s pfeskllvacl kopuli, vnllfnl rozmár 0881885 mat, vněJSI lozmSr

Iooo/980 nim. do ploché sl/echy________ ______________________________________
kus 376900,00 Vlaslnl

SVĚTLÍK S VNITRNÍ TEPELNOU FÓLIÍ, VRCHNÍ KALENÉ, SPODNÍ BEZPEČNOSTNÍ SKLO FETG, PftESKLfVACl KUPOLE SE ŠROUB V
INTERMTF VRSTVENÉ DVOJSKLO 
Rw 31dB
Ug/Uw® 0,634),9W/m2K 5 přeskllvael kupoli (max. Urc= 0,96W/m2K)
UL 3000 
DL 1125
REAKCE NA OHEŇ TŘÍDA Aa B
ZASKLÍVACÍ PROFIL Z TVRZENÉHO PVC
zaskleni kopulové, PET-Gflzoiačnl bezpečnostní sklo, manžela PVC
Popla:

Bodový světlík k prosvětleni se sJdenůnou a plastovou výplní
Výplň světlíku 6 reakci na oheň AI B dle ČSN EN13 601 -1
-vrchní vrstva dvojili PET-Gkopule zajišťuje semočlálánl a bezpečný odvod vody
-spodní vrstva Izolační vrstvená dvojsklo

j

SVÉTLlK VCETHĚ PROTIPOŽÁRNÍ OCHRANY 6 DEKLARACI OCHRANY PROTI ODKAPÁVANÍ A ODPAdAVAnI HMOT DLE ČSN 73 0885. 
-OCHRANA SVĚTLÍKU- INSTALOVÁNA DO NOSNÉ ČASTI STROPU -poíl míSUIk
vodorovná prosklení Jako požární předěl pod svůJlíkem s požární odolnoslf El 39 zdola s dvojsklem El 30H942 (yp 3. U,39mm 
podle ÍSN 73 0810
-zasklenaspeciAlnIm požárním sklem s rAmovou konstrukci z oceli 
POPIS

KONSTRUKCE RÁMOVÁ ocelová
SPECIÁLNÍ POŽÁRNÍ SKLO El 30 HÍ-02II. 39mm dvojsklo
U91.2W/m2K.Rw>42dB

28B Z01 D+M hliníkové zábradlí z kulatých profilů neraz oceli, výplň vertikální, kotvení z čela do stropního, 
nosné prvky pra květináč, dólke 1900 mm

kus i.oooooEmm 10 460,00 Vlaslnl

45000,00209 Z02 D+MpfrslřeSek nad rampou vstupní prostor technického zázemí, z nerezových profilů, v£.
zábradlí přilehlého schodlltě
D+M uzamlkatefná hliníková mřít 1900/2270 mm, povrchová úprava komaxlt

kus 1,000001 Vlastni

290 Z03 kus 1.00000| flOftOQ 20 900,00 Vlastni
O+M přlstřeáek nad vstupem z nerez profilů, kotveni do 2B stropního panelu, krytina z
bezpečnostního skla

kus291 Z04 1.000001 26 600,00 Visi tni

292 Z05 D+M kovová vstupní venkovní Číslici rohož ve. rámu 600/600/30 mm kus 3.00000|g^3;20p0 9600,00 Vlastni
293 ZOO D+M kovcvů vstupní venkovní číslici rotící ví. rámu 1600/000/60 mm kus 2,00000 ^&£3O.O;O0 14 600,00 Vlastni
294 Z07 D+M roSI anglického dvorku, kovová mřiž 1400/450 mm oka 30/10 kus B.QQQQ0|' _-'4_200,00 25200,00 Vlastni

Zpracováno prograRiem BUlLDpower S. © RTS, a.s. on - O



i

Položkový soupis prací a dodávek
S: 140042 Zatepleni objektu Podpirova 501/4,621 00 Brno

O: 01 Zatepleni objektu Podpirova 601/4, 621 00 Brno

R: 01 Zatepleni objektu - úprava 7.11.2019

t Cen.

P.5 Čisto položky Název položky
795 Z08 D+M roít anglická!)

soustava /
MJ Množství Cena/MJ Celkem Ceník >slá mliž 1200/450 mm oka 30/10 kus 3,00000 ■áflajMiW 11400.00 VfesUlt296 Z09 D*M foii anglIcMho dvorku. kovová mřít NehobSinfková 1637^-1-165/000 mm okB 30^10 kus 2,00000f|P|

asjEaga
L4- -

17500,00 Vlastni
Z10 D*M h/lnikoui madlo batonu piúbMnž a kmvanlin. trubka 6D/2.S

PtM hliníkové madlo balkonu a kotvením, inibka 60/2,6 mm, délka 235B,2+2303,6 mm
O^MMInlková madlo balkonu a kotvením, Imbka BOSÍ mm, dílka 2300,7+2355,9'

..........  a kotvením, Hubka 50/2,6 mm. délka 7731/1 mm
OoTmm S 2754 7(r“' ba'k°ny * l"’IVSn1,1,IWl“# fAm- b"Pe("°íl''1 sklo. výíka 
P+MunlI/nlokenní mf/žproiiuloupanlprookno 01 1200/500 mm
P/eaun hmat pró kovové tlavabnl doplňk, konslnhce v otojeklech výjkydo 12 m------------------
50 m vodorovná
P/asun hmot pro kovoví alavebnl doplňk. konalrukoe pNplslek k ceni zazvátíaný pfesuri oros 
vymezenou rejvilál dopravní vzdálenost 
do 100m 
S0 m vodorovní

mm 7i(eoooo B6 660,00 VlastniZlí
1.00000 6240,00 Vlastni299 Zt2 lihusmm 1,00000, 0 110,00 Vlastní •300 Z13 D*M s

kus 2.000001 r20800.00 Vtesinl301 Z14
i;kus bss2,00000 30600,00 Vlastni
i:302 Z16

kus 69 330,00 Vlastní9907672O2RÚO % \m-mm 59 049,33 600-767 RTS19/II
354 9987G7292R0D % r sa-j 35 429.60 800-757 RTS 19/11m.
Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady

70S 509,38305 771275511RT3 1 tfleídlo karemíokých a ze schodovek na EluprJce, , Měděních do k11,70000] 2340.001800.771 IRTS 1WII
oprava sdíodlilč do technické táni; 10*0,9 ---------------- ------

oprava schodHlá pro zásobováni: 3*0,9
 ̂ST

8,00000

2,70000
306 771276521RT3

11,70000 m 2 340.001800-771 IRTS 19/II
oprava schodlJlá do lechn/cké (5 til: 10’0,9--------------------------------------------------------

oprava schodiitá pro zálohováni: 3*0.9
IMbínltobÍefe <ll‘i,ilcl<eramk:křcl' 100 mm' **IM vodorovných, kladených dí' 
balkony-lokli 272,66 '

Začátek provozního soudu 
Inp: (3Bi35+2l.35)-1‘te+025‘2'10+7.0‘2+10,5 
2np: (38,35+21,35)-1* 16+0,25*2* 18+14,5 
3np: 1,26+138.35+21,35+25,55+43,Sa)-r(1fl*l5)+0.23,2,(iBt15)+14.5 
Konoc provozního troudu_______________

ÍTonlPí joVllkú i dlaždic keramických výihy 100 rnm, gokllkú schodiSfavých Elupňovílýcli,
kladených do nexBBnlho tmele
oprava schadlilá do technické Bi.1l; (2+2.5]-!-----------------------------------------------------
oprava sthodttlA pro zásobovaní: 0,5*2______________
iMontái Bit schodUfavých

9,00000
2.7000D

272,66000
307 771475014RT2

P> -18BMP 44 900,90 800-771 IRTS 19/11
272,88000

77,40000

66.20000
129.06000

,

306 771476034RT2
m 10,20000 2 703.00 800-771 RTS 19/ IJ

9,00000

1,20000 ;■

I m | lo^oooop -H +joM i:inTiiimrntiŇiiw408,00,
oprava schodlBIA do (odlil leká čésll: (2+2,5)*2
oprava schodiiH em zi .chováni: O.B‘2
Tktamii podlah z dlaždic ki___
Ikladených do fleulbllalho tmele

94)0000

120000
310 771578111RT0 tekých 450x450 lých nebo otazovaných, hladkých, m2 332.04250 182 823,38 800-771 I RTS 10/Ir

balkony: \
Inp: 1,15-130,35+21,35)+02S‘1*16+S 
2np: 1,15‘(a0.3S+21.35J+O,26‘ 1*18*3,6 
3"P ■ 1.35‘(38.35+21,3S)+1 25‘(2S,6S+43.56)+0.25‘1,(16+15)+3.5 
jpniW pfaalovýna obklad ukončovat/; rozmAr 8,0 mm; I = 2 600 mm; hrana oblá. R»B mm

77,85500
78,16500

178,23230|311f283424163Ř
S*4.284001 . TspÓT lblď.W[ěT7:iUtilM214,20,oprava schodišti do lechnichů čásQ: (2«-2,6)*2ti,05/2,&

oprava schodišti pro zásobováni: 0,0*2*1,05/2,6 3.76000
0.60400

i:

'i312 597841S1.AR ldl3?t>a kameninoví lažená; I = 328 mm; A = 328 mm; h = 22.0 mm; pro Inlalír, pro exleifér;
Jmrazo vzdorní, kysellnovzdomé
balkony: ------------------------------------------------------------

Začátek provozního součlu 
1np : 1,15*<36,35+21,35|+0,25*1*16+5 
2np : 1,15+(38.36+2l,35J+0,2S*1+1B+3.5 
3np : 1.35'<36.35+21,35)H.25*(25,SS+43.5B)+0,25V(16H5)+3.5 
Konec provozního čoudu 
332,0425/0,328/0,328*1,02

dlaiba kameninoví laiené: achodnlce; I - 328 mm: i = 32B mm; li-17,0 mm; /35 mm: pro 
Inleridr, pro exiellár; mtazuvzdotní, kysellnovzdomí
oprava sdíndíitá do technická eástl: 10’0,9/0.328*1,63
oprava echoďHló pro zíaobDvánl: 3‘Q,9/0,326*1.03
dl^ba kameninová tažená; sdíwínlMr I =320 mm; 4-TB2 mm;h = 17.0 mm; / 35 mm- pro
Intariflf, pw exleriár; mrezuvzďemá. kyaellnovzdemá

ku a 3146,06288 393 510.38 ŠPČM [KŤS19/11

i:
p

77,65500

76,15500
178.23250

j:

t

I3 148,08289 
Wj 36.74088

313 59764163.AR ^pof 10471.14ISPCM IRTS 19/II :
28,28220

8.47888
314159764164.AR

kus 36,74085 66.00T 2 020.75 SPCM [RTS 18/8
i

oprava achodlílě do tachnlcké čisti: 10*0,9/0,328*1,03
oprava schodBli pro zitobovinl: 3*0.6/0,328*1,03 28,26220

8,47886
315159764165.  AR dlal6a kameninoví leženi; krajoví Hála; |« 328 mm; č = 85 mm: h = 17,0 mru pro Interiér, pro

exterlár: mrazuvzdorní, Itysallnovzdorni_______
oprava schodldA do technická iíitt: (2+2,5)‘2/0,32B‘ 1,02-------------------------------------------

oprava echodiilě pro lAaohovinl: 0,6*2/0.328*1,02 
bolkony-sokl: 272,66/0,328*1,02 
Zaiilek provozního součtu

kus 879,626811 -§,.001 61010,29 SPCM IRTS 18/0 i

27,98780

3.73171

847.90810

‘

i

i

Zoracováno Droaramem BLULDnower S. © rtb. a.B.
C+I-A„l, _ OJ



Položkový soupis prací a dodávek
S: 140042 Zatepleni objektu Podpirova 601/4,621 00 Brno

Zatepleni objektu Podpěrova 501/4, 621 00 BmoO: 01

P- 01 Zatepleni objektu - úprava 7.11,2019

f: Cen.
soustava / 
platnostP.e Cisto položky Název položky MJ | Množství Ičena/MJ Icelkam

77,40000

M.iooon
129.00000

Ceník
tnp: p0l36t21,35) V16>O,S5,2-iet7.8,2*10,S
2np:{38,35t2l.35)-1‘l»<0.25-2,16n4,S

3np : 1 J6i(36,3St21,35f25,55i43.66).f(10+1S)íO,25‘2,(18t15)*t4.S 
Konec provozního aoučtu

| 348|99B771102R0Q IPfeiun hmot pro podlahy zdlaždlu v cb|e klech výikyrio 12 m | 1 | 17.323ŠT\¥2&m

m
9 909,C5|B00-771 |RTS1BIII |

60 m vodorovní
317 B9B771192R00 F/eiun hmol pro podlahy z dlaždic příplatek k cení za zvíUený přesun p/es vymezenou nejví Ui

dopravní vzdálenost 
do 100 m

t 17,323511 2 902.32 800-771 RT6 19/11

60 m vodorovní
DII: 783 Nátěry 42 560,26
318|703201011R00 | Odalreníní nílírO z kovových doplílt.honsUutal oíkrebántm | m2 | 20,700001

14,44000

3.69500
1,00000

1,42500

708,8B[fl0O-783 |RTS 19/ II \
d4; 0.95*1,9*2*4
doro.es^oe-z 
anténa: 1
ekft/t elektro: 0.96*1*0,05*0,6

PP 1R00 I Úd tibu ní lírů dopisových konaltukcl. syntetické dvo[nisobn4, hli | m2 | 2Q,76000t3ETÍI2affďO| hl.I.B/ryirtťlMig4 699,3B|
na vzduchu schnoucích
d4:0,05-1,0*2*4 
d5:0,96'2,06‘2 
anténa: I
sRflď eleklro: 0,95‘lrQ,96‘0,5

14,44000
3,60500
1,00000
1.42500

I 3201763401811ROO |Odclranénl alaijch níllni z poliuhl a armatur pohubl, do DN 60 mm Tm 82a.flB|80P«763 | RTS 18/9 |
řl5 i 2,875+0.3*3 3.77500

2*20740

17*70000

z1«: 2.2074 
z17:2,06‘fl

321 76342414QRQQ Nálfty potrebl o ormshireyntelleké polrobf, do DM 60 mm. dvojnásobném základním nátěrem I m 23,60240\rim 3 552*36 600-763 RTS 19/11
na vzduchu schnoucí 
z1$: 2.075+0*3*3 
zlB: 2,2074 
117:2,05*5

3,77500

2,20740

17,70000
322 7037622O5R0O Náléry tesařských konstrukci oeh 

___________________ dvojnásobné_________________
houbám a hmyzu), m2 32490,80 000-783 RTS 19/11

proUhnioíné, proUpllsňové prou ohni a íkúdcům 
vielilé montáie, dodávky a demonréie fníoňl. 
61: 868-0,2*1020-0,24 377,80000

DII: 784 Malby 100 296,76
323|7B4161401 ROO |P/lprava povrchu Penetrace (napouílíni) podkladu disperzní. Jednonásobná I nfi | 1 418,102601-S.t, „9,OĎT B60B,62|a0Q^4 jRTS 19/11 |

Zafiálek provozního couilu
D1 :(1l2*2+0.e,2)'36
<fi:&e’2t2.35'2)*30

o3: (2,B'2*2,35'2)‘32
e&J (1*8*2 H,6*2)4B
til .iWV2+\A*'2)'\
ofl : (2,0832*2+4,0171*2+1,2760*2+2,1*2*3)
□10: (3.5343*2+0.7*2}
□12: (1*2*2+1,542}*28 
013: (1,Sa5*2+2H*9>*1 
o14:(3I395*2+2l4'2)*Í 
olfi: pl*1,8*3

otři: (2*2+1,31 *2)* 1
oZI :(2.5742+1,1fi*2)*|
o24 : (2.V2±\.?2Y?1
□25: (1,2'2-+1,5*2}'4
o2G; (1*2+1.7*2)*2
04: (2,2+2,7*21'1
oS: (2*2*2,14*2+2*2+1.7*2)* I
0S:(2.2*2,7*Z}*3

Ot0: {212+214,2}*2

o20: (1,329*2+2,574*2+2)
022: (2.44*2+2,0B*2»r 2)* I 
023: (3*84 *2+2.0 ‘2+5,2 B5) 
dl: (1,1+2*05*21*1 
d2: (1.1+2,05*21*1 
(13: (1,9+2,05*2)*1 
Konec provozního součtu 
1418*1026*0,1*10

129.60000 
309,00600

329.60000
39.60000 
5.82000

27.35840
9.08660

151,20000
7.00000 

11,59000 
16.60400
7,24000

6,62000
7,44000

210.80000

21.60000 
10*60000

7,60000
16,60000

22,80000

14,00000

9.80600

10,08000
10,7-1500

5.20000

5.20000
6.00000

1 416*10260
|324[7fl4l6l6D1RQ0 |Pllpravfl povrchu Penetrace fnapouilénl) podkladu dlsparznf, Jednonásobná J m2 \ 433,13416 [ IfrSoT 6 713,661

Zpracováno programem BUlLOpower S, © RTS. a.s. Clrrlntrn 90 - 4



Položkový soupis prací a dodávek
S: 140042 Zaleptaní objektu PodpSreva 501/4, 62100 Brno

O: 01 Zaleptaní objektu Podptrova 601/4,621 00 Brno

R 01 Zatepleni objektu - úprava 7.11.2010

Cen.
eoustavs / 
platnost

P C číslo položky Název položky
MJ iMnóžslví Icena/MJ Celkem

________ 483.134111
Ceník

. a1 1 (41,2fl+21,4"0+3|8B+59.13+2l,4 *7+3.6B)*1.06416+f 16.991*1.17016
1325|7841B5522R00 | Malby z malířských jmftal disperzních, . barevná, dvojnásobná | m2 | 1414,102801 , ' 53as7,Bo|aoQ.7a4 |rts 19/11 |Zi SOUČtU

Ol :(1,2'3tO,S'Z)-a6 
02: (2.6‘2+2.35-2)‘30 
03: (2,fl*2+2,3S'2)*32 
06: (1,ť2t1.5-2)'« 
o7:(U7-2+1.44’2)*1

09: (2,0632-214,0171 ‘2* 1.2789‘2*Z,r2-3) 
010: (3,834 3‘2*0,7'2) 
012:(1.2-2*1,6-2)'28 
013: (1.595*2+2,4 <Z}-1 
014: (3,395-2*2,4'2f1 
olDipn.B-3 
o17:(2‘2*1.62-2)-1
018.(2-2*1,31-2J-1

021 :(2,57'2*1.15‘2)-1
024: (2,7-2H.2-2J-27
025 :(12-2*1, S!2)-4
026i(|-2*1.7‘2)‘2

04: (2,2*2.7'2]‘1
0S:(2-2*2,14-2*2-2*1,7-2H

08: (2,2*2,7-273 
oie:(2^*2^-2)'2 
020: (1,329-2+2,574*2+2)
022: (2,44-2+2,05■2+1-2)‘1 
023: (3,84-2+2,9-2*5,265)
01 : (1,1 *2.05-2)-! 
d2:(1,1+2,05-2)‘l 
d3: (1.9+2,05-2)-1 
Konce provozního sontiu

129.80000 
SOB.DOOOO
329.60000
39.80000 
5,82000

27.35B40

9.06060

151,20000

7.9BOOO

11.59000
16,86460

7.24000

6,02000

7.44000
210,00000

21.60000 
10,60000
7.60000
15.68000

22.80000
14.00000 
9,80600

10.08000

10.74500
5.20000

5.20000

6.00000

lí

i
:!

i
i‘

j:

ií

J.

___________ 1416,1026*0,1*10_______________________________

132Q|7fl41fl5B11RQQ |Malby z mafffakých amflal obyvatelných. pro sidrolartóňj
í:

1 416,10280
í:béloelG4 % Jednurtéaobnů

■1;H41.2B^1l4‘6Ť3»e8+69ll3+21,47+3.QBH,(]B4lfl+m.PPH/l7P1BI'2--------------

Čalounické úpraw
327|7fl8B222l1RT2 IzaiUniJtfcfzarfeenflametovůžiiluzJevnmnívf. dodány, pio ohna plaalovA----------------

| m2 | MB.2W37f W fflMEmciMMiiji
606,20037

DII: 786
1_______________ , 206 471,61_____________
| m2 ) 367.580301.^ _';60U50| 104 361.46[600,786 |ftT319/11 I

151,50000 ----------------------- '------------ 1---------------- 1

161.60000 
16,20000 
50,40000 
2,95550 

____  4.00480

O2:(1.fl*l.5t1‘2,35)-30

d3: (1,0-1,B*1‘2,35)‘32
o6:(i.fl-i,sj-e 
d12:(1í-1,5)-2B 
021: (24*7-1,16)‘1 
022 :(2,44‘1,17+2,05-1)*1

j

!

132a|S0a76P102R00 iPlesun hmot pro čalounická Opiový v objeklsch výSky do 12 m I t I 1,4804B|i ; atCTÓBST 8275.88|60D-76B |BTS 10(11 ~|60 m
998765192R00 IPfesun hmot pro čalounická Opravy příplatek k cení za zválSenýphsun přes vvntezonou 

nsjvtlil dopravní vzdálenost 
__________ do 100 m

329
I 1,46043 M90fl0

•' ■ .-1
3 034.44 000-766 |RTS 19/11

i

50 m vodorovná
DIK M21 Eloktro montáže

126084,00330 01 D*M hromosvod - plochá střecha, zpilná montáž vidná výmánylanB a kalou
D*M hromosvod - fiktwá sl/echy, zpdtná montáž včetná vý
Sslmá demontáž a zpilné montáž eí. svítidel na faaádá, (beroucí v úvahu U. tepelné Izolace 140

:!
loa.oc-ooom 21 m, 00 VlaslnfE/2331 y lana a kotev 126,00000ÍTl 25800,00 ,■Vlastni332 M21-01

kpl 1,00000US 1 650,00 Útulnínim)
Východ:

2X OSVĚTLENI S KRYTEM +1X ČIDLO demontovat, přesunout o 0. Izolaca 
1X ZVONEK (demontoval, přesunout s osadit o li. Izolaca)
1X VYPlNAŮ (demontovat, přesunou) a osadit o II. Izolace)
ZADNÍ VSTUP:
ixsvillo včeloS čidla, 1 x vypínat- výměna za nové 
Sklep:

1x avůUos kiytem, 1x vypínač-výmána za nové 
Vstup (íderne:
1k světlo, ikvyprnat, 1x zvonek- výména za nove
Hl.vsiup - prvky i drně odmontoval, po zatepleni znovu oeadil
2x osveilenl
Ixzvonkove tablo
Střecha:

i
,l

i1
!■

:
:

2xnové tvátlo e iidlBm.4« nový vypínat
f 333|M21-02 |D*Mchránltky pro kabely ne fasádě

16.00000I, ,, . 419501601 . 74 250,OD| |Vlaatnl |v:1B
15,00000

t

Zpracováno programem BUlLDpowor S, © RTS. a.s.
Cli-Anlvv* *J*J _ O



Položkový soupis prací a dodávek
S: 140042 Zatepleni objektu Podpěrova 601/4,621 00 Brno

O: 01 Zatepleni objektu Podpirova 601/4, 621 OD Brno

R: 01 Zatepleni objektu - úprava 711.2019

Cen. : 
soustava / 
platnost

Číslo položkyP.C Nteev položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník
334 IM21-03 Výměna osaillsnl v ochrannám krylu

220,00 Vlastni
v: l 1,00000

[33S|M21-04 | Výměna vypínaje evJOdta (zohlednánl U. Izolace) | kus | 2,000001.- ;- .22pór 440,00| /Vlastni \
J: 1 1,00000

1,00000s: 1
1336|^21-0s IVýměna osvětleni (zohlednénl 0, Izolantu) | kus | 2,00000laEMi 44Q.OOJ |VI etíni |

z:1 1.00000

1,000006:1

j 337|M21-08 |D»M výměna zvonku (zohlarfnžnf ti. ízolaw) | hua | 1.000001 2 200.00| | Vlastni 3s: 1 1,00000
PH;P96 Přesuny sulia vybouraných hmot 238 070.31B7995U61R00 VýltupkovOzfrwk, plechy 1.098941 -i eoa.04;
330 07Q011111ROO Svfalá dopravu sul] 0 vtfouraných hmol za prvé podlaží nad nebo pod JáMatíním podlažím 10 141,33 801-3 RTS 10/11
340 079011121ROO SvlHé doprava suti a vybouraných hmot příplatek 2a Každé dalfil podraží &4.94700I 7975,55 B01-3 RTS 10/ II
341 979DOHI1ROO Odvoz autl a vybouraných hmotná skládku do 1 Km 1B9.69416 jag^oo 39 808,09 801-3 RTS 19/ IJ

Včctn& nafoianl na dopravní prostfadatc a etoženf na skládku, bez popletou za skládko.
97 I121R00 Odvoz suti a vybouraných hmol na skládku příplatek za každý daHÍ 1 km 1 709,04743 s flHag&r 11108,61 B01-3 RTS 10/lt

343 97 >211 VnliroslavefilHnf doprava culí a vybouraných hmot do 10 m 379,78832 J7.Q0 33269,46 801-3 RTS 19/11
344 &7ŮOŮ2121ROO Vnllrowavenlí bií doprava stiU a vybouraných hmot příplatek k cené za fraždých dalfiích 5 m 759,57663 ■W? 6 532,33 001-3 RTS 16/11
345 979999D01ROO Poplatnkza skládku stavební .ml 115.63544 S.víl 20 550.35

20400,23

501-3 RTS 10/11
346 97S990121ROO Poplalsk za skládku asfaltový pásy 17,05047 001-3 RTS 19/ IIEaSEESiEMijM

Brai-WHMMM
Poplsldk as skládku pntyslyran 1,05594

5,69652
34.1B095

aL.ritťefií>.gp 2 943,36 >01-3 RTS 10/11
Poplatek za skládku minerální vala ■i i.goooioo 11393,64 601-3 RTS 19/11

340 070900161R00 Poplalakza skládku d/svo ^■^450,00 15381.43 1601-3 RTS 19/11
97999Q163ROO PoplBlekza skládku plssUsklo 30,36307(3. grlwšó 46574,01 801-3 RTS 19/11

I Celkem
17 783 BSI.OSl

JKSO:
801.91 
21100 m3

budovy domovů důchodců a penzionů pro důchodce 
svislá nosná konstrukce zděná z cihel,tvé/nic, bloků 
rekonstrukce a modernizace objektu prostá

!
i!
jj
,:j

!

i

i

f

\
Zpracováno programem BUlLDpower S, ©RTS. a.s. iOi.á.l.. n j _ c





Příloha č. 2 Smlouvy

SEZNAM OSOB

Kontaktní osoby a spojení na Zhotovitele:

Oprávněn jednat ve věcech smluvních:

Telefon:

E-mail:

Oprávněn jednat ve věcech technických: 

Telefon:

E-mail:

Stavbyvedoucí: 

Telefon:

E-mail:

Stavbyvedoucím je osoba, která musí mít:

• odbornou způsobilost ve smyslu zákona č. 360/1992 Sb., o výkonu povolám' 

autorizovaných architektů a o výkonu povolání autorizovaných inženýrů a techniků 

činných ve výstavbě, ve znění pozdějších předpisů, v oboru „Pozemní stavby",

• praxi v oblasti výkonu funkce stavbyvedoucího na staveništi v souvislosti s realizací 

minimálně 3 stavebních prací, jejichž předmětem byla novostavba, přístavba, nástavba, či 

stavební úpravy (rekonstrukce) budov v hodnotě alespoň 10.000.000,- KČ bez DPH/stavba 

jejichž součástí bylo zateplení budovy,

• min. 5 let praxe ve funkci stavbyvedoucího na staveništi v posledních 7 letech před 

zahájením zadávacího řízení.

Kontaktní osoby a spojení na Objednatele:

Zástupce Objednatele ve věcech technických:

Brněnské komunikace a. s., IČO 60733098, se sídlem Renneská třída 787/la, 639 00 Brno 

Pověření zaměstnanci:

autorizovaná osoba v oboru pozemních staveb a samostatný technik

střediska realizace pozemních staveb 

^^^^^^^^^Bechnický ředitel

^^^^^^Hvedoucí Střediska realizace pozemních staveb

Koordinátor BOZP:

Brněnské komunikace a. s., IČO 60733098, se sídlem Renneská třída 787/la, 639 00 Brno 

Pověření zaměstnanci:

technický ředitel

^^H/edoucí Oddělení pro koordinace BOZP na staveništi

Stránka 35 z 36



Autorsky dozor:

Jméno a příjmení autorského dozoru budou sděleny Objednatelem, aniž by bylo třeba uzavírat dodatek 
ke smlouvě.

Stránka 36 z 36


